
AM\1171755LV.docx PE631.988v01-00

LV Vienoti daudzveidībā LV

Eiropas Parlaments
2014-2019

Lauksaimniecības un lauku attīstības komiteja

2018/0216(COD)

10.12.2018

GROZĪJUMI Nr.
4396 - 4775

Ziņojuma projekts
Esther Herranz García
(PE627.760v02-00)

Noteikumu izveidošana par atbalstu stratēģiskajiem plāniem, kuri dalībvalstīm 
jāizstrādā saskaņā ar kopējo lauksaimniecības politiku (KLP stratēģiskie plāni) 
un kurus finansē no Eiropas Lauksaimniecības garantiju fonda (ELGF) un no 
Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (ELFLA)

Regulas priekšlikums
(COM(2018)0392 – C8-0248/2018 – 2018/0216(COD))



PE631.988v01-00 2/181 AM\1171755LV.docx

LV

AM_Com_LegReport



AM\1171755LV.docx 3/181 PE631.988v01-00

LV

Grozījums Nr. 4396
Peter Jahr, Albert Deß, Norbert Lins, Herbert Dorfmann, Ulrike Müller, Tom 
Vandenkendelaere

Regulas priekšlikums
100. pants – 1. punkts

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

1. Iepriekš 95. panta 1. panta 
e) apakšpunktā minētā mērķrādītāju plānā 
ietver kopsavilkuma tabulu, kurā norādīti 
97. panta 1. punkta a) apakšpunktā minētie 
mērķrādītāji un izklāstīts gada starpposma 
mērķrādītāju sadalījums.

1. Iepriekš 95. panta 1. punkta
e) apakšpunktā minētā mērķrādītāju plānā 
ietver kopsavilkuma tabulu, kurā norādīti 
97. panta 1. punkta a) apakšpunktā minētie 
mērķrādītāji un izklāstīts gada starpposma 
mērķrādītāju sadalījums. Dalībvalstīs, 
kurās stratēģiskie plāni ir pilnīgi vai daļēji 
veidoti reģionālā līmenī, kā minēts 
93. panta 2. daļā, mērķrādītājus var 
pilnīgi vai daļēji sadalīt atbilstīgi 
reģioniem.

Or. de

Grozījums Nr. 4397
Nikos Androulakis

Regulas priekšlikums
100. pants – 1. punkts

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

1. Iepriekš 95. panta 1. panta 
e) apakšpunktā minētā mērķrādītāju plānā 
ietver kopsavilkuma tabulu, kurā norādīti 
97. panta 1. punkta a) apakšpunktā minētie 
mērķrādītāji un izklāstīts gada starpposma 
mērķrādītāju sadalījums.

1. Iepriekš 95. panta 1. punkta
e) apakšpunktā minētā mērķrādītāju plānā 
ietver kopsavilkuma tabulu, kurā norādīti 
97. panta 1. punkta a) apakšpunktā minētie 
mērķrādītāji un izklāstīts gada vai 
vajadzības gadījumā daudzgadu
starpposma mērķrādītāju sadalījums.

Or. en

Grozījums Nr. 4398



PE631.988v01-00 4/181 AM\1171755LV.docx

LV

Paolo De Castro

Regulas priekšlikums
100. pants – 1. punkts

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

1. Iepriekš 95. panta 1. panta e) 
apakšpunktā minētā mērķrādītāju plānā 
ietver kopsavilkuma tabulu, kurā norādīti 
97. panta 1. punkta a) apakšpunktā minētie 
mērķrādītāji un izklāstīts gada starpposma 
mērķrādītāju sadalījums.

1. Iepriekš 95. panta 1. punkta e) 
apakšpunktā minētā mērķrādītāju plānā 
ietver kopsavilkuma tabulu, kurā norādīti 
97. panta 1. punkta a) apakšpunktā minētie 
mērķrādītāji.

Or. it

Grozījums Nr. 4399
Beata Gosiewska

Regulas priekšlikums
100. pants – 1. punkts

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

1. Iepriekš 95. panta 1. panta 
e) apakšpunktā minētā mērķrādītāju plānā 
ietver kopsavilkuma tabulu, kurā norādīti 
97. panta 1. punkta a) apakšpunktā minētie 
mērķrādītāji un izklāstīts gada starpposma 
mērķrādītāju sadalījums.

1. Iepriekš 95. panta 1. punkta
e) apakšpunktā minētā mērķrādītāju plānā 
ietver kopsavilkuma tabulu, kurā norādīti 
97. panta 1. punkta a) apakšpunktā minētie 
mērķrādītāji.

Or. en

Grozījums Nr. 4400
Clara Eugenia Aguilera García

Regulas priekšlikums
100. pants – 1. punkts

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

1. Iepriekš 95. panta 1. panta e) 
apakšpunktā minētā mērķrādītāju plānā 
ietver kopsavilkuma tabulu, kurā norādīti 
97. panta 1. punkta a) apakšpunktā minētie 
mērķrādītāji un izklāstīts gada starpposma 

1. Iepriekš 95. panta 1. punkta e) 
apakšpunktā minētā plānā ietver 
kopsavilkuma tabulu, kurā norādīti 97. 
panta 1. punkta a) apakšpunktā minētie 
mērķrādītāji un vajadzības gadījumā 



AM\1171755LV.docx 5/181 PE631.988v01-00

LV

mērķrādītāju sadalījums. izklāstīts gada starpposma mērķrādītāju 
sadalījums.

Or. es

Pamatojums

Mērķis ir paskaidrot, ka zināmi posmi vai mērķrādītāji var tikt sasniegti nevis ik gadu, bet 
tikai attiecīgos gadījumos, proti, ja tie ir saistīti ar daudzgadu intervencēm.

Grozījums Nr. 4401
Stanisław Ożóg, Zbigniew Kuźmiuk

Regulas priekšlikums
100. pants – 1. punkts

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

1. Iepriekš 95. panta 1. panta 
e) apakšpunktā minētā mērķrādītāju plānā 
ietver kopsavilkuma tabulu, kurā norādīti 
97. panta 1. punkta a) apakšpunktā minētie 
mērķrādītāji un izklāstīts gada starpposma 
mērķrādītāju sadalījums.

1. Iepriekš 95. panta 1. punkta
e) apakšpunktā minētā mērķrādītāju plānā 
ietver kopsavilkuma tabulu, kurā norādīti 
97. panta 1. punkta a) apakšpunktā minētie 
mērķrādītāji.

Or. en

Grozījums Nr. 4402
Norbert Erdős

Regulas priekšlikums
100. pants – 1. punkts

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

1. Iepriekš 95. panta 1. panta 
e) apakšpunktā minētā mērķrādītāju plānā 
ietver kopsavilkuma tabulu, kurā norādīti 
97. panta 1. punkta a) apakšpunktā minētie 
mērķrādītāji un izklāstīts gada starpposma 
mērķrādītāju sadalījums.

1. Iepriekš 95. panta 1. punkta 
e) apakšpunktā minētā plānā ietver 
kopsavilkuma tabulu, kurā norādīti 
97. panta 1. punkta a) apakšpunktā minētie 
mērķrādītāji un vajadzības gadījumā
izklāstīts starpposma mērķrādītāju 
sadalījums.

Or. en



PE631.988v01-00 6/181 AM\1171755LV.docx

LV

Pamatojums

Mums ir jāprecizē, ka lielākā daļa posmu var netikt sasniegti ik gadu.

Grozījums Nr. 4403
Sandra Kalniete, Ivari Padar

Regulas priekšlikums
100. pants – 1. punkts

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

1. Iepriekš 95. panta 1. panta
e) apakšpunktā minētā mērķrādītāju plānā 
ietver kopsavilkuma tabulu, kurā norādīti 
97. panta 1. punkta a) apakšpunktā minētie 
mērķrādītāji un izklāstīts gada starpposma 
mērķrādītāju sadalījums.

1. Iepriekš 95. panta 1. punkta 
e) apakšpunktā minētā plānā ietver 
kopsavilkuma tabulu, kurā norādīti 
97. panta 1. punkta a) apakšpunktā minētie 
mērķrādītāji un vajadzības gadījumā
izklāstīts gada starpposma mērķrādītāju 
sadalījums.

Or. en

Pamatojums

Ir paredzēts precizēt, ka zināmi posmi var netikt sasniegti ik gadu, kā tas ir daudzgadu 
intervenču gadījumā.

Grozījums Nr. 4404
Maria Gabriela Zoană, Pavel Poc

Regulas priekšlikums
100. pants – 1. punkts

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

1. Iepriekš 95. panta 1. panta 
e) apakšpunktā minētā mērķrādītāju plānā 
ietver kopsavilkuma tabulu, kurā norādīti 
97. panta 1. punkta a) apakšpunktā minētie 
mērķrādītāji un izklāstīts gada starpposma 
mērķrādītāju sadalījums.

1. Iepriekš 95. panta 1. punkta
e) apakšpunktā minētā mērķrādītāju plānā 
ietver kopsavilkuma tabulu, kurā norādīti 
97. panta 1. punkta a) apakšpunktā minētie 
mērķrādītāji un izklāstīts starpposma 
mērķrādītāju sadalījums.

Or. en



AM\1171755LV.docx 7/181 PE631.988v01-00

LV

Pamatojums

The proposed system of performance framework and the approach of annual milestones is 
rather complicated and very demanding.  Setting annual milestones could be a way back, not 
a simplification. The current number of proposed result indicators is 38, and with the annual 
values for each of them (until the year 2029) the indicator table will represent almost 400 
figures. In the first years of implementation, there may also be zero values for project 
measures. In the case of deviations from the implementation of the milestone, the presentation 
of action plans is required which could be a bureaucratic burden. Better option could be to 
return to current practice (target values to be achieved at the end of the programming 
period), or to set the milestone for 2024.

Grozījums Nr. 4405
Franc Bogovič

Regulas priekšlikums
100. pants – 1. punkts

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

1. Iepriekš 95. panta 1. panta 
e) apakšpunktā minētā mērķrādītāju plānā 
ietver kopsavilkuma tabulu, kurā norādīti 
97. panta 1. punkta a) apakšpunktā minētie 
mērķrādītāji un izklāstīts gada starpposma 
mērķrādītāju sadalījums.

1. Iepriekš 95. panta 1. punkta
e) apakšpunktā minētā mērķrādītāju plānā 
ietver kopsavilkuma tabulu, kurā norādīti 
97. panta 1. punkta a) apakšpunktā minētie 
mērķrādītāji un divgadu starpposma 
mērķrādītāji.

Or. en

Grozījums Nr. 4406
Norbert Erdős

Regulas priekšlikums
100. pants – 2. punkts – 1. daļa – d apakšpunkts

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

d) tiešo maksājumu intervencēm 
paredzēto dalībvalstu piešķīrumu 
sadalījumu (kas izdarīts pēc b) un 
c) apakšpunktā noteiktajiem 
pārvietojumiem), pamatojoties uz 
indikatīviem finanšu piešķīrumiem 
katram intervences viedam un katrai 
intervencei un norādot plānotās izlaides, 
par vienību izmaksājamo vidējo vai 

svītrots



PE631.988v01-00 8/181 AM\1171755LV.docx

LV

vienoto summu un 89. pantā minētās 
maksimālās izmaiņas. Attiecīgā gadījumā 
sadalījumā iekļauj maksājumtiesību 
rezerves summu.

Norāda maksājumu samazināšanas 
rezultātā iegūto kopējo aplēsto summu.

Ņemot vērā maksājumu samazināšanas 
rezultātā iegūtās summas izmantojumu, 
kā minēts 15. pantā un 81. panta 
3. punktā, indikatīvos finanšu 
piešķīrumus, attiecīgo plānoto izlaidi un 
attiecīgās izmaksājamās vidējās vai 
vienotās summas tiek noteiktas pirms 
maksājumu samazināšanas;

Or. en

Pamatojums

Saskaņā ar šo loģiku maksājumu samazināšanas ietekme neļautu īstenot maksājumus, līdz ar 
to izlaide netiktu sasniegta, tāpēc rādītāji un mērķrādītāji būtu nepietiekami. Tas būtu 
pretrunā jaunā īstenošanas modeļa orientācijai uz rezultātu.

Grozījums Nr. 4407
Paolo De Castro

Regulas priekšlikums
100. pants – 2. punkts – 1. daļa – d apakšpunkts – 1. daļa

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

tiešo maksājumu intervencēm paredzēto 
dalībvalstu piešķīrumu sadalījumu (kas 
izdarīts pēc b) un c) apakšpunktā 
noteiktajiem pārvietojumiem), 
pamatojoties uz indikatīviem finanšu 
piešķīrumiem katram intervences viedam
un katrai intervencei un norādot plānotās 
izlaides, par vienību izmaksājamo vidējo 
vai vienoto summu un 89. pantā minētās 
maksimālās izmaiņas. Attiecīgā gadījumā 
sadalījumā iekļauj maksājumtiesību 
rezerves summu.

tiešo maksājumu intervencēm paredzēto 
dalībvalstu piešķīrumu sadalījumu (kas 
izdarīts pēc b) un c) apakšpunktā 
noteiktajiem pārvietojumiem), 
pamatojoties uz indikatīviem finanšu 
piešķīrumiem katram intervences veidam
un katrai intervencei. Attiecīgā gadījumā 
sadalījumā iekļauj maksājumtiesību 
rezerves summu

Or. it



AM\1171755LV.docx 9/181 PE631.988v01-00

LV

Grozījums Nr. 4408
Paolo De Castro

Regulas priekšlikums
100. pants – 2. punkts – 1. daļa – d apakšpunkts – 3. daļa

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

Ņemot vērā maksājumu samazināšanas 
rezultātā iegūtās summas izmantojumu, kā 
minēts 15. pantā un 81. panta 3. punktā, 
indikatīvos finanšu piešķīrumus, attiecīgo 
plānoto izlaidi un attiecīgās izmaksājamās 
vidējās vai vienotās summas tiek noteiktas
pirms maksājumu samazināšanas;

Ņemot vērā maksājumu samazināšanas 
rezultātā iegūtās summas izmantojumu, kā 
minēts 15. pantā un 81. panta 3. punktā, 
indikatīvos finanšu piešķīrumus nosaka
pirms maksājumu samazināšanas;

Or. it

Grozījums Nr. 4409
Paolo De Castro

Regulas priekšlikums
100. pants – 2. punkts – 1. daļa – e apakšpunkts

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

e) III sadaļas III nodaļas VII iedaļā 
minētajam nozariskajām intervencēm 
paredzēto piešķīrumu sadalījumu pa 
intervencēm, noradot plānoto izlaidi un par 
vienību izmaksājamo vidējo summu;

(Neattiecas uz tekstu latviešu valodā)

Or. it

Grozījums Nr. 4410
Paolo De Castro

Regulas priekšlikums
100. pants – 2. punkts – 1. daļa – f apakšpunkts

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

f) lauku attīstībai paredzēto 
dalībvalstu piešķīrumu sadalījumu (kas 

f) lauku attīstībai paredzēto 
dalībvalstu piešķīrumu sadalījumu (kas 



PE631.988v01-00 10/181 AM\1171755LV.docx

LV

izdarīts pēc b) apakšpunktā noteiktajiem 
pārvietojumiem uz tiešajiem maksājumiem 
un no tiem) pa intervences veidiem un 
intervencēm (ar kopsummām par periodu), 
norādot arī piemērojamo ELFLA iemaksu 
likmi; attiecīgā gadījumā – piešķīrumu 
sadalījumu pa intervencēm un reģionu 
veidiem. Ja līdzekļi pārvietoti no tiešajiem 
maksājumiem, norāda ar attiecīgo 
pārvietojumu finansēto(-ās) intervenci(-es) 
vai intervences daļu. Šajā tabulā norāda 
arī plānoto izlaidi par katru intervenci, kā 
arī par vienību izmaksājamās vidējās vai 
vienotās summas, turklāt attiecīgā 
gadījumā norāda dotācijām plānoto summu 
sadalījumu un finanšu instrumentiem 
plānoto summu sadalījumu. Norāda arī 
tehniskajai palīdzībai paredzētās summas;

izdarīts pēc b) apakšpunktā noteiktajiem 
pārvietojumiem uz tiešajiem maksājumiem 
un no tiem) pa intervences veidiem un 
intervencēm (ar kopsummām par periodu), 
norādot arī piemērojamo ELFLA iemaksu 
likmi; attiecīgā gadījumā – piešķīrumu 
sadalījumu pa intervencēm un reģionu 
veidiem. Ja līdzekļi pārvietoti no tiešajiem 
maksājumiem, norāda ar attiecīgo 
pārvietojumu finansēto(-ās) intervenci(-es) 
vai intervences daļu. Šajā tabulā attiecīgā 
gadījumā norāda arī dotācijām plānoto 
summu sadalījumu un finanšu 
instrumentiem plānoto summu sadalījumu. 
Norāda arī tehniskajai palīdzībai 
paredzētās summas;

Or. it

Grozījums Nr. 4411
Albert Deß

Regulas priekšlikums
100. pants – 2. punkts – 2. daļa

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

Šajā pantā minētos elementus nosaka 
katram gadam.

Šajā pantā minētos elementus nosaka 
katram gadam. Attiecībā uz KLP 
stratēģiskajiem plāniem, kuros ir 
reģionālie elementi atbilstīgi šīs regulas 
93. pantam, šos finanšu datus pilnīgi vai 
daļēji var attēlot reģionālajās tabulās un 
norādīt reģionālā līmenī.

Or. de

Grozījums Nr. 4412
Nikos Androulakis

Regulas priekšlikums
100. pants – 2. punkts – 2. daļa



AM\1171755LV.docx 11/181 PE631.988v01-00

LV

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

Šajā pantā minētos elementus nosaka 
katram gadam.

Šajā pantā minētos elementus nosaka 
katram gadam vai vajadzības gadījumā —
uz daudziem gadiem.

Or. en

Grozījums Nr. 4413
Clara Eugenia Aguilera García

Regulas priekšlikums
100.a pants (jauns)

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

100.a pants

Reģionālās intervences programmas

Katra reģionālās intervences programmā
ietveramas vismaz šādas sadaļas:

a) SVID analīzes kopsavilkums;

b) vajadzību novērtējuma kopsavilkums;

c) intervences stratēģija;

d) operatīvs to intervenču apraksts, kuras 
pārvalda un īsteno reģionālā līmenī 
saskaņā ar valsts stratēģisko plānu, kā 
noteikts 99. pantā. Precīzāk, katrai 
intervencei, kas noteikta stratēģijas 
95.a panta c) apakšpunktā, jāiekļauj šādi 
elementi:

i) intervences apraksts;

ii) atbilstības nosacījumi;

iii) atbalsta likme;

iv) par vienību izmaksājamās atbalsta 
summas aprēķins;

v) finanšu plāns;

vi) rezultātu rādītāji;

(vii) mērķrādītāji;

(viii) skaidrojums par mērķrādītāju 
sasniegšanu;



PE631.988v01-00 12/181 AM\1171755LV.docx

LV

e) daudzgadu finanšu plāns;

f) pārvaldības un koordinācijas sistēmas 
apraksts.

Or. es

Pamatojums

Ar šo grozījumu ievieš un apraksta reģionālo intervences programmu saturu. Eiropas reģionu 
nozīme KLP izstrādē, pārvaldībā un īstenošanā ir jāsaglabā un jāstiprina, lai politiskos 
lēmumus varētu pielāgot konkrētām teritoriālajām un nozaru īpatnībām.

Grozījums Nr. 4414
Momchil Nekov

Regulas priekšlikums
101.a pants (jauns)

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

101.a pants

Sociālā un ekonomiskā ietekme uz vietējo 
nodarbinātību

Novērtējot aplēses par stratēģiskā plāna 
sociālo un ekonomisko ietekmi, būtu 
jāņem vērā darbvietas, ko var radīt lauku 
apvidos. Sīkam un visaptverošam 
novērtējumam jāietver:

a) to pastāvīgo darbvietu skaits, kas tiek 
uzturētas un izveidotas tieši saistībā ar 
ražošanu;

b) to sezonas darbvietu skaits un ilgums, 
kas tiek uzturētas un izveidotas tieši 
saistībā ar ražošanu;

c) aplēses par izveidoto sekundāro un 
terciāro nodarbinātību;

d) metodes kontrolei un pārbaudēm uz 
vietas.

Or. en



AM\1171755LV.docx 13/181 PE631.988v01-00

LV

Grozījums Nr. 4415
Maria Heubuch, Martin Häusling
Verts/ALE grupas vārdā

Regulas priekšlikums
102. pants – 1. daļa – ievaddaļa

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

Aprakstot elementus, kas nodrošina 
95. panta 1. punkta g) apakšpunktā minēto 
KLP modernizēšanos, jo īpaši izceļ KLP 
stratēģiskajā plānā iekļautos 
lauksaimniecības nozares un KLP 
modernizēšanos atbalstošos elementus; 
aprakstā jo īpaši ietver:

Aprakstot elementus, kas nodrošina 
95. panta 1. punkta g) apakšpunktā minēto 
KLP modernizēšanos, jo īpaši izceļ KLP 
stratēģiskajā plānā iekļautos 
lauksaimniecības nozares un KLP 
modernizēšanos atbalstošos elementus, lai 
risinātu jaunas problēmas, tostarp pāreju 
uz ilgtspējību; aprakstā jo īpaši ietver:

Or. en

Grozījums Nr. 4416
Karine Gloanec Maurin, Eric Andrieu

Regulas priekšlikums
102. pants – 1. daļa – ievaddaļa

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

Aprakstot elementus, kas nodrošina 
95. panta 1. punkta g) apakšpunktā minēto 
KLP modernizēšanos, jo īpaši izceļ KLP 
stratēģiskajā plānā iekļautos 
lauksaimniecības nozares un KLP 
modernizēšanos atbalstošos elementus; 
aprakstā jo īpaši ietver:

Aprakstot elementus, kas nodrošina 
95. panta 1. punkta g) apakšpunktā minēto 
KLP pāreju uz ilgtspējīgākām ražošanas 
sistēmām, jo īpaši izceļ KLP stratēģiskajā 
plānā iekļautos lauksaimniecības nozares 
un KLP modernizēšanos atbalstošos 
elementus; aprakstā jo īpaši ietver:

Or. fr

Grozījums Nr. 4417
Maria Lidia Senra Rodríguez

Regulas priekšlikums
102. pants – 1. daļa – ievaddaļa

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums



PE631.988v01-00 14/181 AM\1171755LV.docx

LV

Aprakstot elementus, kas nodrošina 95. 
panta 1. punkta g) apakšpunktā minēto
KLP modernizēšanos, jo īpaši izceļ KLP 
stratēģiskajā plānā iekļautos 
lauksaimniecības nozares un KLP 
modernizēšanos atbalstošos elementus; 
aprakstā jo īpaši ietver:

Aprakstot elementus, kas nodrošina KLP 
pāreju uz agroekoloģiju, jo īpaši izceļ 
KLP stratēģiskajā plānā iekļautos 
lauksaimniecības nozares un KLP pāreju 
uz agroekoloģiju atbalstošos elementus; 
aprakstā jo īpaši ietver:

Or. es

Grozījums Nr. 4418
Nicola Caputo

Regulas priekšlikums
102. pants – 1. daļa – a punkts – ievaddaļa

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

a) pārskatu par to, kā KLP 
stratēģiskais plāns palīdzēs sasniegt 
5. panta otrajā daļā nosaukto vispārīgo 
horizontālo mērķi attiecībā uz zināšanu, 
inovācijas un digitalizēšanas apgūšanu un 
kopīgošanu un to tālākās nodošanas 
sekmēšanu; minētajā pārskatā iekļauj:

a) pārskatu par to, kā KLP 
stratēģiskais plāns palīdzēs sasniegt 
5. panta otrajā daļā nosaukto vispārīgo 
horizontālo mērķi attiecībā uz dzimumu 
līdztiesības integrēšanu, nozares 
modernizēšanu, apgūstot un kopīgojot 
zināšanas, inovāciju un digitalizēšanu
lauksaimniecībā un lauku apvidos un 
sekmējot to tālāku nodošanu, jo īpaši 
AKIS ietvaros; minētajā pārskatā iekļauj:

Or. en

Grozījums Nr. 4419
Maria Heubuch, Martin Häusling
Verts/ALE grupas vārdā

Regulas priekšlikums
102. pants – 1. daļa – a punkts – ievaddaļa

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

a) pārskatu par to, kā KLP
stratēģiskais plāns palīdzēs sasniegt 
5. panta otrajā daļā nosaukto vispārīgo 
horizontālo mērķi attiecībā uz zināšanu, 
inovācijas un digitalizēšanas apgūšanu un 

a) pārskatu par to, kā KLP 
stratēģiskais plāns palīdzēs sasniegt 
5. panta otrajā daļā nosaukto mērķi 
attiecībā uz zināšanu, inovācijas un 
digitalizēšanas apgūšanu un kopīgošanu, 



AM\1171755LV.docx 15/181 PE631.988v01-00

LV

kopīgošanu un to tālākās nodošanas 
sekmēšanu; minētajā pārskatā iekļauj:

ciktāl tas veicina ilgtspējīgas attīstības 
mērķu un Parīzes klimata nolīgumā 
noteikto mērķu sasniegšanu, un to tālākās 
nodošanas sekmēšanu; minētajā pārskatā 
iekļauj:

Or. en

Grozījums Nr. 4420
Maria Lidia Senra Rodríguez

Regulas priekšlikums
102. pants – 1. daļa – a punkts – ievaddaļa

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

a) pārskatu par to, kā KLP 
stratēģiskais plāns palīdzēs sasniegt 5. 
panta otrajā daļā nosaukto vispārīgo 
horizontālo mērķi attiecībā uz zināšanu, 
inovācijas un digitalizēšanas apgūšanu un 
kopīgošanu un to tālākās nodošanas 
sekmēšanu; minētajā pārskatā iekļauj:

a) pārskatu par to, kā KLP 
stratēģiskais plāns palīdzēs sasniegt 5. 
panta otrajā daļā nosaukto vispārīgo 
horizontālo mērķi attiecībā uz zināšanu, 
tehniskās un sociālās inovācijas un
tehnisko zināšanu lauksaimniecības jomā
apgūšanu un kopīgošanu un to tālākās 
nodošanas sekmēšanu; minētajā pārskatā 
iekļauj:

Or. es

Grozījums Nr. 4421
Mairead McGuinness

Regulas priekšlikums
102. pants – 1. daļa – a punkts – ievaddaļa

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

a) pārskatu par to, kā KLP 
stratēģiskais plāns palīdzēs sasniegt 
5. panta otrajā daļā nosaukto vispārīgo 
horizontālo mērķi attiecībā uz zināšanu, 
inovācijas un digitalizēšanas apgūšanu un 
kopīgošanu un to tālākās nodošanas 
sekmēšanu; minētajā pārskatā iekļauj:

a) pārskatu par to, kā KLP 
stratēģiskais plāns palīdzēs sasniegt 
5. panta otrajā daļā nosaukto vispārīgo 
horizontālo mērķi attiecībā uz zināšanu, 
inovācijas un digitalizēšanas apgūšanu un 
kopīgošanu un to tālākās nodošanas 
sekmēšanu un veicināšanu; minētajā 
pārskatā iekļauj:



PE631.988v01-00 16/181 AM\1171755LV.docx

LV

Or. en

Grozījums Nr. 4422
Martin Häusling, Maria Heubuch
Verts/ALE grupas vārdā

Regulas priekšlikums
102. pants – 1. daļa – a punkts – ia apakšpunkts (jauns)

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

ia) sistemātisku pārliecināšanos par 
to, ka veiktie pasākumi nepalielina 
atkarību, bet gan palielina lauksaimnieku 
autonomiju;

Or. en

Grozījums Nr. 4423
Martin Häusling, Maria Heubuch
Verts/ALE grupas vārdā

Regulas priekšlikums
102. pants – 1. daļa – a punkts – iia apakšpunkts (jauns)

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

iia) saskaņošanu ar ilgtspējīgas 
attīstības mērķu sasniegšanu un 
starptautiskiem nolīgumiem klimata 
jomā;

Or. en

Pamatojums

Modernizācija pati par sevi nav pašmērķis: vispārējais mērķis, kā vairākkārt tika minēts 
Komisijas paziņojumā par KLP reformu, ir paradigmas maiņa, lai panāktu ilgtspējību, jaunu 
problēmu novēršana utt.

Grozījums Nr. 4424
Martin Häusling, Maria Heubuch
Verts/ALE grupas vārdā



AM\1171755LV.docx 17/181 PE631.988v01-00

LV

Regulas priekšlikums
102. pants – 1. daļa – b punkts

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

b) aprakstu, kurā izklāstīta stratēģija 
gan digitālo tehnoloģiju attīstībai 
lauksaimniecībā un lauku apvidos, gan arī 
šo tehnoloģiju izmantošanai, lai uzlabotu 
KLP stratēģiskajā plānā iekļauto 
intervenču lietderību un efektivitāti.

b) aprakstu, kurā izklāstīta stratēģija 
atbilstīgu digitālo tehnoloģiju attīstībai 
lauksaimniecībā un lauku apvidos, 
pievēršot pienācīgu uzmanību ilgtspējībai, 
apjomam, nepieciešamībai un 
lauksaimnieku autonomijai, kā arī šo 
tehnoloģiju izmantošanai, lai uzlabotu KLP 
stratēģiskajā plānā iekļauto intervenču 
lietderību un efektivitāti, neveicinot jaunu 
ieguldījumu vai finansiālo atkarību 
lauksaimnieku vidū.

Or. en

Grozījums Nr. 4425
Maria Lidia Senra Rodríguez

Regulas priekšlikums
102. pants – 1. daļa – b punkts

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

b) aprakstu, kurā izklāstīta stratēģija 
gan digitālo tehnoloģiju attīstībai 
lauksaimniecībā un lauku apvidos, gan arī 
šo tehnoloģiju izmantošanai, lai uzlabotu 
KLP stratēģiskajā plānā iekļauto 
intervenču lietderību un efektivitāti.

b) aprakstu, kurā izklāstīta stratēģija 
gan digitālo tehnoloģiju attīstībai 
lauksaimniecībā un lauku apvidos, gan arī 
šo tehnoloģiju izmantošanas 
nosacījumiem, lai uzlabotu KLP 
stratēģiskajā plānā iekļauto intervenču 
lietderību un efektivitāti.

Or. es

Grozījums Nr. 4426
Franc Bogovič, Tibor Szanyi

Regulas priekšlikums
102. pants – 1. daļa – b punkts

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums



PE631.988v01-00 18/181 AM\1171755LV.docx

LV

b) aprakstu, kurā izklāstīta stratēģija
gan digitālo tehnoloģiju attīstībai 
lauksaimniecībā un lauku apvidos, gan arī 
šo tehnoloģiju izmantošanai, lai uzlabotu 
KLP stratēģiskajā plānā iekļauto 
intervenču lietderību un efektivitāti.

b) stratēģijas gan digitālo tehnoloģiju 
attīstībai lauksaimniecībā, lauku apvidos 
un "viedajos ciematos", gan arī šo 
tehnoloģiju izmantošanai, lai uzlabotu KLP 
stratēģiskajā plānā iekļauto intervenču 
lietderību un efektivitāti.

Or. en

Grozījums Nr. 4427
Ivan Jakovčić

Regulas priekšlikums
103. pants – 2. punkts – 2. daļa

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

SVID analīze pamatojas uz patreizējo 
situāciju apgabalā, uz kuru attiecas 
KLP stratēģiskais plāns, un par katru 
6. panta 1. punktā nosaukto konkrēto mērķi 
šajā analīzē, balstoties uz konteksta 
rādītājiem un citu jaunāko kvantitatīvu un 
kvalitatīvu informāciju, tādu kā pētījumi, 
iepriekšēji novērtējuma ziņojumi, 
nozariskā analīze un līdzšinējās pieredzes 
rezultātā gūtās atziņas, ietver visaptverošu, 
vispārīgu aprakstu par patreizējo situāciju 
apgabalā, uz kuru attiecas 
KLP stratēģiskais plāns.

SVID analīze pamatojas uz patreizējo 
situāciju apgabalā, uz kuru attiecas 
KLP stratēģiskais plāns, un par katru 
6. panta 1. punktā nosaukto konkrēto mērķi 
šajā analīzē, kā arī 3.a iedaļā izklāstīto
bioloģiskās lauksaimniecības 
ieguldījumu, balstoties uz konteksta 
rādītājiem un citu jaunāko kvantitatīvu un 
kvalitatīvu informāciju, tādu kā pētījumi, 
iepriekšēji novērtējuma ziņojumi, 
nozariskā analīze un līdzšinējās pieredzes 
rezultātā gūtās atziņas, ietver visaptverošu, 
vispārīgu aprakstu par patreizējo situāciju 
apgabalā, uz kuru attiecas 
KLP stratēģiskais plāns.

Or. en

Grozījums Nr. 4428
Maria Heubuch
Verts/ALE grupas vārdā

Regulas priekšlikums
103. pants – 2. punkts – 2. daļa

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

SVID analīze pamatojas uz patreizējo SVID analīze pamatojas uz patreizējo 



AM\1171755LV.docx 19/181 PE631.988v01-00

LV

situāciju apgabalā, uz kuru attiecas 
KLP stratēģiskais plāns, un par katru 
6. panta 1. punktā nosaukto konkrēto mērķi 
šajā analīzē, balstoties uz konteksta 
rādītājiem un citu jaunāko kvantitatīvu un 
kvalitatīvu informāciju, tādu kā pētījumi, 
iepriekšēji novērtējuma ziņojumi, 
nozariskā analīze un līdzšinējās pieredzes 
rezultātā gūtās atziņas, ietver visaptverošu, 
vispārīgu aprakstu par patreizējo situāciju 
apgabalā, uz kuru attiecas 
KLP stratēģiskais plāns.

situāciju apgabalā, uz kuru attiecas 
KLP stratēģiskais plāns, un par katru 
6. panta 1. punktā nosaukto konkrēto mērķi 
šajā analīzē un ieguldījumu bioloģiskajā 
lauksaimniecībā, kā izklāstīts 3.a pantā, 
balstoties uz konteksta rādītājiem un citu 
jaunāko kvantitatīvu un kvalitatīvu 
informāciju, tādu kā pētījumi, iepriekšēji 
novērtējuma ziņojumi, nozariskā analīze un 
līdzšinējās pieredzes rezultātā gūtās 
atziņas, ietver visaptverošu, vispārīgu 
aprakstu par patreizējo situāciju apgabalā, 
uz kuru attiecas KLP stratēģiskais plāns.

Or. en

Grozījums Nr. 4429
Ivan Jakovčić

Regulas priekšlikums
103. pants – 2. punkts – 3. daļa – ievaddaļa

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

Turklāt attiecībā uz katru 5. pantā un 
6. panta 1. punktā nosaukto vispārējo un 
konkrēto mērķi minētajā aprakstā norāda:

Turklāt attiecībā uz katru 5. pantā un 
6. panta 1. punktā nosaukto vispārējo un 
konkrēto mērķi, kā arī 3.a iedaļā izklāstīto 
bioloģiskās lauksaimniecības ieguldījumu
minētajā aprakstā norāda:

Or. en

Grozījums Nr. 4430
Maria Noichl, Tibor Szanyi, Karin Kadenbach, Momchil Nekov, Paul Brannen, Marc 
Tarabella

Regulas priekšlikums
103. pants – 2. punkts – 3. daļa – fa punkts (jauns)

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

fa) būtisku kvalitatīvo un kvantitatīvo
informāciju par ietekmes rādītāju stāvokli 
2019. gadam, kas atrodama I pielikumā.



PE631.988v01-00 20/181 AM\1171755LV.docx

LV

Or. en

Grozījums Nr. 4431
Clara Eugenia Aguilera García

Regulas priekšlikums
103. pants – 2. punkts – 4. daļa

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

Attiecībā uz 6. panta 1. punkta d), e) un f) 
apakšpunktā nosauktajiem mērķiem SVID 
analīzē ir atsauce uz valsts plāniem, kas 
sagatavoti saskaņā ar XI pielikumā 
minētajiem likumdošanas instrumentiem.

Attiecībā uz 6. panta 1. punkta d), e) un f) 
apakšpunktā nosauktajiem mērķiem SVID 
analīzē ir atsauce uz valsts plāniem, kas 
sagatavoti saskaņā ar XI pielikumā 
minētajiem likumdošanas instrumentiem. 
Tajā novērtē arī augstas dabas vērtības 
lauksaimniecības sistēmu pašreizējo 
stāvokli un vajadzības.

Or. es

Pamatojums

Skatīt 97. panta 2. punkta grozījuma pamatojumu.

Grozījums Nr. 4432
Martin Häusling
Verts/ALE grupas vārdā

Regulas priekšlikums
103. pants – 2. punkts – 4.a daļa (jauna)

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

Attiecībā uz 6. panta 1. punkta 
i) apakšpunktā nosaukto mērķi SVID 
analīzē ir atsauce uz XIa pielikumā 
minētajiem likumdošanas instrumentiem.

Or. en

Pamatojums

Pielikums attiecas uz pārtikas nekaitīgumu un dzīvnieku labturību.



AM\1171755LV.docx 21/181 PE631.988v01-00

LV

Grozījums Nr. 4433
Marijana Petir, Luděk Niedermayer

Regulas priekšlikums
103. pants – 2. punkts – 5. daļa

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

Attiecībā uz 6. panta 1. punkta 
g) apakšpunktā nosaukto mērķi piesaistīt 
gados jaunus lauksaimniekus SVID analīzē 
iekļauj īsu analīzi attiecībā uz zemes 
pieejamību, zemes mobilitāti, zemes 
pārstrukturēšanu, iespēju saņemt 
finansējumu un kredītus un iespēju iegūt 
attiecīgās zināšanas un saņemt padomus.

Attiecībā uz 6. panta 1. punkta 
g) apakšpunktā nosaukto mērķi piesaistīt 
gados jaunus lauksaimniekus SVID analīzē 
iekļauj īsu analīzi attiecībā uz zemes 
pieejamību, zemes mobilitāti, zemes 
pārstrukturēšanu, iespēju saņemt 
finansējumu un kredītus, iespēju iegūt 
attiecīgās zināšanas un saņemt padomus, 
kā arī spēju tikt galā ar risku.

Or. en

Pamatojums

Jaunie lauksaimnieki ir jutīgāki pret ekonomiskajiem, vides vai sanitārajiem riskiem, tāpēc ir 
interesanti saprast, vai viņi gūst labumu no vislabākajiem apstākļiem, lai tiktu galā ar šiem 
riskiem.

Grozījums Nr. 4434
Nicola Caputo

Regulas priekšlikums
103. pants – 2. punkts – 5. daļa

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

Attiecībā uz 6. panta 1. punkta 
g) apakšpunktā nosaukto mērķi piesaistīt 
gados jaunus lauksaimniekus SVID analīzē 
iekļauj īsu analīzi attiecībā uz zemes 
pieejamību, zemes mobilitāti, zemes 
pārstrukturēšanu, iespēju saņemt 
finansējumu un kredītus un iespēju iegūt 
attiecīgās zināšanas un saņemt padomus.

Attiecībā uz 6. panta 1. punkta 
g) apakšpunktā nosaukto mērķi piesaistīt 
gados jaunus lauksaimniekus SVID analīzē 
iekļauj īsu analīzi attiecībā uz zemes 
pieejamību, zemes mobilitāti, zemes 
ierobežošanu, iespēju saņemt finansējumu 
un kredītus, iespēju iegūt attiecīgās 
zināšanas un saņemt padomus, kā arī spēju 
tikt galā ar risku.

Or. en



PE631.988v01-00 22/181 AM\1171755LV.docx

LV

Pamatojums

Jaunie lauksaimnieki ir jutīgāki pret ekonomiskajiem, vides vai sanitārajiem riskiem. Tāpēc ir 
interesanti saprast, vai viņi gūst labumu no vislabākajiem apstākļiem, lai tiktu galā ar šiem 
riskiem.

Grozījums Nr. 4435
Maria Gabriela Zoană

Regulas priekšlikums
103. pants – 2. punkts – 5.a daļa (jauna)

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

Attiecībā uz 6. panta 1. punktā
nosauktajiem mērķiem SVID analīze 
vajadzības gadījumā tiek izstrādāta, 
ievērojot dzimumu līdztiesību.

Or. en

Grozījums Nr. 4436
Norbert Erdős

Regulas priekšlikums
103. pants – 3. punkts

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

3. Iepriekš 95. panta 2. punkta 
c) apakšpunktā minētā KLP stratēģiskā 
plāna III pielikumā norāda ar partneriem 
veiktās apspriešanās iznākumu un iekļauj 
īsu aprakstu par to, kā notika 
apspriešanās.

svītrots

Or. en

Pamatojums

Šis punkts ir lieks. Pirms KLP stratēģisko plānu pabeigšanas visas attiecīgās ieinteresētās 
personas tiktu uzklausītas visās dalībvalstīs saskaņā ar to demokrātiskajiem noteikumiem.



AM\1171755LV.docx 23/181 PE631.988v01-00

LV

Grozījums Nr. 4437
Maria Heubuch, Bronis Ropė, Martin Häusling
Verts/ALE grupas vārdā

Regulas priekšlikums
103. pants – 3. punkts

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

3. Iepriekš 95. panta 2. punkta 
c) apakšpunktā minētā KLP stratēģiskā 
plāna III pielikumā norāda ar partneriem 
veiktās apspriešanās iznākumu un iekļauj
īsu aprakstu par to, kā notika 
apspriešanās.

3. Iepriekš 95. panta 2. punkta 
c) apakšpunktā minētā KLP stratēģiskā 
plāna III pielikumā norāda pilnīgu 
aprakstu par procedūrām un grafiku, kas 
izmantots ar partneriem veiktās
apspriešanās laikā, kritērijus, kas 
izmantoti partneru atlasei, un to atbilstību 
6. pantā noteiktajiem konkrētajiem 
mērķiem. Tajā apraksta apspriešanās 
iznākumu, ietverot kopsavilkumu par 
partneru novērojumiem saistībā ar KLP 
stratēģiskā plāna projektu un to, kā tie 
ņemti vērā Komisijai iesniegtajā galīgajā 
redakcijā.

Or. en

Pamatojums

Partneri ir jāiesaista KLP stratēģisko plānu sagatavošanas grafiku un procedūru 
līdzlemšanā, jo process ir izšķirošs, lai pilsoniskās sabiedrības grupas varētu efektīvi veicināt 
šo procesu. Svarīgi ir arī sniegt informāciju par dažādu partneru nostāju un to, kā tā ņemta 
vērā stratēģiskā plāna galīgajā redakcijā. Līdzīgi noteikumi pašlaik ir sīki izklāstīti Komisijas 
Deleģētajā regulā Nr. 240/2014, taču tie nav iekļauti šajā regulā, kas ir jāstiprina.

Grozījums Nr. 4438
Martin Häusling, Bronis Ropė, Maria Heubuch
Verts/ALE grupas vārdā

Regulas priekšlikums
103. pants – 3. punkts

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

3. Iepriekš 95. panta 2. punkta 
c) apakšpunktā minētā KLP stratēģiskā 
plāna III pielikumā norāda ar partneriem 
veiktās apspriešanās iznākumu un iekļauj 

3. Iepriekš 95. panta 2. punkta 
c) apakšpunktā minētā KLP stratēģiskā 
plāna III pielikumā norāda ar partneriem 
veiktās apspriešanās iznākumu un iekļauj 



PE631.988v01-00 24/181 AM\1171755LV.docx

LV

īsu aprakstu par to, kā notika apspriešanās. īsu aprakstu par to, kā notika apspriešanās. 
Tajā iekļauj arī partneru iesniegto 
piezīmju dokumentāciju un norādi par to, 
vai un kā vadošā iestāde ir ņēmusi vērā 
šīs piezīmes, un tās pamatojumu.

Or. en

Grozījums Nr. 4439
Clara Eugenia Aguilera García

Regulas priekšlikums
103. pants – 5. punkts – a apakšpunkts

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

a) īsu aprakstu par valsts 
papildfinansējumu, kas sniegts KLP 
stratēģiskā plāna piemērošanas jomas 
ietvaros, norādot summas par katru 
pasākumu un informāciju par atbilstību šīs 
regulas prasībām;

a) saskaņā ar 131. panta 4. punktu 
valsts atbalstu veidojošo intervenču 
ELFLA finansējumu, valsts 
līdzfinansējumu un, ja nepieciešams, 
valsts papildfinansējumu, norādot summas 
par katru pasākumu un informāciju par 
atbilstību šīs regulas prasībām;

Or. es

Grozījums Nr. 4440
Clara Eugenia Aguilera García

Regulas priekšlikums
103. pants – 5. punkts – aa apakšpunkts (jauns)

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

aa) LESD 42. panta darbības jomā 
iekļauto intervenču papildfinansējumu un 
norādi par atbilstību šīs regulas prasībām.

Or. es

Grozījums Nr. 4441
Clara Eugenia Aguilera García



AM\1171755LV.docx 25/181 PE631.988v01-00

LV

Regulas priekšlikums
103. pants – 5. punkts – c apakšpunkts

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

c) norādi par to, vai uz valsts 
papildfinansējumu neattiecas LESD 42. 
panta piemērošanas joma un vai uz to 
attiecas valsts atbalsta novērtējums.

svītrots

Or. es

Grozījums Nr. 4442
Matt Carthy

Regulas priekšlikums
103. pants – 5.a punkts (jauns)

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

5.a Iepriekš 95. panta 2. punkta 
e) apakšpunktā minētā KLP stratēģiskā 
plāna VI un V pielikumā iekļauj

a) pilsētas un lauku iedzīvotāju vidējo 
ienākumu analīzi dalībvalstī;

b) KLP līdzekļu vērtības analīzi attiecībā 
uz lauku iedzīvotāju ienākumiem un 
sociālajiem apstākļiem;

c) lauku teritorijas pamešanas radīto 
apdraudējumu lauku kopienu sociāli 
ekonomiskai situācijai.

Or. en

Grozījums Nr. 4443
Momchil Nekov

Regulas priekšlikums
103. pants – 5.a punkts (jauns)

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

5 a. VI pielikumā jāiekļauj analīze par 
sociālo ietekmi saistībā ar radītajām 



PE631.988v01-00 26/181 AM\1171755LV.docx

LV

darbvietām, aplēšot KLP stratēģiskā plāna
darbību ietekmi uz nodarbinātību un 
metodes līgumattiecību pārbaudei nozarē.

Or. en

Grozījums Nr. 4444
Clara Eugenia Aguilera García

Regulas priekšlikums
103. pants – 5.a punkts (jauns)

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

5.a KLP Stratēģiskā plāna 
VI pielikumā, kas minēts 95. panta 
2. punkta e) apakšpunktā, iekļauj 
100.a pantā noteiktās reģionālās 
intervences programmas.

Or. es

Grozījums Nr. 4445
Peter Jahr, Norbert Lins, Albert Deß, Paolo De Castro

Regulas priekšlikums
103. pants – 5.a punkts (jauns)

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

5.a Iepriekš 95. panta 2. punkta 
f) apakšpunktā minētā KLP stratēģiskā 
plāna VI pielikumā iekļauj reģionālās 
intervences programmas.

Or. en

Pamatojums

Šis grozījums atbilst 16. grozījumam.

Grozījums Nr. 4446
Karine Gloanec Maurin, Eric Andrieu



AM\1171755LV.docx 27/181 PE631.988v01-00

LV

Regulas priekšlikums
103. pants – 5.a punkts (jauns)

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

5.a Iepriekš 95. panta 2. punktā 
minētā KLP stratēģiskā plāna 
VI pielikumā iekļauj reģionālās 
intervences programmas.

Or. en

Grozījums Nr. 4447
Michel Dantin

Regulas priekšlikums
104. pants

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

104. pants svītrots

Deleģētās pilnvaras attiecībā uz KLP 
stratēģiskā plāna saturu

Komisija ir pilnvarota saskaņā ar 
138. pantu pieņemt deleģētos aktus, ar 
kuriem šo nodaļu groza attiecībā uz KLP 
stratēģiskā plāna un tā pielikumu saturu.

Or. fr

Pamatojums

Grozījuma mērķis ir atcelt Komisijas pilnvarojumu grozīt plānu saturu. Grozījums attiecas uz 
būtisku pamatteksta elementu.

Grozījums Nr. 4448
Clara Eugenia Aguilera García

Regulas priekšlikums
104. pants

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums



PE631.988v01-00 28/181 AM\1171755LV.docx

LV

104. pants svītrots

Deleģētās pilnvaras attiecībā uz KLP 
stratēģiskā plāna saturu

Komisija ir pilnvarota saskaņā ar 138. 
pantu pieņemt deleģētos aktus, ar kuriem 
šo nodaļu groza attiecībā uz KLP 
stratēģiskā plāna un tā pielikumu saturu.

Or. es

Pamatojums

Stratēģiskā plāna saturam jābūt pastāvīgam un noteiktam pamataktā.

Grozījums Nr. 4449
Norbert Erdős

Regulas priekšlikums
104. pants

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

104. pants svītrots

Deleģētās pilnvaras attiecībā uz KLP 
stratēģiskā plāna saturu

Komisija ir pilnvarota saskaņā ar 
138. pantu pieņemt deleģētos aktus, ar 
kuriem šo nodaļu groza attiecībā uz KLP 
stratēģiskā plāna un tā pielikumu saturu.

Or. en

Pamatojums

Stratēģisko plānu vajadzīgo saturu un pielikumus nevajadzētu grozīt ar deleģētu aktu vai 
īstenošanas aktu. Tā ir būtiska jaunā īstenošanas modeļa sastāvdaļa.

Grozījums Nr. 4450
Matt Carthy

Regulas priekšlikums
104. pants – 1. daļa



AM\1171755LV.docx 29/181 PE631.988v01-00

LV

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

Komisija ir pilnvarota saskaņā ar 
138. pantu pieņemt deleģētos aktus, ar 
kuriem šo nodaļu groza attiecībā uz KLP 
stratēģiskā plāna un tā pielikumu saturu.

svītrots

Or. en

Grozījums Nr. 4451
Sandra Kalniete, Ivari Padar

Regulas priekšlikums
104. pants – 1. daļa

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

Komisija ir pilnvarota saskaņā ar 
138. pantu pieņemt deleģētos aktus, ar 
kuriem šo nodaļu groza attiecībā uz KLP 
stratēģiskā plāna un tā pielikumu saturu.

svītrots

Or. en

Pamatojums

Stratēģisko plānu saturam laika ziņā jābūt pēc iespējas stabilākam. Šķiet, ka ar deleģēto aktu 
nav nepieciešamības grozīt nevienu no stratēģiskā plāna elementiem.

Grozījums Nr. 4452
Martin Häusling, Maria Heubuch
Verts/ALE grupas vārdā

Regulas priekšlikums
104. pants – 1. daļa

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

Komisija ir pilnvarota saskaņā ar 
138. pantu pieņemt deleģētos aktus, ar 
kuriem šo nodaļu groza attiecībā uz KLP 
stratēģiskā plāna un tā pielikumu saturu.

Komisija ir pilnvarota saskaņā ar 
138. pantu pieņemt deleģētos aktus, ar 
kuriem šo nodaļu groza attiecībā uz KLP 
stratēģiskā plāna un tā pielikumu saturu. 
Šādi rīkojoties, Komisija nodrošina, ka I–
III, XI un XII pielikumu var grozīt tikai 



PE631.988v01-00 30/181 AM\1171755LV.docx

LV

ar papildinājumiem.

Or. en

Pamatojums

Ja Komisijai būtu ļauts izņemt pozīcijas no pielikumiem, tas izraisītu situāciju, ka netiek 
ņemti vērā elementi, par kuriem koplēmuma procedūrā vienojās likumdevēji.

Grozījums Nr. 4453
Michel Dantin

Regulas priekšlikums
105. pants – virsraksts

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

Īstenošanas pilnvaras attiecībā uz KLP 
stratēģiskā plāna saturu

Īstenošanas pilnvaras attiecībā uz KLP 
stratēģiskā plāna formu

Or. fr

Pamatojums

Grozījuma mērķis ir ierobežot Eiropas Komisijas īstenošanas pilnvaras attiecībā uz 
stratēģiskā plāna formu, nevis saturu, kā pamatā būtu jābūt pamataktam vai deleģētajam 
aktam.

Grozījums Nr. 4454
Michel Dantin

Regulas priekšlikums
105. pants – 1. daļa

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

Komisija var pieņemt īstenošanas aktus, ar 
kuriem paredz 96.–103. pantā izklāstīto 
KLP stratēģiskā plāna elementu sniegšanas 
noteikumus. Minētos īstenošanas aktus 
pieņem saskaņā ar 139. panta 2. punktā 
minēto pārbaudes procedūru.

Komisija var pieņemt īstenošanas aktus, ar 
kuriem nosaka saskaņotu veidlapu un
96.–103. pantā izklāstīto KLP stratēģiskā 
plāna elementu sniegšanas noteikumus. 
Minētos īstenošanas aktus pieņem saskaņā 
ar 139. panta 2. punktā minēto pārbaudes 
procedūru.



AM\1171755LV.docx 31/181 PE631.988v01-00

LV

Or. fr

Pamatojums

Grozījuma mērķis ir ierobežot Eiropas Komisijas īstenošanas pilnvaras attiecībā uz 
stratēģiskā plāna formu, nevis saturu, kā pamatā būtu jābūt pamataktam vai deleģētajam 
aktam.

Grozījums Nr. 4455
Norbert Erdős

Regulas priekšlikums
105.a pants (jauns)

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

105.a pants

KLP stratēģiskā plāna paraugs

Pēc apspriešanās ar dalībvalstīm ekspertu 
līmenī Komisija izstrādā KLP stratēģiskā 
plāna paraugu, kas pievienots šai regulai.

Or. en

Pamatojums

Katra dalībvalsts iesniedz stratēģisko plānu ne vēlāk kā 2020. gada 1. janvārī. Līdz tam 
laikam īstenošanas akti droši vien nebūs gatavi. Tādēļ būtu lietderīgi iekļaut stratēģiskā 
plāna paraugu šīs regulas pielikumā.

Grozījums Nr. 4456
Mara Bizzotto, Angelo Ciocca

Regulas priekšlikums
5. sadaļa – 3. nodaļa – virsraksts

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

KLP STRATĒĢISKĀ PLĀNA 
APSTIPRINĀŠANA UN GROZĪŠANA

KLP STRATĒĢISKĀ PLĀNA UN AR TO 
SAISTĪTO LAUKU ATTĪSTĪBAS 
REĢIONĀLO PROGRAMMU 
APSTIPRINĀŠANA UN GROZĪŠANA



PE631.988v01-00 32/181 AM\1171755LV.docx

LV

Or. it

Grozījums Nr. 4457
Mara Bizzotto, Angelo Ciocca

Regulas priekšlikums
106. pants – virsraksts

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

KLP stratēģiskā plāna apstiprināšana KLP stratēģiskā plāna un ar to saistīto 
lauku attīstības reģionālo programmu 
apstiprināšana un grozīšana

Or. it

Grozījums Nr. 4458
Marijana Petir

Regulas priekšlikums
106. pants – 1. punkts

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

1. Katra dalībvalsts ne vēlāk kā 
2020. gada 1. janvārī Komisijai iesniedz 
KLP stratēģiskā plāna priekšlikumu, kurā 
ietverta 95. pantā minētā informācija.

1. Katra dalībvalsts trīs gadu laikā 
pēc valstu KLP stratēģisko plānu izstrādes 
tiesiskā regulējuma pieņemšanas iesniedz 
KLP stratēģiskā plāna priekšlikumu, kurā 
ietverta 95. pantā minētā informācija.

Or. hr

Grozījums Nr. 4459
Clara Eugenia Aguilera García

Regulas priekšlikums
106. pants – 1. punkts

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

1. Katra dalībvalsts ne vēlāk kā 2020.
gada 1. janvārī Komisijai iesniedz KLP 
stratēģiskā plāna priekšlikumu, kurā 

1. Katra dalībvalsts 1. janvārī 
n+1. gadā kopš šīs regulas 
apstiprināšanas Komisijai iesniedz KLP 
stratēģiskā plāna priekšlikumu, kurā 



AM\1171755LV.docx 33/181 PE631.988v01-00

LV

ietverta 95. pantā minētā informācija. ietverta 95. pantā minētā informācija.

Or. es

Pamatojums

Stratēģiskā plāna iesniegšanas datums ir jāpielāgo parlamentārās procedūras ātrumam un 
šīs reformas apstiprināšanai.

Grozījums Nr. 4460
Sofia Ribeiro, Cláudia Monteiro de Aguiar

Regulas priekšlikums
106. pants – 1. punkts

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

1. Katra dalībvalsts ne vēlāk kā 
2020. gada 1. janvārī Komisijai iesniedz 
KLP stratēģiskā plāna priekšlikumu, kurā 
ietverta 95. pantā minētā informācija.

1. Katra dalībvalsts un tālākie reģioni
ne vēlāk kā 2020. gada 1. janvārī Komisijai 
iesniedz KLP stratēģiskā plāna 
priekšlikumu, kurā ietverta 95. pantā 
minētā informācija.

Or. pt

Grozījums Nr. 4461
Norbert Erdős

Regulas priekšlikums
106. pants – 1. punkts

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

1. Katra dalībvalsts ne vēlāk kā 
2020. gada 1. janvārī Komisijai iesniedz 
KLP stratēģiskā plāna priekšlikumu, kurā 
ietverta 95. pantā minētā informācija.

1. Katra dalībvalsts Komisijai iesniedz 
KLP stratēģiskā plāna priekšlikumu, kurā 
ietverta 95. pantā minētā informācija.

Or. en

Pamatojums

Es neiesaku noteikt precīzu KLP stratēģisko plānu iesniegšanas termiņu. Mums vēl nav 
zināms laika grafiks, tāpēc šajā posmā mums šis jautājums ir jāizlaiž.



PE631.988v01-00 34/181 AM\1171755LV.docx

LV

Grozījums Nr. 4462
Paolo De Castro

Regulas priekšlikums
106. pants – 1. punkts

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

1. Katra dalībvalsts ne vēlāk kā 
2020. gada 1. janvārī Komisijai iesniedz 
KLP stratēģiskā plāna priekšlikumu, kurā 
ietverta 95. pantā minētā informācija.

1. Katra dalībvalsts ne vēlāk kā 
2022. gada 1. janvārī Komisijai iesniedz 
KLP stratēģiskā plāna priekšlikumu, kurā 
ietverta 95. pantā minētā informācija.

Or. en

Grozījums Nr. 4463
Paolo De Castro

Regulas priekšlikums
106. pants – 1.a punkts (jauns)

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

1.a Ja dalībvalsts nosaka kādas lauku 
attīstības reģionāla līmeņa intervences, 
tās jāiesniedz Komisijai trīs mēnešu laikā 
pēc valsts stratēģiskā plāna iesniegšanas. 
Jebkurā gadījumā valsts stratēģiskajā 
plānā ir ietverti lauku attīstības 
pamatpasākumi, kas aizstāj reģionālo 
pārvaldību gadījumā, ja reģionālās 
iestādes neparedz šādu lauku attīstības 
reģionālo intervenču iesniegšanu 
noteiktajā termiņā.

Or. it

Grozījums Nr. 4464
Paolo De Castro, Giovanni La Via

Regulas priekšlikums
106. pants – 2. punkts

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

2. Komisija novērtē ierosinātos KLP 2. Komisija novērtē ierosinātos KLP 



AM\1171755LV.docx 35/181 PE631.988v01-00

LV

stratēģiskos plānus, pamatojoties uz plānu 
pilnīgumu, konsekvenci un saskaņotību 
ar Savienības tiesību aktu vispārējiem 
principiem, šo regulu un noteikumiem, 
kas pieņemti saskaņā ar šo regulu un 
horizontālo regulu, plānu faktisko 
ieguldījumu konkrēto mērķu sasniegšanā, 
ietekmi uz iekšējā tirgus pareizu darbību 
un konkurences kropļojumu, 
administratīvo slogu atbalsta saņēmējiem 
un pārvaldes iestādēm. Novērtējumā 
galvenokārt izskata KLP stratēģiskā plāna 
stratēģijas pietiekamību, attiecīgos 
konkrētos mērķus, mērķrādītājus, 
intervences un budžeta līdzekļus, kas 
vajadzīgi KLP stratēģiskā plāna 
konkrētajiem mērķiem, kuru izpildes
nodrošināšana paredzēta ar ierosināto 
intervenču komplektu, pamatojoties uz 
SVID analīzi un ex ante izvērtējumu.

stratēģiskos plānus, kā arī reģionālā 
līmenī pārvaldītās lauku attīstības 
intervences, izskatot KLP stratēģiskā plāna 
stratēģijas pietiekamību, attiecīgos 
konkrētos mērķus, mērķrādītājus, 
intervences un budžeta līdzekļus, kas 
vajadzīgi KLP stratēģiskā plāna 
konkrētajiem mērķiem, kuru izpildes 
nodrošināšana paredzēta ar ierosināto 
intervenču komplektu, pamatojoties uz 
SVID analīzi un ex ante izvērtējumu.

Or. en

Grozījums Nr. 4465
Michel Dantin

Regulas priekšlikums
106. pants – 2. punkts

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

2. Komisija novērtē ierosinātos KLP 
stratēģiskos plānus, pamatojoties uz plānu 
pilnīgumu, konsekvenci un saskaņotību ar 
Savienības tiesību aktu vispārējiem 
principiem, šo regulu un noteikumiem, kas 
pieņemti saskaņā ar šo regulu un 
horizontālo regulu, plānu faktisko 
ieguldījumu konkrēto mērķu sasniegšanā, 
ietekmi uz iekšējā tirgus pareizu darbību 
un konkurences kropļojumu, 
administratīvo slogu atbalsta saņēmējiem 
un pārvaldes iestādēm. Novērtējumā 
galvenokārt izskata KLP stratēģiskā plāna 
stratēģijas pietiekamību, attiecīgos 
konkrētos mērķus, mērķrādītājus, 
intervences un budžeta līdzekļus, kas 

2. Komisija novērtē ierosinātos KLP 
stratēģiskos plānus, pamatojoties uz plānu 
pilnīgumu, konsekvenci un saskaņotību ar 
Savienības tiesību aktu vispārējiem 
principiem, šo regulu un noteikumiem, kas 
pieņemti saskaņā ar šo regulu un 
horizontālo regulu, plānu faktisko 
ieguldījumu konkrēto 6. panta 1. punktā 
paredzēto mērķu sasniegšanā. 
Novērtējumā īpašu uzmanību pievērš KLP 
stratēģiskajā plānā iestrādātās stratēģijas 
ietekmei uz iekšējā tirgus pareizu darbību,
konkurences kropļojumu, administratīvo 
slogu atbalsta saņēmējiem un pārvaldes 
iestādēm.



PE631.988v01-00 36/181 AM\1171755LV.docx

LV

vajadzīgi KLP stratēģiskā plāna 
konkrētajiem mērķiem, kuru izpildes 
nodrošināšana paredzēta ar ierosināto 
intervenču komplektu, pamatojoties uz 
SVID analīzi un ex ante izvērtējumu.

Or. fr

Pamatojums

Grozījuma mērķis ir skaidri definēt Eiropas Komisijas veicamās stratēģisko plānu 
novērtēšanas jomu. Ņemot vērā referenta ieguldīto darbu kopēju un reglamentējošāku KLP 
intervenču noteikumu izstrādē, ir svarīgi, ka Komisija veic intervenču atbilstības kontroli 
attiecībā uz atbilstību Savienības pamatprasībām un vispārējiem tiesību aktu principiem, 
mazāk uzmanības pievēršot pasākumu attiecināmības kontrolei.

Grozījums Nr. 4466
Martin Häusling
Verts/ALE grupas vārdā

Regulas priekšlikums
106. pants – 2. punkts

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

2. Komisija novērtē ierosinātos KLP 
stratēģiskos plānus, pamatojoties uz plānu 
pilnīgumu, konsekvenci un saskaņotību ar 
Savienības tiesību aktu vispārējiem 
principiem, šo regulu un noteikumiem, kas 
pieņemti saskaņā ar šo regulu un 
horizontālo regulu, plānu faktisko 
ieguldījumu konkrēto mērķu sasniegšanā, 
ietekmi uz iekšējā tirgus pareizu darbību 
un konkurences kropļojumu, 
administratīvo slogu atbalsta saņēmējiem 
un pārvaldes iestādēm. Novērtējumā 
galvenokārt izskata KLP stratēģiskā plāna 
stratēģijas pietiekamību, attiecīgos 
konkrētos mērķus, mērķrādītājus, 
intervences un budžeta līdzekļus, kas 
vajadzīgi KLP stratēģiskā plāna 
konkrētajiem mērķiem, kuru izpildes 
nodrošināšana paredzēta ar ierosināto 
intervenču komplektu, pamatojoties uz 
SVID analīzi un ex ante izvērtējumu.

2. Komisija novērtē ierosinātos KLP 
stratēģiskos plānus, pamatojoties uz plānu 
pilnīgumu, konsekvenci un saskaņotību ar 
Savienības tiesību aktu vispārējiem 
principiem, tostarp LESD 11. un 
208. pantu, šo regulu un noteikumiem, kas 
pieņemti saskaņā ar šo regulu un 
horizontālo regulu, plānu faktisko 
ieguldījumu konkrēto mērķu sasniegšanā, 
ietekmi uz iekšējā tirgus pareizu darbību 
un konkurences kropļojumu, atbilstību jau 
pastāvošajiem valstu ilgtermiņa 
mērķrādītājiem, kuri noteikti 
XI pielikumā minētajos leģislatīvajos 
instrumentos vai izriet no tiem, 
administratīvo slogu atbalsta saņēmējiem 
un pārvaldes iestādēm. Novērtējumā 
galvenokārt izskata KLP stratēģiskā plāna 
stratēģijas pietiekamību, attiecīgos 
konkrētos mērķus, mērķrādītājus, 
intervences un budžeta līdzekļus, kas 



AM\1171755LV.docx 37/181 PE631.988v01-00

LV

vajadzīgi KLP stratēģiskā plāna 
konkrētajiem mērķiem, kuru izpildes 
nodrošināšana paredzēta ar ierosināto 
intervenču komplektu, pamatojoties uz 
SVID analīzi un ex ante izvērtējumu.

Or. en

Grozījums Nr. 4467
Jørn Dohrmann

Regulas priekšlikums
106. pants – 2. punkts

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

2. Komisija novērtē ierosinātos KLP 
stratēģiskos plānus, pamatojoties uz plānu 
pilnīgumu, konsekvenci un saskaņotību ar 
Savienības tiesību aktu vispārējiem 
principiem, šo regulu un noteikumiem, kas 
pieņemti saskaņā ar šo regulu un 
horizontālo regulu, plānu faktisko 
ieguldījumu konkrēto mērķu sasniegšanā, 
ietekmi uz iekšējā tirgus pareizu darbību 
un konkurences kropļojumu, 
administratīvo slogu atbalsta saņēmējiem 
un pārvaldes iestādēm. Novērtējumā 
galvenokārt izskata KLP stratēģiskā plāna 
stratēģijas pietiekamību, attiecīgos 
konkrētos mērķus, mērķrādītājus, 
intervences un budžeta līdzekļus, kas 
vajadzīgi KLP stratēģiskā plāna 
konkrētajiem mērķiem, kuru izpildes 
nodrošināšana paredzēta ar ierosināto 
intervenču komplektu, pamatojoties uz 
SVID analīzi un ex ante izvērtējumu. 

2. Komisija novērtē ierosinātos KLP 
stratēģiskos plānus, pamatojoties uz plānu 
pilnīgumu, konsekvenci un saskaņotību ar 
Savienības tiesību aktu vispārējiem 
principiem, šo regulu un noteikumiem, kas 
pieņemti saskaņā ar šo regulu un 
horizontālo regulu, plānu faktisko 
ieguldījumu konkrēto mērķu sasniegšanā, 
ietekmi uz iekšējā tirgus pareizu darbību 
un konkurences kropļojumu, 
administratīvo slogu atbalsta saņēmējiem 
un pārvaldes iestādēm, valsts 
lauksaimnieku organizāciju rakstisku 
paziņojumu, plāna saturu, īstenošanu un 
vienkāršošanu. Novērtējumā galvenokārt 
izskata KLP stratēģiskā plāna stratēģijas 
pietiekamību, attiecīgos konkrētos mērķus, 
mērķrādītājus, intervences un budžeta 
līdzekļus, kas vajadzīgi KLP stratēģiskā 
plāna konkrētajiem mērķiem, kuru izpildes 
nodrošināšana paredzēta ar ierosināto 
intervenču komplektu, pamatojoties uz 
SVID analīzi un ex ante izvērtējumu.

Or. en

Pamatojums

Izstrādājot un novērtējot KLP stratēģisko plānu, lauksaimnieku perspektīva ir būtiska. Tādēļ 
valstu lauksaimnieku organizācijas ir jāaicina izteikt viedokli par KLP stratēģiskajiem 



PE631.988v01-00 38/181 AM\1171755LV.docx

LV

plāniem un Komisijai pirms KLP stratēģiskā plāna apstiprināšanas ir jāņem vērā 
lauksaimnieku viedoklis. Turklāt vienkāršošana ir programma, kurā galvenais ir 
lauksaimnieku viedoklis.

Grozījums Nr. 4468
Maria Noichl, Tibor Szanyi, Karin Kadenbach, Paul Brannen, Momchil Nekov

Regulas priekšlikums
106. pants – 2. punkts

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

2. Komisija novērtē ierosinātos KLP 
stratēģiskos plānus, pamatojoties uz plānu 
pilnīgumu, konsekvenci un saskaņotību ar 
Savienības tiesību aktu vispārējiem 
principiem, šo regulu un noteikumiem, kas 
pieņemti saskaņā ar šo regulu un 
horizontālo regulu, plānu faktisko 
ieguldījumu konkrēto mērķu sasniegšanā, 
ietekmi uz iekšējā tirgus pareizu darbību 
un konkurences kropļojumu, 
administratīvo slogu atbalsta saņēmējiem 
un pārvaldes iestādēm. Novērtējumā 
galvenokārt izskata KLP stratēģiskā plāna 
stratēģijas pietiekamību, attiecīgos 
konkrētos mērķus, mērķrādītājus, 
intervences un budžeta līdzekļus, kas 
vajadzīgi KLP stratēģiskā plāna 
konkrētajiem mērķiem, kuru izpildes 
nodrošināšana paredzēta ar ierosināto 
intervenču komplektu, pamatojoties uz 
SVID analīzi un ex ante izvērtējumu. 

2. Komisija novērtē ierosinātos KLP 
stratēģiskos plānus, pamatojoties uz plānu 
pilnīgumu, konsekvenci un saskaņotību ar 
Savienības tiesību aktu vispārējiem 
principiem, šo regulu un noteikumiem, kas 
pieņemti saskaņā ar šo regulu un 
horizontālo regulu, plānu faktisko 
ieguldījumu konkrēto mērķu sasniegšanā, 
ietekmi uz iekšējā tirgus pareizu darbību 
un konkurences kropļojumu, 
administratīvo slogu atbalsta saņēmējiem 
un pārvaldes iestādēm, kā arī to, kā 
saskaņā ar 94. pantu tika iekļauts 
kompetento iestāžu un citu ieinteresēto 
personu ieguldījums. Novērtējumā 
galvenokārt izskata KLP stratēģiskā plāna 
stratēģijas pietiekamību, tostarp izmantoto 
pierādījumu kvalitāti, attiecīgos konkrētos 
mērķus, mērķrādītājus, intervences un 
budžeta līdzekļus, kas vajadzīgi KLP 
stratēģiskā plāna konkrētajiem mērķiem, 
kuru izpildes nodrošināšana paredzēta ar 
ierosināto intervenču komplektu, 
pamatojoties uz SVID analīzi un ex ante 
izvērtējumu.

Or. en

Grozījums Nr. 4469
Mara Bizzotto, Angelo Ciocca, Giancarlo Scottà

Regulas priekšlikums
106. pants – 2. punkts



AM\1171755LV.docx 39/181 PE631.988v01-00

LV

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

2. Komisija novērtē ierosinātos KLP 
stratēģiskos plānus, pamatojoties uz plānu 
pilnīgumu, konsekvenci un saskaņotību ar 
Savienības tiesību aktu vispārējiem 
principiem, šo regulu un noteikumiem, kas 
pieņemti saskaņā ar šo regulu un 
horizontālo regulu, plānu faktisko 
ieguldījumu konkrēto mērķu sasniegšanā, 
ietekmi uz iekšējā tirgus pareizu darbību 
un konkurences kropļojumu, 
administratīvo slogu atbalsta saņēmējiem 
un pārvaldes iestādēm. Novērtējumā 
galvenokārt izskata KLP stratēģiskā plāna 
stratēģijas pietiekamību, attiecīgos 
konkrētos mērķus, mērķrādītājus, 
intervences un budžeta līdzekļus, kas 
vajadzīgi KLP stratēģiskā plāna 
konkrētajiem mērķiem, kuru izpildes 
nodrošināšana paredzēta ar ierosināto 
intervenču komplektu, pamatojoties uz 
SVID analīzi un ex ante izvērtējumu.

2. Komisija novērtē ierosinātos KLP 
stratēģiskos plānus, vajadzības gadījumā 
iekļaujot arī lauku attīstības reģionālās 
programmas, pamatojoties uz plānu 
pilnīgumu, konsekvenci un saskaņotību ar 
Savienības tiesību aktu vispārējiem 
principiem, šo regulu un noteikumiem, kas 
pieņemti saskaņā ar šo regulu un 
horizontālo regulu, plānu faktisko 
ieguldījumu konkrēto mērķu sasniegšanā, 
ietekmi uz iekšējā tirgus pareizu darbību 
un konkurences kropļojumu, 
administratīvo slogu atbalsta saņēmējiem 
un pārvaldes iestādēm. Novērtējumā 
galvenokārt izskata KLP stratēģiskā plāna 
stratēģijas pietiekamību, attiecīgos 
konkrētos mērķus, mērķrādītājus, 
intervences un budžeta līdzekļus, kas 
vajadzīgi KLP stratēģiskā plāna 
konkrētajiem mērķiem, kuru izpildes 
nodrošināšana paredzēta ar ierosināto 
intervenču komplektu, pamatojoties uz 
SVID analīzi un ex ante izvērtējumu.

Or. it

Grozījums Nr. 4470
Norbert Erdős

Regulas priekšlikums
106. pants – 2. punkts

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

2. Komisija novērtē ierosinātos KLP 
stratēģiskos plānus, pamatojoties uz plānu 
pilnīgumu, konsekvenci un saskaņotību 
ar Savienības tiesību aktu vispārējiem 
principiem, šo regulu un noteikumiem, 
kas pieņemti saskaņā ar šo regulu un 
horizontālo regulu, plānu faktisko 
ieguldījumu konkrēto mērķu sasniegšanā, 
ietekmi uz iekšējā tirgus pareizu darbību 
un konkurences kropļojumu, 

2. Komisija novērtē ierosinātos KLP 
stratēģiskos plānus. Novērtējumā 
galvenokārt izskata KLP stratēģiskā plāna 
stratēģijas pietiekamību, attiecīgos 
konkrētos mērķus, mērķrādītājus, 
intervences un budžeta līdzekļus, kas 
vajadzīgi KLP stratēģiskā plāna 
konkrētajiem mērķiem, kuru izpildes 
nodrošināšana paredzēta ar ierosināto 
intervenču komplektu, pamatojoties uz 



PE631.988v01-00 40/181 AM\1171755LV.docx

LV

administratīvo slogu atbalsta saņēmējiem 
un pārvaldes iestādēm. Novērtējumā 
galvenokārt izskata KLP stratēģiskā plāna 
stratēģijas pietiekamību, attiecīgos 
konkrētos mērķus, mērķrādītājus, 
intervences un budžeta līdzekļus, kas 
vajadzīgi KLP stratēģiskā plāna 
konkrētajiem mērķiem, kuru izpildes 
nodrošināšana paredzēta ar ierosināto 
intervenču komplektu, pamatojoties uz 
SVID analīzi un ex ante izvērtējumu.

SVID analīzi un ex ante izvērtējumu. 
Komisija KLP stratēģiskā plāna 
novērtēšanas procesā nodrošina plašu 
sadarbību, ievērojot patiesu partnerības 
loģiku ar attiecīgo dalībvalsti. Visi 
novērtējuma laikā radušies tehniskie 
jautājumi ir jāapspriež pirms novērtējuma 
izdošanas.

Or. en

Pamatojums

Vispretrunīgākais KLP stratēģiskā plāna priekšlikuma elements ir apstiprināšanas akts, ko 
Komisija nav labi izstrādājusi. Šajā regulā ir jāparedz sīki izstrādāti noteikumi par šo 
apstiprinājumu, lai skaidri noteiktu Komisijas kompetenču robežas, uzliekot dalībvalstīm 
pienākumu noteikt, kurš elements ir jāiekļauj plānā un kurš nav. Mums jāizvairās no 
situācijas, kad Komisija šantažē dalībvalstis attiecībā uz stratēģisko plānu saturu.

Grozījums Nr. 4471
Mara Bizzotto, Angelo Ciocca

Regulas priekšlikums
106. pants – 2. punkts

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

2. Komisija novērtē ierosinātos KLP 
stratēģiskos plānus, pamatojoties uz plānu 
pilnīgumu, konsekvenci un saskaņotību 
ar Savienības tiesību aktu vispārējiem 
principiem, šo regulu un noteikumiem, 
kas pieņemti saskaņā ar šo regulu un 
horizontālo regulu, plānu faktisko 
ieguldījumu konkrēto mērķu sasniegšanā, 
ietekmi uz iekšējā tirgus pareizu darbību 
un konkurences kropļojumu, 
administratīvo slogu atbalsta saņēmējiem 
un pārvaldes iestādēm. Novērtējumā 
galvenokārt izskata KLP stratēģiskā plāna 
stratēģijas pietiekamību, attiecīgos 
konkrētos mērķus, mērķrādītājus, 
intervences un budžeta līdzekļus, kas 

2. Komisijas novērtējumā izskata KLP 
stratēģiskā plāna stratēģijas pietiekamību, 
attiecīgos konkrētos mērķus, mērķrādītājus, 
intervences un budžeta līdzekļus, kas 
vajadzīgi KLP stratēģiskā plāna 
konkrētajiem mērķiem, kuru izpildes 
nodrošināšana paredzēta ar ierosināto 
intervenču komplektu, pamatojoties uz 
SVID analīzi un ex ante izvērtējumu.
KLP stratēģisko plānu izstrāde, 
apstiprināšana un īstenošana dalībvalstīs:
- ir pārredzama un jādara zināma 
ieinteresētajām personām 
lauksaimniecības nozarē, lai nodrošinātu 
to līdzdalību procesā;
- nedrīkst radīt kavēšanos atbalsta 



AM\1171755LV.docx 41/181 PE631.988v01-00

LV

vajadzīgi KLP stratēģiskā plāna 
konkrētajiem mērķiem, kuru izpildes 
nodrošināšana paredzēta ar ierosināto 
intervenču komplektu, pamatojoties uz 
SVID analīzi un ex ante izvērtējumu.

īstenošanā tā saņēmējiem vai atbalsta 
laicīgā izmaksā.

Or. it

Grozījums Nr. 4472
Jan Huitema, Fredrick Federley, Elsi Katainen, Morten Løkkegaard

Regulas priekšlikums
106. pants – 2. punkts

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

2. Komisija novērtē ierosinātos KLP 
stratēģiskos plānus, pamatojoties uz plānu 
pilnīgumu, konsekvenci un saskaņotību ar 
Savienības tiesību aktu vispārējiem 
principiem, šo regulu un noteikumiem, kas 
pieņemti saskaņā ar šo regulu un 
horizontālo regulu, plānu faktisko 
ieguldījumu konkrēto mērķu sasniegšanā, 
ietekmi uz iekšējā tirgus pareizu darbību 
un konkurences kropļojumu, 
administratīvo slogu atbalsta saņēmējiem 
un pārvaldes iestādēm. Novērtējumā 
galvenokārt izskata KLP stratēģiskā plāna 
stratēģijas pietiekamību, attiecīgos 
konkrētos mērķus, mērķrādītājus, 
intervences un budžeta līdzekļus, kas 
vajadzīgi KLP stratēģiskā plāna 
konkrētajiem mērķiem, kuru izpildes 
nodrošināšana paredzēta ar ierosināto 
intervenču komplektu, pamatojoties uz 
SVID analīzi un ex ante izvērtējumu.

2. Komisija novērtē ierosinātos KLP 
stratēģiskos plānus, pamatojoties uz plānu 
pilnīgumu, konsekvenci un saskaņotību ar 
Savienības tiesību aktu vispārējiem 
principiem, šo regulu un noteikumiem, kas 
pieņemti saskaņā ar šo regulu un 
horizontālo regulu, plānu faktisko 
ieguldījumu konkrēto mērķu sasniegšanā, 
ietekmi uz iekšējā tirgus pareizu darbību 
un konkurences kropļojumu, 
administratīvo slogu atbalsta saņēmējiem 
un pārvaldes iestādēm. Novērtējumā 
galvenokārt izskata KLP stratēģiskā plāna 
stratēģijas pietiekamību, attiecīgos 
konkrētos mērķus, mērķrādītājus, 
intervences un budžeta līdzekļus, kas 
vajadzīgi KLP stratēģiskā plāna 
konkrētajiem mērķiem, kuru izpildes 
nodrošināšana paredzēta ar ierosināto 
intervenču komplektu, pamatojoties uz 
SVID analīzi, ES mērķiem, IAM 
saistībām, ex ante izvērtējumu un 
lauksaimnieku organizāciju paziņojumu 
par plāna izpildi un vienkāršošanu.

Or. en

Grozījums Nr. 4473
Maria Heubuch, Martin Häusling



PE631.988v01-00 42/181 AM\1171755LV.docx

LV

Verts/ALE grupas vārdā

Regulas priekšlikums
106. pants – 2.a punkts (jauns)

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

2.a Komisija arī nodrošina, ka 
dalībvalstu mērķu apvienojums ļauj 
Eiropas Savienībai kopumā izpildīt savas 
saistības klimata jomā un 6.a pantā 
noteiktos ES mērķus.

Or. en

Grozījums Nr. 4474
Paolo De Castro

Regulas priekšlikums
106. pants – 3. punkts – 1. daļa

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

Atkarībā no 2. punktā minētā novērtējuma 
rezultātiem Komisija trīs mēnešu laikā no 
dienas, kad KLP stratēģiskais plāns ir 
iesniegts, var dalībvalstij izteikt piezīmes.

Atkarībā no 2. punktā minētā novērtējuma 
rezultātiem Komisija trīs mēnešu laikā no 
dienas, kad KLP stratēģiskais plāns ir 
iesniegts, var dalībvalstij un reģioniem 
izteikt piezīmes, tostarp par lauku 
attīstības reģionālā līmeņa intervencēm. 
Dalībvalsts un reģioni sniedz Komisijai 
visu vajadzīgo papildu informāciju un 
vajadzības gadījumā pārskata ierosināto 
plānu.

Or. it

Grozījums Nr. 4475
Mara Bizzotto, Angelo Ciocca

Regulas priekšlikums
106. pants – 3. punkts – 1. daļa

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

Atkarībā no 2. punktā minētā novērtējuma 
rezultātiem Komisija trīs mēnešu laikā no 

Atkarībā no 2. punktā minētā novērtējuma 
rezultātiem Komisija trīs mēnešu laikā no 



AM\1171755LV.docx 43/181 PE631.988v01-00

LV

dienas, kad KLP stratēģiskais plāns ir 
iesniegts, var dalībvalstij izteikt piezīmes.

dienas, kad KLP stratēģiskais plāns ir 
iesniegts, var dalībvalstij izteikt piezīmes, 
attiecīgā gadījumā arī par lauku attīstības 
reģionālajām programmām.

Or. it

Grozījums Nr. 4476
Peter Jahr, Albert Deß, Paolo De Castro, Norbert Lins

Regulas priekšlikums
106. pants – 3. punkts – 1. daļa

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

Atkarībā no 2. punktā minētā novērtējuma 
rezultātiem Komisija trīs mēnešu laikā no 
dienas, kad KLP stratēģiskais plāns ir 
iesniegts, var dalībvalstij izteikt piezīmes.

Atkarībā no 2. punktā minētā novērtējuma 
rezultātiem Komisija trīs mēnešu laikā no 
dienas, kad KLP stratēģiskais plāns ir 
iesniegts, var dalībvalstij un vajadzības 
gadījumā reģionālajai vadošajai iestādei
izteikt piezīmes.

Or. en

Pamatojums

Reģionu nozīmes precizēšana KLP stratēģisko plānu apstiprināšanas procesā, jo īpaši 
gadījumos, kad tiek izveidoti un īstenoti intervences pasākumi, un reģionālā līmenī, 
izmantojot reģionālās intervences programmas.

Grozījums Nr. 4477
Ricardo Serrão Santos

Regulas priekšlikums
106. pants – 3. punkts – 1. daļa

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

Atkarībā no 2. punktā minētā novērtējuma 
rezultātiem Komisija trīs mēnešu laikā no 
dienas, kad KLP stratēģiskais plāns ir 
iesniegts, var dalībvalstij izteikt piezīmes.

Atkarībā no 2. punktā minētā novērtējuma 
rezultātiem Komisija trīs mēnešu laikā no 
dienas, kad KLP stratēģiskais plāns ir 
iesniegts, var dalībvalstij un vajadzības 
gadījumā reģionālajām vadošajām 
iestādēm izteikt piezīmes.



PE631.988v01-00 44/181 AM\1171755LV.docx

LV

Or. pt

Grozījums Nr. 4478
Clara Eugenia Aguilera García

Regulas priekšlikums
106. pants – 3. punkts – 1. daļa

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

Atkarībā no 2. punktā minētā novērtējuma 
rezultātiem Komisija trīs mēnešu laikā no 
dienas, kad KLP stratēģiskais plāns ir 
iesniegts, var dalībvalstij izteikt piezīmes.

Atkarībā no 2. punktā minētā novērtējuma 
rezultātiem Komisija trīs mēnešu laikā no 
dienas, kad KLP stratēģiskais plāns ir 
iesniegts, var dalībvalstij un attiecīgā 
gadījumā reģionālajām vadošajām 
iestādēm izteikt piezīmes.

Or. es

Grozījums Nr. 4479
Norbert Erdős

Regulas priekšlikums
106. pants – 3. punkts – 1. daļa

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

Atkarībā no 2. punktā minētā novērtējuma 
rezultātiem Komisija trīs mēnešu laikā no 
dienas, kad KLP stratēģiskais plāns ir 
iesniegts, var dalībvalstij izteikt piezīmes.

Atkarībā no 2. punktā minētā novērtējuma 
rezultātiem Komisija trīs mēnešu laikā no 
dienas, kad KLP stratēģiskais plāns ir 
iesniegts, var dalībvalstij izteikt politiskas
piezīmes par atlikušajiem būtiskākajiem 
jautājumiem.

Or. en

Pamatojums

Vispretrunīgākais KLP stratēģiskā plāna priekšlikuma elements ir apstiprināšanas akts, ko 
Komisija nav labi izstrādājusi. Šajā regulā ir jāparedz sīki izstrādāti noteikumi par šo 
apstiprinājumu, lai skaidri noteiktu Komisijas kompetenču robežas, uzliekot dalībvalstīm 
pienākumu noteikt, kurš elements ir jāiekļauj plānā un kurš nav. Mums jāizvairās no 
situācijas, kad Komisija šantažē dalībvalstis attiecībā uz stratēģisko plānu saturu.



AM\1171755LV.docx 45/181 PE631.988v01-00

LV

Grozījums Nr. 4480
Elsi Katainen, Pavel Telička, Petri Sarvamaa

Regulas priekšlikums
106. pants – 3. punkts – 2. daļa

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

Dalībvalsts iesniedz Komisijai visu 
vajadzīgo papildinformāciju un vajadzības 
gadījumā pārskata ierosināto plānu.

Komisija sniedz dalībvalstij sarakstu ar 
konkrēto informāciju, kas vajadzīga, lai 
novērtētu plāna apstiprināšanu. 
Dalībvalsts iesniedz Komisijai visu prasīto
papildinformāciju un vajadzības gadījumā 
pārskata ierosināto plānu. Ja Komisija 
uzskata, ka dalībvalsts sniegtā informācija 
nav pietiekama, Komisija sniedz lēmuma 
pamatojumu.

Or. en

Pamatojums

Lai atvieglotu plānošanu un apstiprināšanu, dalībvalstīm jābūt piekļuvei izklāstam, kas veido 
pamatu Komisijas novērtējumam par KLP stratēģisko plānu apstiprināšanu 
("kontrolsaraksts"). Būtu jāprecizē frāzes "visa vajadzīgā papildinformācija" saturs, un 
Komisijai būtu jāuzņemas atbildība sniegt dalībvalstīm pamatojumu tam, kāpēc sniegtā 
informācija tiek uzskatīta par nepietiekamu.

Grozījums Nr. 4481
Matt Carthy

Regulas priekšlikums
106. pants – 3. punkts – 2. daļa

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

Dalībvalsts iesniedz Komisijai visu 
vajadzīgo papildinformāciju un vajadzības 
gadījumā pārskata ierosināto plānu.

Dalībvalsts sniedz Komisijai visu 
vajadzīgo papildinformāciju. Pēc dialoga 
starp dalībvalsti un Komisiju vajadzības 
gadījumā var ierosināt pārskatīšanu.

Or. en

Grozījums Nr. 4482
Norbert Erdős



PE631.988v01-00 46/181 AM\1171755LV.docx

LV

Regulas priekšlikums
106. pants – 3. punkts – 2. daļa

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

Dalībvalsts iesniedz Komisijai visu 
vajadzīgo papildinformāciju un vajadzības 
gadījumā pārskata ierosināto plānu.

Dalībvalsts iesniedz Komisijai visu 
vajadzīgo papildinformāciju par 
atlikušajiem jautājumiem un vajadzības 
gadījumā 3 mēnešu laikā pārskata 
ierosināto plānu.

Or. en

Pamatojums

Vispretrunīgākais KLP stratēģiskā plāna priekšlikuma elements ir apstiprināšanas akts, ko 
Komisija nav labi izstrādājusi. Šajā regulā ir jāparedz sīki izstrādāti noteikumi par šo 
apstiprinājumu, lai skaidri noteiktu Komisijas kompetenču robežas, uzliekot dalībvalstīm 
pienākumu noteikt, kurš elements ir jāiekļauj plānā un kurš nav. Mums jāizvairās no 
situācijas, kad Komisija šantažē dalībvalstis attiecībā uz stratēģisko plānu saturu.

Grozījums Nr. 4483
Peter Jahr, Albert Deß, Paolo De Castro, Norbert Lins

Regulas priekšlikums
106. pants – 3. punkts – 2. daļa

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

Dalībvalsts iesniedz Komisijai visu 
vajadzīgo papildinformāciju un vajadzības 
gadījumā pārskata ierosināto plānu.

Dalībvalsts un vajadzības gadījumā 
reģioni iesniedz Komisijai visu vajadzīgo 
papildinformāciju un vajadzības gadījumā 
pārskata ierosināto plānu.

Or. en

Grozījums Nr. 4484
Clara Eugenia Aguilera García

Regulas priekšlikums
106. pants – 3. punkts – 2. daļa

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums



AM\1171755LV.docx 47/181 PE631.988v01-00

LV

Dalībvalsts iesniedz Komisijai visu 
vajadzīgo papildinformāciju un vajadzības 
gadījumā pārskata ierosināto plānu.

Dalībvalsts un attiecīgā gadījumā reģioni 
iesniedz Komisijai visu vajadzīgo 
papildinformāciju un vajadzības gadījumā 
pārskata ierosināto plānu.

Or. es

Grozījums Nr. 4485
Mara Bizzotto, Angelo Ciocca

Regulas priekšlikums
106. pants – 3. punkts – 2. daļa

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

Dalībvalsts iesniedz Komisijai visu 
vajadzīgo papildinformāciju un vajadzības 
gadījumā pārskata ierosināto plānu.

Dalībvalsts un reģioni iesniedz Komisijai 
visu vajadzīgo papildinformāciju un 
vajadzības gadījumā pārskata ierosināto 
plānu.

Or. it

Grozījums Nr. 4486
Elsi Katainen, Pavel Telička, Petri Sarvamaa

Regulas priekšlikums
106. pants – 3. punkts – 2.a daļa (jauna)

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

Katru gadu, sākot no 2022. gada, Eiropas 
Komisija iesniedz Eiropas Parlamentam 
un Padomei kopsavilkuma ziņojumu par 
apstiprinātiem un noraidītiem valstu KLP 
stratēģiskajiem plāniem ar skaidri 
aprakstītiem novērtējumiem un 
pamatotiem lēmumiem. Eiropas Komisija 
katru gadu organizē kopīgu sanāksmi ar 
Eiropas Parlamentu, lai apspriestu 
stratēģisko plānu apstiprināšanas 
progresu.

Or. en



PE631.988v01-00 48/181 AM\1171755LV.docx

LV

Grozījums Nr. 4487
Norbert Erdős

Regulas priekšlikums
106. pants – 4. punkts

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

4. Komisija apstiprina ierosināto 
KLP stratēģisko plānu, ja tikusi iesniegta 
visa vajadzīgā informācija un ja Komisija 
ir pārliecinājusies, ka plāns ir saderīgs ar 
Savienības tiesību vispārīgajiem 
principiem, šajā regulā noteiktajām 
prasībām un noteikumiem, kas pieņemti 
saskaņā ar šo regulu un Regulu 
(ES) [HzR].

svītrots

Or. en

Pamatojums

Vispretrunīgākais KLP stratēģiskā plāna priekšlikuma elements ir apstiprināšanas akts, ko 
Komisija nav labi izstrādājusi. Šajā regulā ir jāparedz sīki izstrādāti noteikumi par šo 
apstiprinājumu, lai skaidri noteiktu Komisijas kompetenču robežas, uzliekot dalībvalstīm 
pienākumu noteikt, kurš elements ir jāiekļauj plānā un kurš nav. Mums jāizvairās no 
situācijas, kad Komisija šantažē dalībvalstis attiecībā uz stratēģisko plānu saturu.

Grozījums Nr. 4488
Czesław Adam Siekierski

Regulas priekšlikums
106. pants – 4. punkts

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

4. Komisija apstiprina ierosināto KLP 
stratēģisko plānu, ja tikusi iesniegta visa 
vajadzīgā informācija un ja Komisija ir 
pārliecinājusies, ka plāns ir saderīgs ar 
Savienības tiesību vispārīgajiem 
principiem, šajā regulā noteiktajām 
prasībām un noteikumiem, kas pieņemti 
saskaņā ar šo regulu un Regulu 
(ES) [HzR].

4. Komisija apstiprina ierosināto KLP 
stratēģisko plānu, ja tikusi iesniegta visa 
vajadzīgā informācija un ja Komisija ir 
pārliecinājusies, ka plāns ir saderīgs ar 
Savienības tiesību vispārīgajiem 
principiem, šajā regulā noteiktajām 
prasībām un noteikumiem, kas pieņemti 
saskaņā ar šo regulu un Regulu 
(ES) [HzR], pienācīgi informējot Eiropas 
Parlamentu un attiecīgo valsts 



AM\1171755LV.docx 49/181 PE631.988v01-00

LV

parlamentu.

Or. pl

Grozījums Nr. 4489
Paolo De Castro

Regulas priekšlikums
106. pants – 4. punkts

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

4. Komisija apstiprina ierosināto KLP 
stratēģisko plānu, ja tikusi iesniegta visa 
vajadzīgā informācija un ja Komisija ir 
pārliecinājusies, ka plāns ir saderīgs ar 
Savienības tiesību vispārīgajiem 
principiem, šajā regulā noteiktajām 
prasībām un noteikumiem, kas pieņemti 
saskaņā ar šo regulu un Regulu (ES) 
[HzR].

4. Komisija apstiprina ierosināto KLP 
stratēģisko plānu un iespējamās reģionālā 
līmeņa intervences lauku attīstības jomā, 
ja tikusi iesniegta visa vajadzīgā 
informācija un ja Komisija ir 
pārliecinājusies, ka plāns ir saderīgs ar 
Savienības tiesību vispārīgajiem 
principiem, šajā regulā noteiktajām 
prasībām un noteikumiem, kas pieņemti 
saskaņā ar šo regulu un Regulu (ES) 
[HzR].

Or. it

Grozījums Nr. 4490
Mara Bizzotto, Angelo Ciocca

Regulas priekšlikums
106. pants – 4. punkts

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

4. Komisija apstiprina ierosināto KLP 
stratēģisko plānu, ja tikusi iesniegta visa 
vajadzīgā informācija un ja Komisija ir 
pārliecinājusies, ka plāns ir saderīgs ar 
Savienības tiesību vispārīgajiem 
principiem, šajā regulā noteiktajām 
prasībām un noteikumiem, kas pieņemti 
saskaņā ar šo regulu un Regulu (ES) 
[HzR].

4. Komisija apstiprina ierosināto KLP 
stratēģisko plānu, vajadzības gadījumā arī 
lauku attīstības reģionālās programmas, 
ja tikusi iesniegta visa vajadzīgā 
informācija un ja Komisija ir 
pārliecinājusies, ka plāns ir saderīgs ar 
Savienības tiesību vispārīgajiem 
principiem, šajā regulā noteiktajām 
prasībām un noteikumiem, kas pieņemti 
saskaņā ar šo regulu un Regulu (ES) 
[HzR].



PE631.988v01-00 50/181 AM\1171755LV.docx

LV

Or. it

Grozījums Nr. 4491
Norbert Erdős

Regulas priekšlikums
106. pants – 4. punkts

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

4. Komisija apstiprina ierosināto
KLP stratēģisko plānu, ja tikusi iesniegta 
visa vajadzīgā informācija un ja Komisija 
ir pārliecinājusies, ka plāns ir saderīgs ar 
Savienības tiesību vispārīgajiem 
principiem, šajā regulā noteiktajām 
prasībām un noteikumiem, kas pieņemti 
saskaņā ar šo regulu un Regulu 
(ES) [HzR].

4. Attiecīgā dalībvalsts oficiāli 
iesniedz Komisijai savu KLP stratēģisko 
plānu, pienācīgi ņemot vērā iepriekšējo 
sarunu rezultātus. KLP stratēģiskajam 
plānam jābūt saderīgam ar Savienības 
tiesību vispārīgajiem principiem, šajā 
regulā noteiktajām prasībām un 
noteikumiem, kas pieņemti saskaņā ar šo 
regulu un Regulu (ES) [HzR].

Or. en

Pamatojums

Vispretrunīgākais KLP stratēģiskā plāna priekšlikuma elements ir apstiprināšanas akts, ko 
Komisija nav labi izstrādājusi. Šajā regulā ir jāparedz sīki izstrādāti noteikumi par šo 
apstiprinājumu, lai skaidri noteiktu Komisijas kompetenču robežas, uzliekot dalībvalstīm 
pienākumu noteikt, kurš elements ir jāiekļauj plānā un kurš nav. Mums jāizvairās no 
situācijas, kad Komisija šantažē dalībvalstis attiecībā uz stratēģisko plānu saturu.

Grozījums Nr. 4492
Thomas Waitz

Regulas priekšlikums
106. pants – 4.a punkts (jauns)

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

4.a Visus stratēģiskos plānus dara 
pieejamus sabiedrībai, lai novērtētu 
piezīmes un ierosinātos grozījumus.

Or. en



AM\1171755LV.docx 51/181 PE631.988v01-00

LV

Grozījums Nr. 4493
Maria Heubuch, Martin Häusling, Bronis Ropė
Verts/ALE grupas vārdā

Regulas priekšlikums
106. pants – 4.a punkts (jauns)

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

4.a Visus stratēģiskos plānus dara 
pieejamus sabiedrībai, lai novērtētu 
piezīmes un ierosinātos grozījumus.

Or. en

Grozījums Nr. 4494
Paolo De Castro

Regulas priekšlikums
106. pants – 5. punkts – 1. daļa

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

Katru KLP stratēģisko plānu apstiprina ne 
vēlāk kā astoņus mēnešus pēc tam, kad to 
iesniegusi attiecīgā dalībvalsts.

Katru KLP stratēģisko plānu un 
iespējamās reģionālā līmeņa intervences 
lauku attīstības jomā apstiprina ne vēlāk 
kā astoņus mēnešus pēc tam, kad to 
iesniegusi attiecīgā dalībvalsts un reģioni.

Or. it

Grozījums Nr. 4495
Mara Bizzotto, Angelo Ciocca

Regulas priekšlikums
106. pants – 5. punkts – 1. daļa

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

Katru KLP stratēģisko plānu apstiprina ne 
vēlāk kā astoņus mēnešus pēc tam, kad to 
iesniegusi attiecīgā dalībvalsts.

Katru KLP stratēģisko plānu un vajadzības 
gadījumā arī lauku attīstības reģionālās 
programmas apstiprina ne vēlāk kā astoņus 
mēnešus pēc tam, kad to iesniegusi 
attiecīgā dalībvalsts.



PE631.988v01-00 52/181 AM\1171755LV.docx

LV

Or. it

Grozījums Nr. 4496
Norbert Erdős

Regulas priekšlikums
106. pants – 5. punkts – 1. daļa

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

Katru KLP stratēģisko plānu apstiprina ne 
vēlāk kā astoņus mēnešus pēc tam, kad to 
iesniegusi attiecīgā dalībvalsts.

Katrs KLP stratēģiskais plāns stājas spēkā
ne vēlāk kā astoņus mēnešus pēc tam, kad 
to iesniegusi attiecīgā dalībvalsts.

Or. en

Pamatojums

Vispretrunīgākais KLP stratēģiskā plāna priekšlikuma elements ir apstiprināšanas akts, ko 
Komisija nav labi izstrādājusi. Šajā regulā ir jāparedz sīki izstrādāti noteikumi par šo 
apstiprinājumu, lai skaidri noteiktu Komisijas kompetenču robežas, uzliekot dalībvalstīm 
pienākumu noteikt, kurš elements ir jāiekļauj plānā un kurš nav. Mums jāizvairās no 
situācijas, kad Komisija šantažē dalībvalstis attiecībā uz stratēģisko plānu saturu.

Grozījums Nr. 4497
Nikos Androulakis

Regulas priekšlikums
106. pants – 5. punkts – 1. daļa

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

Katru KLP stratēģisko plānu apstiprina ne 
vēlāk kā astoņus mēnešus pēc tam, kad to 
iesniegusi attiecīgā dalībvalsts.

Katru KLP stratēģisko plānu apstiprina ne 
vēlāk kā sešus mēnešus pēc tam, kad to 
iesniegusi attiecīgā dalībvalsts.

Or. en

Grozījums Nr. 4498
Ivan Jakovčić

Regulas priekšlikums
106. pants – 5. punkts – 2. daļa



AM\1171755LV.docx 53/181 PE631.988v01-00

LV

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

Apstiprinājums neattiecas uz informāciju, 
kas minēta 101. panta c) apakšpunktā un 
KLP stratēģiskā plāna I–IV pielikumos, 
par kuriem ir runa 95. panta 2. punkta 
a)–d) apakšpunktā.

svītrots

Or. en

Grozījums Nr. 4499
Marco Zullo, Rosa D'Amato, Ignazio Corrao

Regulas priekšlikums
106. pants – 5. punkts – 2. daļa

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

Apstiprinājums neattiecas uz informāciju, 
kas minēta 101. panta c) apakšpunktā un 
KLP stratēģiskā plāna I–IV pielikumos, 
par kuriem ir runa 95. panta 2. punkta 
a)–d) apakšpunktā.

svītrots

Or. en

Grozījums Nr. 4500
Maria Noichl, Tibor Szanyi, Karin Kadenbach, Paul Brannen, Marc Tarabella

Regulas priekšlikums
106. pants – 5. punkts – 2. daļa

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

Apstiprinājums neattiecas uz informāciju, 
kas minēta 101. panta c) apakšpunktā un 
KLP stratēģiskā plāna I–IV pielikumos, 
par kuriem ir runa 95. panta 2. punkta 
a)–d) apakšpunktā.

svītrots

Or. en



PE631.988v01-00 54/181 AM\1171755LV.docx

LV

Grozījums Nr. 4501
Clara Eugenia Aguilera García

Regulas priekšlikums
106. pants – 5. punkts – 2. daļa

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

Apstiprinājums neattiecas uz informāciju, 
kas minēta 101. panta c) apakšpunktā un
KLP stratēģiskā plāna I–IV pielikumos, par 
kuriem ir runa 95. panta 2. punkta a)–d) 
apakšpunktā.

Apstiprinājums neattiecas uz informāciju, 
kas minēta KLP stratēģiskā plāna I–IV 
pielikumos, par kuriem ir runa 95. panta 2. 
punkta a)–d) apakšpunktā.

Or. es

Grozījums Nr. 4502
Martin Häusling
Verts/ALE grupas vārdā

Regulas priekšlikums
106. pants – 5. punkts – 3. daļa

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

Pienācīgi pamatotos gadījumos dalībvalsts 
drīkst Komisijai lūgt apstiprināt KLP 
stratēģisko plānu, kurā nav ietverti visi 
vajadzīgie elementi. Šādā gadījumā 
attiecīgā dalībvalsts norāda, kādas KLP 
stratēģiskā plāna daļas trūkst, un, lai 
pierādītu kopējo plāna konsekvenci un 
saskaņotību, attiecībā uz visu KLP 
stratēģisko plānu sniedz indikatīvus 
mērķrādītājus un finanšu plānus, kā 
minēts 100. pantā. KLP stratēģiskā plāna 
trūkstoši elementi Komisijai tiek iesniegti 
kā plāna grozījumi saskaņā ar 107. pantu.

svītrots

Or. en

Pamatojums

Tas neatbilst pareizas finanšu pārvaldības principiem, jo īpaši attiecībā uz "rezultātiem 
orientētu" īstenošanas modeli.



AM\1171755LV.docx 55/181 PE631.988v01-00

LV

Grozījums Nr. 4503
Paolo De Castro

Regulas priekšlikums
106. pants – 5. punkts – 3. daļa

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

Pienācīgi pamatotos gadījumos dalībvalsts 
drīkst Komisijai lūgt apstiprināt KLP 
stratēģisko plānu, kurā nav ietverti visi 
vajadzīgie elementi. Šādā gadījumā 
attiecīgā dalībvalsts norāda, kādas KLP 
stratēģiskā plāna daļas trūkst, un, lai 
pierādītu kopējo plāna konsekvenci un 
saskaņotību, attiecībā uz visu KLP 
stratēģisko plānu sniedz indikatīvus 
mērķrādītājus un finanšu plānus, kā minēts 
100. pantā. KLP stratēģiskā plāna 
trūkstoši elementi Komisijai tiek iesniegti 
kā plāna grozījumi saskaņā ar 107. pantu.

Dalībvalsts drīkst Komisijai lūgt 
apstiprināt KLP stratēģisko plānu, kurā nav 
ietverti visi vajadzīgie elementi. Šādā 
gadījumā attiecīgā dalībvalsts atsevišķi 
norāda, kādu neietverto KLP stratēģiskā 
plāna daļu trūkst, un, lai izteiktu vispārējas 
norādes par plānu, attiecībā uz visu KLP 
stratēģisko plānu sniedz indikatīvus 
mērķrādītājus un finanšu plānus, kā minēts 
100. pantā.

Or. it

Grozījums Nr. 4504
Peter Jahr, Albert Deß, Norbert Lins, Tom Vandenkendelaere

Regulas priekšlikums
106. pants – 5. punkts – 3. daļa

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

Pienācīgi pamatotos gadījumos dalībvalsts 
drīkst Komisijai lūgt apstiprināt KLP 
stratēģisko plānu, kurā nav ietverti visi 
vajadzīgie elementi. Šādā gadījumā 
attiecīgā dalībvalsts norāda, kādas KLP 
stratēģiskā plāna daļas trūkst, un, lai 
pierādītu kopējo plāna konsekvenci un 
saskaņotību, attiecībā uz visu KLP 
stratēģisko plānu sniedz indikatīvus 
mērķrādītājus un finanšu plānus, kā minēts 
100. pantā. KLP stratēģiskā plāna trūkstoši
elementi Komisijai tiek iesniegti kā plāna 
grozījumi saskaņā ar 107. pantu.

Turklāt pienācīgi pamatotos gadījumos 
dalībvalsts drīkst Komisijai lūgt apstiprināt 
KLP stratēģiskā plāna daļas, kuras 
attiecas tikai uz intervences veidiem, kas 
minēti III sadaļas II, III vai IV nodaļā.
Šādā gadījumā attiecīgā dalībvalsts norāda, 
kuri intervences veidi nav iekļauti KLP 
stratēģiskajā plānā, un, lai pierādītu 
kopējo plāna konsekvenci un saskaņotību, 
attiecībā uz visu KLP stratēģisko plānu 
sniedz indikatīvus mērķrādītājus un finanšu 
plānus, kā minēts 100. pantā. KLP
stratēģiskā plāna trūkstošie intervences 
veidi Komisijai tiek iesniegti kā plāna 
grozījumi saskaņā ar 107. pantu.



PE631.988v01-00 56/181 AM\1171755LV.docx

LV

Or. de

Grozījums Nr. 4505
Mara Bizzotto, Angelo Ciocca

Regulas priekšlikums
106. pants – 5. punkts – 3. daļa

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

Pienācīgi pamatotos gadījumos dalībvalsts 
drīkst Komisijai lūgt apstiprināt KLP 
stratēģisko plānu, kurā nav ietverti visi 
vajadzīgie elementi. Šādā gadījumā 
attiecīgā dalībvalsts norāda, kādas KLP 
stratēģiskā plāna daļas trūkst, un, lai 
pierādītu kopējo plāna konsekvenci un 
saskaņotību, attiecībā uz visu KLP 
stratēģisko plānu sniedz indikatīvus
mērķrādītājus un finanšu plānus, kā minēts 
100. pantā. KLP stratēģiskā plāna trūkstoši 
elementi Komisijai tiek iesniegti kā plāna 
grozījumi saskaņā ar 107. pantu.

Pienācīgi pamatotos gadījumos dalībvalsts 
drīkst Komisijai lūgt apstiprināt KLP 
stratēģisko plānu, kurā nav ietverti visi 
vajadzīgie elementi. Šādā gadījumā 
attiecīgā dalībvalsts norāda, kādas KLP 
stratēģiskā plāna daļas trūkst, un, lai 
pierādītu kopējo plāna konsekvenci un 
saskaņotību, attiecībā uz visu KLP 
stratēģisko plānu sniedz indikatīvus 
mērķrādītājus un finanšu plānus, kā minēts 
100. pantā. KLP stratēģiskā plāna trūkstoši 
elementi Komisijai tiek iesniegti kā plāna 
grozījumi saskaņā ar 107. pantu. Tomēr uz 
šādiem grozījumiem neattiecas 107. panta 
7. punkts.

Or. it

Grozījums Nr. 4506
Norbert Erdős

Regulas priekšlikums
106. pants – 5. punkts – 3. daļa

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

Pienācīgi pamatotos gadījumos dalībvalsts 
drīkst Komisijai lūgt apstiprināt KLP 
stratēģisko plānu, kurā nav ietverti visi 
vajadzīgie elementi. Šādā gadījumā 
attiecīgā dalībvalsts norāda, kādas KLP 
stratēģiskā plāna daļas trūkst, un, lai 
pierādītu kopējo plāna konsekvenci un 
saskaņotību, attiecībā uz visu KLP 
stratēģisko plānu sniedz indikatīvus 
mērķrādītājus un finanšu plānus, kā minēts 

Dalībvalsts var iesniegt savu KLP 
stratēģisko plānu, neiekļaujot tajā visus 
vajadzīgos elementus. Šādā gadījumā 
attiecīgā dalībvalsts norāda, kādas KLP 
stratēģiskā plāna daļas trūkst, un, lai 
pierādītu kopējo plāna konsekvenci un 
saskaņotību, attiecībā uz visu KLP 
stratēģisko plānu sniedz indikatīvus 
mērķrādītājus un finanšu plānus, kā minēts 
100. pantā. KLP stratēģiskā plāna trūkstoši 



AM\1171755LV.docx 57/181 PE631.988v01-00

LV

100. pantā. KLP stratēģiskā plāna trūkstoši 
elementi Komisijai tiek iesniegti kā plāna 
grozījumi saskaņā ar 107. pantu.

elementi Komisijai tiek iesniegti kā plāna 
grozījumi.

Or. en

Pamatojums

Vispretrunīgākais KLP stratēģiskā plāna priekšlikuma elements ir apstiprināšanas akts, ko 
Komisija nav labi izstrādājusi. Šajā regulā ir jāparedz sīki izstrādāti noteikumi par šo 
apstiprinājumu, lai skaidri noteiktu Komisijas kompetenču robežas, uzliekot dalībvalstīm 
pienākumu noteikt, kurš elements ir jāiekļauj plānā un kurš nav. Mums jāizvairās no 
situācijas, kad Komisija šantažē dalībvalstis attiecībā uz stratēģisko plānu saturu.

Grozījums Nr. 4507
Clara Eugenia Aguilera García

Regulas priekšlikums
106. pants – 5. punkts – 3. daļa

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

Pienācīgi pamatotos gadījumos dalībvalsts 
drīkst Komisijai lūgt apstiprināt KLP 
stratēģisko plānu, kurā nav ietverti visi 
vajadzīgie elementi. Šādā gadījumā 
attiecīgā dalībvalsts norāda, kādas KLP 
stratēģiskā plāna daļas trūkst, un, lai 
pierādītu kopējo plāna konsekvenci un 
saskaņotību, attiecībā uz visu KLP 
stratēģisko plānu sniedz indikatīvus 
mērķrādītājus un finanšu plānus, kā minēts 
100. pantā. KLP stratēģiskā plāna trūkstoši 
elementi Komisijai tiek iesniegti kā plāna 
grozījumi saskaņā ar 107. pantu.

Pienācīgi pamatotos gadījumos dalībvalsts 
drīkst Komisijai lūgt apstiprināt KLP 
stratēģisko plānu, kurā nav ietverti visi 
vajadzīgie elementi. Šādā gadījumā 
attiecīgā dalībvalsts norāda, kādas KLP 
stratēģiskā plāna daļas trūkst, un, lai 
pierādītu kopējo plāna konsekvenci un 
saskaņotību, attiecībā uz visu KLP 
stratēģisko plānu sniedz indikatīvus 
mērķrādītājus un finanšu plānus, kā minēts 
100. pantā. KLP stratēģiskā plāna trūkstoši 
elementi Komisijai tiek iesniegti saskaņā ar 
107. pantu un netiek uzskatīti par plāna 
ikgadējiem grozījumiem.

Or. es

Grozījums Nr. 4508
Karine Gloanec Maurin, Eric Andrieu

Regulas priekšlikums
106. pants – 5. punkts – 3.a daļa (jauna)



PE631.988v01-00 58/181 AM\1171755LV.docx

LV

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

Pienācīgi pamatotos gadījumos Komisija 
var daļēji apstiprināt KLP stratēģisko 
plānu, tostarp, ja dalībvalsts ir iesniegusi 
pilnu KLP stratēģisko plānu. Šādos 
gadījumos Komisija pilnīgi pamato 
iemeslus, kāpēc dažas sadaļas nav 
apstiprinātas, un pieprasa dalībvalstij 
iesniegt jaunus vai pārskatītus elementus 
kā KLP stratēģiskā plāna grozījumu 
saskaņā ar 107. pantu.

Or. en

Grozījums Nr. 4509
Norbert Erdős

Regulas priekšlikums
106. pants – 6. punkts

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

6. Katru KLP stratēģisko plānu 
apstiprina ar Komisijas īstenošanas 
lēmumu, nepiemērojot 139. pantā minēto 
komitejas procedūru.

svītrots

Or. en

Pamatojums

Vispretrunīgākais KLP stratēģiskā plāna priekšlikuma elements ir apstiprināšanas akts, ko 
Komisija nav labi izstrādājusi. Šajā regulā ir jāparedz sīki izstrādāti noteikumi par šo 
apstiprinājumu, lai skaidri noteiktu Komisijas kompetenču robežas, uzliekot dalībvalstīm 
pienākumu noteikt, kurš elements ir jāiekļauj plānā un kurš nav. Mums jāizvairās no 
situācijas, kad Komisija šantažē dalībvalstis attiecībā uz stratēģisko plānu saturu.

Grozījums Nr. 4510
Paolo De Castro

Regulas priekšlikums
106. pants – 6. punkts



AM\1171755LV.docx 59/181 PE631.988v01-00

LV

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

6. Katru KLP stratēģisko plānu 
apstiprina ar Komisijas īstenošanas 
lēmumu, nepiemērojot 139. pantā minēto 
komitejas procedūru.

6. Katru KLP stratēģisko plānu un 
iespējamās reģionālās intervences lauku 
attīstības jomā apstiprina ar Komisijas 
īstenošanas lēmumu, nepiemērojot 139. 
pantā minēto komitejas procedūru.

Or. it

Grozījums Nr. 4511
Mara Bizzotto, Angelo Ciocca

Regulas priekšlikums
106. pants – 6. punkts

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

6. Katru KLP stratēģisko plānu 
apstiprina ar Komisijas īstenošanas 
lēmumu, nepiemērojot 139. pantā minēto 
komitejas procedūru.

6. Katru KLP stratēģisko plānu un
vajadzības gadījumā arī lauku attīstības 
reģionālās programmas apstiprina ar 
Komisijas īstenošanas lēmumu, 
nepiemērojot 139. pantā minēto komitejas 
procedūru.

Or. it

Grozījums Nr. 4512
Norbert Erdős

Regulas priekšlikums
106. pants – 7. punkts

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

7. KLP stratēģisko plānu juridiskas 
sekas stājas spēkā tikai pēc tam, kad tos 
apstiprinājusi Komisija.

svītrots

Or. en

Pamatojums

Vispretrunīgākais KLP stratēģiskā plāna priekšlikuma elements ir apstiprināšanas akts, ko 



PE631.988v01-00 60/181 AM\1171755LV.docx

LV

Komisija nav labi izstrādājusi. Šajā regulā ir jāparedz sīki izstrādāti noteikumi par šo 
apstiprinājumu, lai skaidri noteiktu Komisijas kompetenču robežas, uzliekot dalībvalstīm 
pienākumu noteikt, kurš elements ir jāiekļauj plānā un kurš nav. Mums jāizvairās no 
situācijas, kad Komisija šantažē dalībvalstis attiecībā uz stratēģisko plānu saturu.

Grozījums Nr. 4513
Paolo De Castro

Regulas priekšlikums
106. pants – 7. punkts

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

7. KLP stratēģisko plānu juridiskas 
sekas stājas spēkā tikai pēc tam, kad tos 
apstiprinājusi Komisija.

7. KLP stratēģisko plānu un 
iespējamo reģionālā līmeņa lauku 
attīstības jomas intervenču juridiskas 
sekas stājas spēkā tikai pēc tam, kad tos 
apstiprinājusi Komisija.

Or. it

Grozījums Nr. 4514
Clara Eugenia Aguilera García

Regulas priekšlikums
106. pants – 7. punkts

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

7. KLP stratēģisko plānu juridiskas 
sekas stājas spēkā tikai pēc tam, kad tos 
apstiprinājusi Komisija.

7. KLP stratēģisko plānu juridiskas 
sekas stājas spēkā pēc tam, kad tos 
apstiprinājusi Komisija, un ar 
atpakaļejošu spēku no to iesniegšanas 
brīža.

Or. es

Grozījums Nr. 4515
Mara Bizzotto, Angelo Ciocca

Regulas priekšlikums
106. pants – 7. punkts



AM\1171755LV.docx 61/181 PE631.988v01-00

LV

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

7. KLP stratēģisko plānu juridiskas 
sekas stājas spēkā tikai pēc tam, kad tos 
apstiprinājusi Komisija.

7. KLP stratēģisko plānu, kā arī 
vajadzības gadījumā lauku attīstības 
reģionālo programmu juridiskas sekas 
stājas spēkā tikai pēc tam, kad tos 
apstiprinājusi Komisija.

Or. it

Grozījums Nr. 4516
Marijana Petir

Regulas priekšlikums
106. pants – 7. punkts

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

7. KLP stratēģisko plānu juridiskas 
sekas stājas spēkā tikai pēc tam, kad tos 
apstiprinājusi Komisija.

7. KLP stratēģisko plānu juridiskas 
sekas stājas spēkā pēc tam, kad tos 
apstiprinājusi Komisija, ar atpakaļejošu 
spēku kopš to iesniegšanas brīža.

Or. hr

Grozījums Nr. 4517
Sofia Ribeiro

Regulas priekšlikums
106. pants – 7.a punkts (jauns)

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

7.a KLP stratēģisko plānu 
apstiprināšana un to īstenošana 
dalībvalstīs nerada kavēšanos atbalsta 
pieteikumu iesniegšanas periodā atbalsta 
saņēmējiem, nedz arī savlaicīgam atbalsta 
maksājumam, jo īpaši pirmajā 
īstenošanas gadā.

Or. en



PE631.988v01-00 62/181 AM\1171755LV.docx

LV

Grozījums Nr. 4518
Paolo De Castro, Giovanni La Via

Regulas priekšlikums
106. pants – 7.a punkts (jauns)

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

7.a KLP stratēģisko plānu 
apstiprināšana un to īstenošana 
dalībvalstīs nerada kavēšanos atbalsta 
pieteikumu iesniegšanas periodā atbalsta 
saņēmējiem, nedz arī savlaicīgam atbalsta 
maksājumam, jo īpaši pirmajā 
īstenošanas gadā.

Or. en

Grozījums Nr. 4519
Laurenţiu Rebega, Daniel Buda

Regulas priekšlikums
106. pants – 7.a punkts (jauns)

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

7.a Eiropas Komisijas veiktā 
stratēģisko plānu apstiprināšana un to 
īstenošana dalībvalstīs nedrīkst aizkavēt 
atbalsta piešķiršanu saņēmējiem, jo īpaši 
pirmajā īstenošanas gadā.

Or. ro

Grozījums Nr. 4520
Maria Noichl, Tibor Szanyi, Karin Kadenbach, Momchil Nekov, Marc Tarabella

Regulas priekšlikums
106. pants – 7.a punkts (jauns)

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

7.a Pēc KLP stratēģiskā plāna 
apstiprināšanas sešu nedēļu laikā 
Komisija to nosūta Eiropas Parlamentam 
un Padomei, pārtulkojot visās Eiropas 



AM\1171755LV.docx 63/181 PE631.988v01-00

LV

Savienības oficiālajās valodās.

Or. en

Grozījums Nr. 4521
Mairead McGuinness

Regulas priekšlikums
106. pants – 7.a punkts (jauns)

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

7.a Eiropas Komisija nodrošina, ka 
KLP stratēģisko plānu apstiprināšana un 
īstenošana dalībvalstīs nerada maksājumu 
kavējumus lauksaimniekiem un citiem 
atbalsta saņēmējiem.

Or. en

Grozījums Nr. 4522
James Nicholson, Jørn Dohrmann

Regulas priekšlikums
106.a pants (jauns)

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

106.a pants

Savlaicīgi maksājumi atbalsta saņēmējiem

KLP stratēģiskā plāna apstiprināšana, ko 
veic Eiropas Komisija, un tā īstenošana 
dalībvalstīs nerada kavējumus atbalsta 
sadalē saņēmējiem, jo īpaši tā pirmajā 
īstenošanas gadā.

Or. en

Grozījums Nr. 4523
Peter Jahr, Albert Deß, Paolo De Castro, Norbert Lins

Regulas priekšlikums



PE631.988v01-00 64/181 AM\1171755LV.docx

LV

107. pants – 1. punkts

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

1. Dalībvalstis drīkst iesniegt 
Komisijai pieprasījumus grozīt savus KLP 
stratēģiskos plānus.

1. Vajadzības gadījumā dalībvalstis 
var iesniegt Komisijai pieprasījumus grozīt 
savus KLP stratēģiskos plānus, reģionālās 
pārvaldības iestādes var arī iesniegt 
Komisijai  pieprasījumus grozīt reģionālās 
intervences programmas.

Or. en

Pamatojums

Šis grozījums ļauj reģionālajām pārvaldības iestādēm mainīt reģionālās intervences 
programmas.

Grozījums Nr. 4524
Ricardo Serrão Santos

Regulas priekšlikums
107. pants – 1. punkts

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

1. Dalībvalstis drīkst iesniegt 
Komisijai pieprasījumus grozīt savus KLP 
stratēģiskos plānus.

1. Dalībvalstis drīkst iesniegt 
Komisijai pieprasījumus grozīt savus KLP 
stratēģiskos plānus; vajadzības gadījumā 
reģionālās vadošās iestādes arī varēs 
iesniegt pieprasījumus grozīt reģionālos 
plānus.

Or. pt

Grozījums Nr. 4525
Mara Bizzotto, Angelo Ciocca

Regulas priekšlikums
107. pants – 1. punkts

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

1. Dalībvalstis drīkst iesniegt 
Komisijai pieprasījumus grozīt savus KLP 

1. Dalībvalstis drīkst iesniegt 
Komisijai pieprasījumus grozīt savus KLP 



AM\1171755LV.docx 65/181 PE631.988v01-00

LV

stratēģiskos plānus. stratēģiskos plānus, tostarp, ja vajadzīgs, 
arī lauku attīstības reģionālās 
programmas.

Or. it

Grozījums Nr. 4526
Paolo De Castro

Regulas priekšlikums
107. pants – 1. punkts

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

1. Dalībvalstis drīkst iesniegt 
Komisijai pieprasījumus grozīt savus KLP 
stratēģiskos plānus.

1. Dalībvalstis un reģioni drīkst 
iesniegt Komisijai pieprasījumus grozīt 
savus KLP stratēģiskos plānus un 
reģionālās darbības programmas.

Or. it

Grozījums Nr. 4527
Sofia Ribeiro, Cláudia Monteiro de Aguiar

Regulas priekšlikums
107. pants – 1. punkts

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

1. Dalībvalstis drīkst iesniegt 
Komisijai pieprasījumus grozīt savus KLP 
stratēģiskos plānus.

1. Dalībvalstis un tālākie reģioni
drīkst iesniegt Komisijai pieprasījumus 
grozīt savus KLP stratēģiskos plānus.

Or. pt

Grozījums Nr. 4528
Norbert Erdős

Regulas priekšlikums
107. pants – 1. punkts

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums



PE631.988v01-00 66/181 AM\1171755LV.docx

LV

1. Dalībvalstis drīkst iesniegt 
Komisijai pieprasījumus grozīt savus KLP 
stratēģiskos plānus.

1. Dalībvalstis drīkst grozīt savus 
KLP stratēģiskos plānus, oficiāli iesniedzot 
grozījumus Komisijai.

Or. en

Grozījums Nr. 4529
Maria Noichl

Regulas priekšlikums
107. pants – 1.a punkts (jauns)

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

1.a Komisija var arī ierosināt
dalībvalstij grozīt tās KLP stratēģisko 
plānu, sniedzot rakstisku pamatojumu 
šādai rīcībai un saskaņā ar šā panta 
2. punktu. Attiecīgā dalībvalsts 3 mēnešu 
laikā sniedz rakstisku atbildi un, ja tā 
piekrīt Komisijas ierosinājumiem, iesniedz 
pieprasījumu grozīt KLP stratēģisko 
plānu saskaņā ar šo pantu.

Or. en

Grozījums Nr. 4530
Martin Häusling
Verts/ALE grupas vārdā

Regulas priekšlikums
107. pants – 1.a punkts (jauns)

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

1.a Dalībvalstis iesniedz grozījumu 
pieprasījumus, lai palielinātu savu plānu 
vērienu klimata pārmaiņu mazināšanas 
aspektā, ja tās uzņemas jaunas klimata 
saistības starptautiskā vai ES līmenī, ja to 
ES klimatiskie mērķrādītāji tiek mainīti 
vai ja zinātniskie pētījumi pierāda, ka 
pašreizējās dalībvalstu emisiju tendences 
neatbilst to saistībām.



AM\1171755LV.docx 67/181 PE631.988v01-00

LV

Or. en

Grozījums Nr. 4531
Norbert Erdős

Regulas priekšlikums
107. pants – 2. punkts

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

2. KLP stratēģisko plānu grozījuma 
pieprasījumus pienācīgi pamato un tajos 
jo īpaši izklāsta plāna izmaiņu paredzamo 
ietekmi uz 6. panta 1. punktā minēto 
konkrēto mērķu sasniegšanu. 
Pieprasījumiem pievieno grozītos plānus 
un attiecīgos atjauninātos pielikumus.

svītrots

Or. en

Pamatojums

Vispretrunīgākais KLP stratēģiskā plāna priekšlikuma elements ir apstiprināšanas akts, ko 
Komisija nav labi izstrādājusi. Šajā regulā ir jāparedz sīki izstrādāti noteikumi par šo
apstiprinājumu, lai skaidri noteiktu Komisijas kompetenču robežas, uzliekot dalībvalstīm 
pienākumu noteikt, kurš elements ir jāiekļauj plānā un kurš nav. Mums jāizvairās no 
situācijas, kad Komisija šantažē dalībvalstis attiecībā uz stratēģisko plānu saturu.

Grozījums Nr. 4532
Mara Bizzotto, Angelo Ciocca

Regulas priekšlikums
107. pants – 2. punkts

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

2. KLP stratēģisko plānu grozījuma 
pieprasījumus pienācīgi pamato un tajos jo 
īpaši izklāsta plāna izmaiņu paredzamo 
ietekmi uz 6. panta 1. punktā minēto 
konkrēto mērķu sasniegšanu. 
Pieprasījumiem pievieno grozītos plānus 
un attiecīgos atjauninātos pielikumus.

2. KLP stratēģisko plānu, tostarp, ja 
vajadzīgs, arī lauku attīstības reģionālo 
programmu, grozījuma pieprasījumus 
pienācīgi pamato un tajos jo īpaši izklāsta 
plāna izmaiņu paredzamo ietekmi uz 6. 
panta 1. punktā minēto konkrēto mērķu 
sasniegšanu. Pieprasījumiem pievieno 
grozītos plānus un attiecīgos atjauninātos 
pielikumus



PE631.988v01-00 68/181 AM\1171755LV.docx

LV

Or. it

Grozījums Nr. 4533
Bas Belder

Regulas priekšlikums
107. pants – 2. punkts

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

2. KLP stratēģisko plānu grozījuma 
pieprasījumus pienācīgi pamato un tajos
jo īpaši izklāsta plāna izmaiņu paredzamo 
ietekmi uz 6. panta 1. punktā minēto 
konkrēto mērķu sasniegšanu. 
Pieprasījumiem pievieno grozītos plānus 
un attiecīgos atjauninātos pielikumus.

2. KLP stratēģisko plānu grozījuma 
pieprasījumos jo īpaši izklāsta plāna 
izmaiņu paredzamo ietekmi uz 6. panta 
1. punktā minēto konkrēto mērķu 
sasniegšanu. Pieprasījumiem pievieno 
grozītos plānus un attiecīgos atjauninātos 
pielikumus.

Or. en

Pamatojums

Tā kā jaunā KLP ir saistīta ar paradigmas maiņu attiecībā uz piegādi, dalībvalstīm vajadzētu 
būt reālai elastībai grozīt savus plānus šajā pirmajā periodā (ņemot vērā, ka ir noteikts 
ierobežojums jau attiecībā uz grozījumu biežumu, kas ir viena reize gadā).

Grozījums Nr. 4534
Maria Heubuch, Martin Häusling, Bronis Ropė
Verts/ALE grupas vārdā

Regulas priekšlikums
107. pants – 2.a punkts (jauns)

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

2.a Grozījumu pieprasījumi būs 
pieejami sabiedrībai, un tie tiks izskatīti, 
izmantojot līdzīgu novērtēšanas 
procedūru, kā noteikts 106. pantā.

Or. en

Grozījums Nr. 4535



AM\1171755LV.docx 69/181 PE631.988v01-00

LV

Michel Dantin

Regulas priekšlikums
107. pants – 3. punkts

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

3. Komisija novērtē grozījuma 
saskanību šo regulu, noteikumiem, kas 
pieņemti saskaņā ar šo regulu, un Regulu 
(ES) [HzR], turklāt Komisija novērtē 
grozījuma faktisko ieguldījumu konkrēto 
mērķu sasniegšanā.

svītrots

Or. fr

Pamatojums

Grozījuma mērķis ir garantēt vienādu procedūru un kritērijus šīs regulas 106. un 107. pantā, 
un tas ir nepieciešams saistībā ar izmaiņām šā punkta formulējumā.

Grozījums Nr. 4536
Norbert Erdős

Regulas priekšlikums
107. pants – 4. punkts

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

4. Komisija apstiprina pieprasīto 
KLP stratēģiskā plāna grozījumu ar 
nosacījumu, ka tikusi iesniegta visa 
vajadzīgā informācija un ka Komisija ir 
pārliecinājusies, ka grozītais plāns ir 
saderīgs ar Savienības tiesību 
vispārīgajiem principiem, šajā regulā 
noteiktajām prasībām, saskaņā ar šo 
regulu pieņemtajiem noteikumiem un 
Regulu (ES) [HzR].

svītrots

Or. en

Pamatojums

Vispretrunīgākais KLP stratēģiskā plāna priekšlikuma elements ir apstiprināšanas akts, ko 
Komisija nav labi izstrādājusi. Šajā regulā ir jāparedz sīki izstrādāti noteikumi par šo 



PE631.988v01-00 70/181 AM\1171755LV.docx

LV

apstiprinājumu, lai skaidri noteiktu Komisijas kompetenču robežas, uzliekot dalībvalstīm 
pienākumu noteikt, kurš elements ir jāiekļauj plānā un kurš nav. Mums jāizvairās no 
situācijas, kad Komisija šantažē dalībvalstis attiecībā uz stratēģisko plānu saturu.

Grozījums Nr. 4537
Michel Dantin

Regulas priekšlikums
107. pants – 4. punkts

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

4. Komisija apstiprina pieprasīto KLP 
stratēģiskā plāna grozījumu ar 
nosacījumu, ka tikusi iesniegta visa 
vajadzīgā informācija un ka Komisija ir 
pārliecinājusies, ka grozītais plāns ir 
saderīgs ar Savienības tiesību 
vispārīgajiem principiem, šajā regulā 
noteiktajām prasībām, saskaņā ar šo 
regulu pieņemtajiem noteikumiem un 
Regulu (ES) [HzR].

4. Komisija novērtē un apstiprina 
pieprasīto KLP stratēģiskā plāna grozījumu 
saskaņā ar tiem pašiem nosacījumiem, 
kas minēti 106. pantā.

Or. fr

Pamatojums

Grozījuma mērķis ir garantēt vienādu procedūru un kritērijus šīs regulas 106. un 107. pantā, 
un tas ir nepieciešams saistībā ar izmaiņām šā punkta formulējumā.

Grozījums Nr. 4538
Mara Bizzotto, Angelo Ciocca

Regulas priekšlikums
107. pants – 4. punkts

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

4. Komisija apstiprina pieprasīto KLP 
stratēģiskā plāna grozījumu ar nosacījumu, 
ka tikusi iesniegta visa vajadzīgā 
informācija un ka Komisija ir 
pārliecinājusies, ka grozītais plāns ir 
saderīgs ar Savienības tiesību 
vispārīgajiem principiem, šajā regulā 

4. Komisija apstiprina pieprasīto KLP 
stratēģiskā plāna, kā arī vajadzības 
gadījumā lauku attīstības reģionālo 
programmu grozījumu ar nosacījumu, ka 
tikusi iesniegta visa vajadzīgā informācija 
un ka Komisija ir pārliecinājusies, ka 
grozītais plāns ir saderīgs ar Savienības 



AM\1171755LV.docx 71/181 PE631.988v01-00

LV

noteiktajām prasībām, saskaņā ar šo regulu 
pieņemtajiem noteikumiem un Regulu (ES) 
[HzR].

tiesību vispārīgajiem principiem, šajā 
regulā noteiktajām prasībām, saskaņā ar šo 
regulu pieņemtajiem noteikumiem un 
Regulu (ES) [HzR].

Or. it

Grozījums Nr. 4539
Norbert Erdős

Regulas priekšlikums
107. pants – 5. punkts

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

5. Komisija var paust apsvērumus 
30 darba dienu laikā no KLP stratēģiskā 
plāna grozījuma pieprasījuma iesniegšanas. 
Dalībvalsts sniedz Komisijai visu 
vajadzīgo papildinformāciju.

5. Komisija var paust apsvērumus 
30 darba dienu laikā no KLP stratēģiskā 
plāna grozījuma pieprasījuma iesniegšanas.
Tehniskie jautājumi ar attiecīgo 
dalībvalsti jāapspriež, ievērojot patiesu 
sadarbības loģiku. Apsvērumos var 
iekļaut tikai atlikušos politiskos 
jautājumus.

Or. en

Pamatojums

Vispretrunīgākais KLP stratēģiskā plāna priekšlikuma elements ir apstiprināšanas akts, ko 
Komisija nav labi izstrādājusi. Šajā regulā ir jāparedz sīki izstrādāti noteikumi par šo 
apstiprinājumu, lai skaidri noteiktu Komisijas kompetenču robežas, uzliekot dalībvalstīm 
pienākumu noteikt, kurš elements ir jāiekļauj plānā un kurš nav. Mums jāizvairās no 
situācijas, kad Komisija šantažē dalībvalstis attiecībā uz stratēģisko plānu saturu.

Grozījums Nr. 4540
Mara Bizzotto, Angelo Ciocca

Regulas priekšlikums
107. pants – 5. punkts

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

5. Komisija var paust apsvērumus 30 
darba dienu laikā no KLP stratēģiskā plāna 
grozījuma pieprasījuma iesniegšanas. 

5. Komisija var paust apsvērumus 30 
darba dienu laikā no KLP stratēģiskā plāna, 
kā arī attiecīgā gadījumā lauku attīstības 



PE631.988v01-00 72/181 AM\1171755LV.docx

LV

Dalībvalsts sniedz Komisijai visu 
vajadzīgo papildinformāciju.

reģionālo programmu grozījuma 
pieprasījuma iesniegšanas. Dalībvalsts 
sniedz Komisijai visu vajadzīgo 
papildinformāciju.

Or. it

Grozījums Nr. 4541
Mara Bizzotto, Angelo Ciocca

Regulas priekšlikums
107. pants – 6. punkts

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

6. KLP stratēģiskā plāna grozījuma 
pieprasījumu apstiprina ne vēlāk kā trīs 
mēnešus pēc tam, kad to iesniegusi 
dalībvalsts, ar nosacījumu, ka visi 
Komisijas paustie apsvērumi tikuši 
pienācīgi ņemti vērā.

6. KLP stratēģiskā plāna, kā arī 
vajadzības gadījumā lauku attīstības 
reģionālo programmu grozījuma 
pieprasījumu apstiprina ne vēlāk kā trīs 
mēnešus pēc tam, kad to iesniegusi 
dalībvalsts, ar nosacījumu, ka visi 
Komisijas paustie apsvērumi tikuši 
pienācīgi ņemti vērā. 

Or. it

Grozījums Nr. 4542
Norbert Erdős

Regulas priekšlikums
107. pants – 6. punkts

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

6. KLP stratēģiskā plāna grozījuma 
pieprasījumu apstiprina ne vēlāk kā trīs 
mēnešus pēc tam, kad to iesniegusi 
dalībvalsts, ar nosacījumu, ka visi 
Komisijas paustie apsvērumi tikuši 
pienācīgi ņemti vērā.

6. KLP stratēģiskā plāna grozījuma 
stāšanās spēkā notiek ne vēlāk kā trīs 
mēnešus pēc tam, kad to iesniegusi 
dalībvalsts.

Or. en



AM\1171755LV.docx 73/181 PE631.988v01-00

LV

Pamatojums

Vispretrunīgākais KLP stratēģiskā plāna priekšlikuma elements ir apstiprināšanas akts, ko 
Komisija nav labi izstrādājusi. Šajā regulā ir jāparedz sīki izstrādāti noteikumi par šo 
apstiprinājumu, lai skaidri noteiktu Komisijas kompetenču robežas, uzliekot dalībvalstīm 
pienākumu noteikt, kurš elements ir jāiekļauj plānā un kurš nav. Mums jāizvairās no 
situācijas, kad Komisija šantažē dalībvalstis attiecībā uz stratēģisko plānu saturu.

Grozījums Nr. 4543
Mara Bizzotto, Angelo Ciocca

Regulas priekšlikums
107. pants – 7. punkts

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

7. KLP stratēģiskā plāna grozījuma 
pieprasījumu drīkst iesniegt ne biežāk kā 
reizi kalendārajā gadā, ja vien Komisija 
saskaņā ar 109. pantu nav noteikusi 
izņēmumus.

7. KLP stratēģiskā plāna, kā arī 
vajadzības gadījumā lauku attīstības 
reģionālo programmu grozījuma 
pieprasījumu drīkst iesniegt ne biežāk kā 
reizi kalendārajā gadā, ja vien Komisija 
saskaņā ar 109. pantu nav noteikusi 
izņēmumus.

Or. it

Grozījums Nr. 4544
Beata Gosiewska

Regulas priekšlikums
107. pants – 7. punkts

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

7. KLP stratēģiskā plāna grozījuma 
pieprasījumu drīkst iesniegt ne biežāk kā 
reizi kalendārajā gadā, ja vien Komisija 
saskaņā ar 109. pantu nav noteikusi 
izņēmumus.

7. KLP stratēģiskā plāna grozījuma 
pieprasījumu drīkst iesniegt ne biežāk kā 
trīs reizes kalendārajā gadā, ja vien 
Komisija saskaņā ar 109. pantu nav 
noteikusi izņēmumus.

Or. en

Grozījums Nr. 4545
Zbigniew Kuźmiuk, Stanisław Ożóg



PE631.988v01-00 74/181 AM\1171755LV.docx

LV

Regulas priekšlikums
107. pants – 7. punkts

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

7. KLP stratēģiskā plāna grozījuma 
pieprasījumu drīkst iesniegt ne biežāk kā 
reizi kalendārajā gadā, ja vien Komisija 
saskaņā ar 109. pantu nav noteikusi 
izņēmumus.

7. KLP stratēģiskā plāna grozījuma 
pieprasījumu drīkst iesniegt ne biežāk kā 
trīs reizes kalendārajā gadā, ja vien 
Komisija saskaņā ar 109. pantu nav 
noteikusi izņēmumus.

Or. pl

Grozījums Nr. 4546
Norbert Erdős

Regulas priekšlikums
107. pants – 7. punkts

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

7. KLP stratēģiskā plāna grozījuma 
pieprasījumu drīkst iesniegt ne biežāk kā 
reizi kalendārajā gadā, ja vien Komisija 
saskaņā ar 109. pantu nav noteikusi 
izņēmumus.

7. KLP stratēģiskā plāna grozījumu 
drīkst iesniegt ne biežāk kā reizi 
kalendārajā gadā, ja vien šajā regulā nav 
noteikti izņēmumi.

Or. en

Pamatojums

Svarīgus politiskus jautājumus, galvenokārt tos, kas saistīti ar KLP stratēģisko plānu izstrādi 
un apstiprināšanu, no ES likumdevējiem nevar deleģēt Komisijai.

Grozījums Nr. 4547
Czesław Adam Siekierski

Regulas priekšlikums
107. pants – 7. punkts

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

7. KLP stratēģiskā plāna grozījuma 
pieprasījumu drīkst iesniegt ne biežāk kā 

7. KLP stratēģiskā plāna grozījuma 
pieprasījumu drīkst iesniegt ne biežāk kā 



AM\1171755LV.docx 75/181 PE631.988v01-00

LV

reizi kalendārajā gadā, ja vien Komisija 
saskaņā ar 109. pantu nav noteikusi 
izņēmumus.

divas reizes kalendārajā gadā, ja vien 
Komisija saskaņā ar 109. pantu nav 
noteikusi izņēmumus.

Or. pl

Grozījums Nr. 4548
Norbert Erdős

Regulas priekšlikums
107. pants – 8. punkts

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

8. Katru KLP stratēģiskā plāna 
grozījumu apstiprina ar Komisijas 
īstenošanas lēmumu, nepiemērojot 
139. pantā minēto komitejas procedūru.

svītrots

Or. en

Pamatojums

Vispretrunīgākais KLP stratēģiskā plāna priekšlikuma elements ir apstiprināšanas akts, ko 
Komisija nav labi izstrādājusi. Šajā regulā ir jāparedz sīki izstrādāti noteikumi par šo 
apstiprinājumu, lai skaidri noteiktu Komisijas kompetenču robežas, uzliekot dalībvalstīm 
pienākumu noteikt, kurš elements ir jāiekļauj plānā un kurš nav. Mums jāizvairās no 
situācijas, kad Komisija šantažē dalībvalstis attiecībā uz stratēģisko plānu saturu.

Grozījums Nr. 4549
Czesław Adam Siekierski

Regulas priekšlikums
107. pants – 8. punkts

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

8. Katru KLP stratēģiskā plāna 
grozījumu apstiprina ar Komisijas 
īstenošanas lēmumu, nepiemērojot 
139. pantā minēto komitejas procedūru.

8. Katru KLP stratēģiskā plāna 
grozījumu apstiprina ar Komisijas 
īstenošanas lēmumu, nepiemērojot 
139. pantā minēto komitejas procedūru, 
pienācīgi informējot Eiropas Parlamentu 
un attiecīgo valsts parlamentu.



PE631.988v01-00 76/181 AM\1171755LV.docx

LV

Or. pl

Grozījums Nr. 4550
Mara Bizzotto, Angelo Ciocca

Regulas priekšlikums
107. pants – 8. punkts

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

8. Katru KLP stratēģiskā plāna 
grozījumu apstiprina ar Komisijas 
īstenošanas lēmumu, nepiemērojot 139. 
pantā minēto komitejas procedūru.

8. Katru KLP stratēģiskā plāna, kā arī 
vajadzības gadījumā lauku attīstības 
reģionālo programmu grozījumu 
apstiprina ar Komisijas īstenošanas 
lēmumu, nepiemērojot 139. pantā minēto 
komitejas procedūru.

Or. it

Grozījums Nr. 4551
Norbert Erdős

Regulas priekšlikums
107. pants – 9. punkts

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

9. Neskarot 80. pantu, KLP 
stratēģisko plānu grozījumu juridiskas 
sekas stājas spēkā tikai pēc tam, kad tos 
apstiprinājusi Komisija.

svītrots

Or. en

Pamatojums

Vispretrunīgākais KLP stratēģiskā plāna priekšlikuma elements ir apstiprināšanas akts, ko 
Komisija nav labi izstrādājusi. Šajā regulā ir jāparedz sīki izstrādāti noteikumi par šo 
apstiprinājumu, lai skaidri noteiktu Komisijas kompetenču robežas, uzliekot dalībvalstīm 
pienākumu noteikt, kurš elements ir jāiekļauj plānā un kurš nav. Mums jāizvairās no 
situācijas, kad Komisija šantažē dalībvalstis attiecībā uz stratēģisko plānu saturu.

Grozījums Nr. 4552



AM\1171755LV.docx 77/181 PE631.988v01-00

LV

Maria Noichl, Tibor Szanyi, Karin Kadenbach, Momchil Nekov, Marc Tarabella

Regulas priekšlikums
107. pants – 9.a punkts (jauns)

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

9.a Pēc KLP stratēģiskā plāna 
grozījumu apstiprināšanas sešu nedēļu 
laikā Komisija to nosūta Eiropas 
Parlamentam un Padomei, pārtulkojot 
visās Eiropas Savienības oficiālajās 
valodās.

Or. en

Grozījums Nr. 4553
Norbert Erdős

Regulas priekšlikums
107. pants – 10. punkts

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

10. Pareizrakstības vai redakcionāli 
labojumi vai acīmredzamu kļūdu labojumi, 
kuri neietekmē rīcībpolitikas un intervenču 
īstenošanu, nav uzskatāmi par 
grozījumiem, kam nepieciešamas 
grozījuma pieprasījums. Par šādiem 
labojumiem dalībvalstis informē Komisiju.

10. Pareizrakstības vai redakcionāli 
labojumi vai acīmredzamu kļūdu labojumi, 
kuri neietekmē rīcībpolitikas un intervenču 
īstenošanu, nav uzskatāmi par 
grozījumiem. Par šādiem labojumiem 
dalībvalstis informē Komisiju.

Or. en

Grozījums Nr. 4554
Michel Dantin

Regulas priekšlikums
107. pants – 10.a punkts (jauns)

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

10.a Eiropas Komisija vēlākais sešus 
mēnešus pēc visu KLP stratēģisko plānu 
apstiprināšanas iesniedz Eiropas 
Parlamentam un Padomei dalībvalstu 



PE631.988v01-00 78/181 AM\1171755LV.docx

LV

dažādo stratēģisko plānu salīdzinošo 
ziņojumu, īpašu uzmanību pievēršot 
izvēlētajiem intervenču veidiem un 
finanšu summām, kas atvēlētas 
Savienības mērķu īstenošanai.

Or. fr

Pamatojums

Grozījuma mērķis ir ieviest stratēģisko plānu novērtēšanas un apstiprināšanas procesa 
parlamentāro kontroli, ko veic Eiropas Komisija, sešu mēnešu laikā pēc dalībvalstu dažādo 
stratēģisko plānu salīdzinošā ziņojuma pēdējā stratēģiskā plāna apstiprināšanas, īpašu 
uzmanību pievēršot izvēlētajiem intervenču veidiem un finanšu summām, kas atvēlētas 
Savienības mērķu īstenošanai.

Grozījums Nr. 4555
Norbert Erdős

Regulas priekšlikums
108. pants

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

108. pants svītrots

Laiks, no kura skaita Komisijas rīcībai 
paredzēto termiņu

Šīs nodaļas nolūkos Komisijas rīcībai 
paredzētais termiņš sākas tad, kad ir 
iesniegta visa vajadzīgā informācija, kura 
atbilst šajā regulā noteiktajām prasībām 
un noteikumiem, kas pieņemti saskaņā ar 
šo regulu. Minētajā termiņā nav ietverts 
laikposms, kas sākas nākamajā dienā pēc 
dienas, kad Komisija nosūta savus 
apsvērumus vai pieprasījumu, kurā 
dalībvalstij lūgts iesniegt pārskatītus 
dokumentus, un ilgst līdz dienai, kad 
dalībvalsts sniedz Komisijai attiecīgo 
atbildi. 

Or. en



AM\1171755LV.docx 79/181 PE631.988v01-00

LV

Pamatojums

Vispretrunīgākais KLP stratēģiskā plāna priekšlikuma elements ir apstiprināšanas akts, ko 
Komisija nav labi izstrādājusi. Šajā regulā ir jāparedz sīki izstrādāti noteikumi par šo 
apstiprinājumu, lai skaidri noteiktu Komisijas kompetenču robežas, uzliekot dalībvalstīm 
pienākumu noteikt, kurš elements ir jāiekļauj plānā un kurš nav. Mums jāizvairās no 
situācijas, kad Komisija šantažē dalībvalstis attiecībā uz stratēģisko plānu saturu.

Grozījums Nr. 4556
Clara Eugenia Aguilera García

Regulas priekšlikums
108. pants – 2. daļa

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

Minētajā termiņā nav ietverts laikposms, 
kas sākas nākamajā dienā pēc dienas, kad 
Komisija nosūta savus apsvērumus vai 
pieprasījumu, kurā dalībvalstij lūgts 
iesniegt pārskatītus dokumentus, un ilgst 
līdz dienai, kad dalībvalsts sniedz 
Komisijai attiecīgo atbildi.

svītrots

Or. es

Pamatojums

Praksē ir pierādījies, ka "pulksteņa apturēšanas" klauzula nozīmē būtisku kavēšanos.

Grozījums Nr. 4557
Albert Deß

Regulas priekšlikums
109. pants

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

109. pants svītrots

Deleģētās pilnvaras

Komisija ir pilnvarota saskaņā ar 
138. pantu pieņemt deleģētos aktus, ar 
kuriem šo nodaļu groza:



PE631.988v01-00 80/181 AM\1171755LV.docx

LV

a) attiecībā uz KLP stratēģisko plānu 
apstiprināšanas procedūrām un 
termiņiem;

b) attiecībā uz KLP stratēģisko plānu 
grozījumu pieprasījumu iesniegšanas un 
apstiprināšanas procedūrām un 
termiņiem;

c) attiecībā uz to, cik bieži plānošanas 
periodā KLP stratēģiskie plāni ir 
jāiesniedz, tostarp attiecībā uz tādu 
ārkārtas gadījumu noteikšanu, kuros 
107. panta 7. punktā minētajam 
maksimālajam grozījumu skaitam nav 
nozīmes.

Or. de

Grozījums Nr. 4558
Norbert Erdős

Regulas priekšlikums
109. pants

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

109. pants svītrots

Deleģētās pilnvaras

Komisija ir pilnvarota saskaņā ar 
138. pantu pieņemt deleģētos aktus, ar 
kuriem šo nodaļu groza:

a) attiecībā uz KLP stratēģisko plānu 
apstiprināšanas procedūrām un 
termiņiem;

b) attiecībā uz KLP stratēģisko plānu 
grozījumu pieprasījumu iesniegšanas un 
apstiprināšanas procedūrām un 
termiņiem;

c) attiecībā uz to, cik bieži plānošanas 
periodā KLP stratēģiskie plāni ir 
jāiesniedz, tostarp attiecībā uz tādu 
ārkārtas gadījumu noteikšanu, kuros 
107. panta 7. punktā minētajam 
maksimālajam grozījumu skaitam nav 
nozīmes.



AM\1171755LV.docx 81/181 PE631.988v01-00

LV

Or. en

Pamatojums

Svarīgus politiskus jautājumus, galvenokārt tos, kas saistīti ar KLP stratēģisko plānu izstrādi 
un apstiprināšanu, no ES likumdevējiem nevar deleģēt Komisijai.

Grozījums Nr. 4559
Paolo De Castro

Regulas priekšlikums
5. sadaļa – 3.a nodaļa (jauna)

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

IIIa nodaļa

REĢIONĀLO DARBĪBAS 
PROGRAMMU SATURS

109.a pants

Reģionālo darbības programmu saturs

1. Reģionālajā darbības plānā ir šādas 
daļas:

a) vajadzību novērtējums; b) intervences 
stratēģija;

c) vairāku veidu intervencēm kopīgo 
elementu apraksts;

d) saskaņā ar stratēģisko plānu reģionālā 
līmenī īstenotu intervenču apraksts;

e) mērķrādītāju un finanšu plāni 
reģionālā līmenī īstenotām intervencēm;

f) pārvaldības un koordinācijas sistēmas 
apraksts;

g) ar vienkāršošanu un galasaņēmēju 
administratīvā sloga mazināšanu saistīto 
elementu apraksts.

2. Reģionālā darbības plāna pielikumi ir 
šādi:

a) I pielikums — provizoriskais 
izvērtējums un stratēģiskais vidiskais 
novērtējums (SEA);

b) II pielikums — SVID (stipro un vājo 



PE631.988v01-00 82/181 AM\1171755LV.docx

LV

pušu, iespēju un draudu) analīze;

c) III pielikums — apspriešanās ar 
partneriem;

d) IV pielikums — papildu reģionālais 
finansējums, ko piešķir reģionālās 
darbības programmas satvarā.

109.b pants

Vajadzību novērtējums

Iepriekš 109.a panta 1. punkta 
a) apakšpunktā minētajā vajadzību 
novērtējumā

a) iekļauj SVID analīzes kopsavilkumu, 
kā minēts 103. panta 2. punktā, 
pamatojoties uz teritoriālām vajadzībām;

b) identificē vajadzības attiecībā uz katru 
6. pantā noteikto konkrēto mērķi, 
pamatojoties uz pierādījumiem no SVID 
analīzes. Visas vajadzības tiek aprakstītas 
neatkarīgi no tā, vai tās tiks iekļautas 
reģionālajā darbības plānā;

c) attiecībā uz 6. panta 1. punkta 
a) apakšpunktā nosaukto konkrēto mērķi 
balstīt lauku saimniecību ienākumu 
pietiekamību un saimniecību izturētspēju 
— iekļauj vajadzību novērtējumu saistībā 
ar riska pārvaldību;

d) attiecīgā gadījumā iekļauj analīzi par 
konkrētām vajadzībām jutīgajos 
ģeogrāfiskajos apgabalos;

e) nosaka un attiecīgā secībā sarindo 
prioritātes, tajā skaitā ar argumentiem 
pamato izdarītās izvēles un vajadzības 
gadījumā paskaidro, kāpēc dažas 
identificētās vajadzības nav iekļautas vai 
tikai daļēji iekļautas reģionālajā darbības 
plānā.

Attiecībā uz 6. panta 1. punkta d), e) un f) 
apakšpunktā minētajiem vidiskajiem un 
klimatiskajiem mērķiem novērtējumā ņem 
vērā valsts vidiskos un klimatiskos plānus, 
kas sagatavoti saskaņā ar XI pielikumā 
minētajiem likumdošanas instrumentiem. 
Novērtējumam izmanto jaunākos un 
uzticamākos datus.



AM\1171755LV.docx 83/181 PE631.988v01-00

LV

109.c pants

Intervences

Aprakstā par katru intervenci, kas minēta 
109.a panta 1. punkta d) apakšpunktā 
minētajos reģionālajos darbības plānos 
sniedz šādu informāciju:

a) intervences veids, uz kuru tā attiecas;

b) teritoriālā piemērošanas joma;

c) minētās intervences koncepcija vai 
prasības, kas nodrošina efektīvu 
ieguldījumu 6. panta nosaukto mērķu 
sasniegšanā. Attiecībā uz vidiskajām un 
klimatiskajām intervencēm – informācija 
par atbilstību nosacījumu sistēmas 
prasībām, lai pierādītu to, ka prakses 
nepārklājas;

d) atbalsttiesīguma nosacījumi;

e) gada plānotā intervences izlaide un 
attiecīgā gadījumā sadalījums pa vidējām 
vai vienotajām summām, kas 
izmaksājamas par vienību;

f) vajadzības gadījumā sniedz arī šādu 
informāciju:

i) atbalsta veids un likme;

ii) par vienību izmaksājamās atbalsta 
summas aprēķins un tās apstiprinājums, 
kā minēts 76. pantā;

g) attiecīgais gada piešķīrums intervencei, 
kā minēts 88. pantā. Vajadzības gadījumā 
sniedz sadalījumu pa summām, kas 
plānotas dotācijām, un pa summām, kas 
plānotas finanšu instrumentiem;

h) apraksts par to, kā tiek izmantota 
″tehniskā palīdzība″, kā minēts 86. panta 
3. punktā un 112. pantā;

i) norāde par to, vai uz intervenci 
neattiecas LESD 42. panta piemērošanas 
joma un vai uz to attiecas valsts atbalsta 
novērtējums.

109.d pants

Reģionālo darbības programmu grozījumi



PE631.988v01-00 84/181 AM\1171755LV.docx

LV

Attiecībā uz reģionālo darbības 
programmu grozījumiem piemēro 
107. panta noteikumus.

Or. it

Grozījums Nr. 4560
Ulrike Müller, Pavel Telička

Regulas priekšlikums
110. pants

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

[...] svītrots

Or. en

Grozījums Nr. 4561
Karine Gloanec Maurin, Eric Andrieu

Regulas priekšlikums
110. pants – 1. punkts – 1. daļa

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

Dalībvalstis KLP stratēģiskajiem plāniem
izraugās vadošo iestādi.

Dalībvalstis KLP stratēģisko plānu
īstenošanai izraugās vienu vai vairākas
vadošās iestādes, vajadzības gadījumā 
izmantojot reģionālās intervences 
programmas.

Or. en

Grozījums Nr. 4562
Mara Bizzotto, Angelo Ciocca

Regulas priekšlikums
110. pants – 1. punkts – 1. daļa

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

Dalībvalstis KLP stratēģiskajiem plāniem Dalībvalstis KLP stratēģisko plānu, kā arī 



AM\1171755LV.docx 85/181 PE631.988v01-00

LV

izraugās vadošo iestādi. vajadzības gadījumā lauku attīstības 
reģionālo programmu īstenošanas 
vajadzībām izraugās vienu vai vairākas 
vadošās iestādes.

Or. it

Grozījums Nr. 4563
Ricardo Serrão Santos

Regulas priekšlikums
110. pants – 1. punkts – 1. daļa

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

Dalībvalstis KLP stratēģiskajiem plāniem 
izraugās vadošo iestādi.

Dalībvalstis KLP stratēģiskajiem plāniem 
izraugās vadošo iestādi un vajadzības 
gadījumā reģionālu vadošo iestādi katram 
reģionālajam plānam.

Or. pt

Grozījums Nr. 4564
Paolo De Castro

Regulas priekšlikums
110. pants – 1. punkts – 1. daļa

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

Dalībvalstis KLP stratēģiskajiem plāniem 
izraugās vadošo iestādi.

Dalībvalstis KLP stratēģiskajiem plāniem 
un katrai reģionālās darbības 
programmai izraugās vadošo iestādi.

Or. it

Grozījums Nr. 4565
Clara Eugenia Aguilera García

Regulas priekšlikums
110. pants – 1. punkts – 1. daļa



PE631.988v01-00 86/181 AM\1171755LV.docx

LV

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

Dalībvalstis KLP stratēģiskajiem plāniem 
izraugās vadošo iestādi.

Dalībvalstis KLP stratēģiskajiem plāniem 
izraugās vienu vai vairākas vadošās 
iestādes.

Or. es

Grozījums Nr. 4566
Herbert Dorfmann

Regulas priekšlikums
110. pants – 1. punkts – 1. daļa

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

Dalībvalstis KLP stratēģiskajiem plāniem 
izraugās vadošo iestādi.

Dalībvalstis KLP stratēģiskajiem plāniem 
izraugās vienu vai vairākas vadošās 
iestādes.

Or. it

Grozījums Nr. 4567
Norbert Erdős

Regulas priekšlikums
110. pants – 1. punkts – 2. daļa

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

Dalībvalstis nodrošina, lai attiecīgās 
pārvaldības un kontroles sistēmas izveidē 
panāktu skaidru funkciju sadali un 
nošķīrumu starp vadošo iestādi un citām 
struktūrām. Dalībvalstis ir atbildīgas par 
to, lai sistēma darbotos efektīvi visā KLP 
stratēģiskā plāna darbības laikā.

svītrots

Or. en

Pamatojums

Otrā daļa ir jāsvītro, jo tas ir KLP horizontālās regulas akreditācijas kritērijs.



AM\1171755LV.docx 87/181 PE631.988v01-00

LV

Grozījums Nr. 4568
Karine Gloanec Maurin, Eric Andrieu

Regulas priekšlikums
110. pants – 1. punkts – 2. daļa

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

Dalībvalstis nodrošina, lai attiecīgās 
pārvaldības un kontroles sistēmas izveidē 
panāktu skaidru funkciju sadali un 
nošķīrumu starp vadošo iestādi un citām 
struktūrām. Dalībvalstis ir atbildīgas par to, 
lai sistēma darbotos efektīvi visā KLP 
stratēģiskā plāna darbības laikā.

Dalībvalstis nodrošina, lai attiecīgās 
pārvaldības un kontroles sistēmas izveidē 
panāktu skaidru funkciju sadali un 
nošķīrumu starp vadošajām iestādēm un 
citām struktūrām. Dalībvalstis ir atbildīgas 
par to, lai sistēma darbotos efektīvi visā 
KLP stratēģiskā plāna darbības laikā.

Or. en

Grozījums Nr. 4569
Peter Jahr, Albert Deß, Norbert Lins, Herbert Dorfmann

Regulas priekšlikums
110. pants – 1. punkts – 2.a daļa (jauna)

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

Atkāpjoties no 1. daļas, dalībvalstīs, kurās 
maksājumu aģentūras saskaņā ar 
Regulas (ES) Nr. ... (horizontālā regula) 
8. pantu ir ierīkotas reģionālā līmenī, 
vadošās iestādes var ierīkot reģionālā 
līmenī. Ja tiek ierīkota vairāk nekā viena 
vadošā iestāde, dalībvalsts izraugās 
koordinējošo struktūru, kura veicina ES 
noteikumu vienādu piemērošanu, kura 
nodrošina Komisijas un vadošo iestāžu 
saziņu un kura nodrošina saskaņotību un 
konsekvenci ar valsts līmenī izveidotajiem 
KLP stratēģiskā plāna elementiem, kā 
minēts 93. panta 2. daļā.

Or. de

Grozījums Nr. 4570
Clara Eugenia Aguilera García



PE631.988v01-00 88/181 AM\1171755LV.docx

LV

Regulas priekšlikums
110. pants – 1. punkts – 2.a daļa (jauna)

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

Neskarot iepriekšējās daļas noteikumus, 
dalībvalstis var arī izraudzīties reģionālās 
vadošās iestādes, lai pārvaldītu un 
kontrolētu stratēģiskā plāna lauku 
attīstības intervenču teritoriālos 
elementus, kas noteikti 64.–72. pantā. 
Šādos gadījumos dalībvalsts izraudzītā 
valsts vadošā iestāde koordinē reģionālo 
vadošo iestāžu darbību, nodrošinot 
atbilstību pirmā punkta otrās daļas 
noteikumiem, izstrādājot attiecīgu valsts 
tiesisko regulējumu.

Or. es

Grozījums Nr. 4571
Michel Dantin

Regulas priekšlikums
110. pants – 1.a punkts (jauns)

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

1.a Neskarot 1. punkta pirmās daļas 
noteikumus, dalībvalstis var izveidot arī 
par ELFLA finansētu intervenču izpildi 
un pārvaldību atbildīgās reģionālās 
iestādes valsts stratēģisko plānu ietvaros, 
ja šīm intervencēm ir reģionāla 
piemērošanas joma. Šajā gadījumā valsts 
pārvaldības iestāde ieceļ valsts sadarbības 
iestādi attiecībā uz ELFLA, kuras 
uzdevums ir garantēt Eiropas Savienības 
noteikumu vienotu piemērošanu, 
nodrošinot atbilstību valsts līmenī ieviesta 
stratēģiskā plāna elementiem saskaņā ar 
93 panta otru daļu.

Ja dalībvalstis izmanto pirmajā daļā 
minēto iespēju, tās drīkst deleģēt 
stratēģiskā plāna reģionālo elementu 
izstrādi, nodrošinot vispārēju saskaņu ar 



AM\1171755LV.docx 89/181 PE631.988v01-00

LV

valsts līmenī ieviestu stratēģisko plānu.

Or. fr

Grozījums Nr. 4572
Karine Gloanec Maurin, Eric Andrieu

Regulas priekšlikums
110. pants – 2. punkts – ievaddaļa

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

2. Vadošā iestāde ir atbildīga par 
KLP stratēģiskā plāna lietderīgu, efektīvu 
un pareizu pārvaldību. Tā jo īpaši gādā par 
to,

2. Vadošās iestādes ir atbildīgas par 
KLP stratēģiskā plāna lietderīgu, efektīvu 
un pareizu pārvaldību. Tā jo īpaši gādā par 
to,

Or. en

Grozījums Nr. 4573
Mara Bizzotto, Angelo Ciocca

Regulas priekšlikums
110. pants – 2. punkts – ievaddaļa

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

2. Vadošā iestāde ir atbildīga par 
KLP stratēģiskā plāna lietderīgu, efektīvu 
un pareizu pārvaldību. Tā jo īpaši gādā par 
to,

2. Vadošās iestādes ir atbildīgas par 
KLP stratēģiskā plāna lietderīgu, efektīvu 
un pareizu pārvaldību. Tā jo īpaši gādā par 
to,

Or. it

Grozījums Nr. 4574
Norbert Erdős

Regulas priekšlikums
110. pants – 2. punkts – a apakšpunkts

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

a) lai tiktu nodrošināta piemērota a) lai tiktu nodrošināta piemērota 



PE631.988v01-00 90/181 AM\1171755LV.docx

LV

droša elektroniskā sistēma, ar kuru reģistrē, 
saglabā, pārvalda un paziņo uzraudzībai un 
novērtēšanai vajadzīgo statistiku par plānu 
un tā īstenošanu, un jo īpaši informāciju, 
kas vajadzīga, lai uzraudzītu virzību uz 
noteiktajiem mērķu un mērķrādītāju 
izpildi;

droša elektroniskā sistēma, ar kuru reģistrē, 
saglabā, pārvalda un paziņo uzraudzībai un 
novērtēšanai vajadzīgo statistiku par plānu 
un tā īstenošanu, un jo īpaši informāciju, 
kas vajadzīga, lai uzraudzītu virzību uz 
noteiktajiem mērķu un mērķrādītāju izpildi. 
Var izmantot maksājumu aģentūras un 
citu statistikas sistēmu, piemēram, FADN, 
izmantoto sistēmu;

Or. en

Pamatojums

Nav loģiski veidot paralēlas informācijas sistēmas. Maksājumu aģentūras sistēmu var 
papildināt ar FADN un citām pieejamām statistikas sistēmām.

Grozījums Nr. 4575
Luke Ming Flanagan
GUE/NGL grupas vārdā

Regulas priekšlikums
110. pants – 2. punkts – b apakšpunkts – i punkts

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

i) tiktu informētas par saviem 
pienākumiem, ko uzliek piešķirtais 
atbalsts, un uztur vai nu atsevišķu 
grāmatvedības uzskaites sistēmu, vai 
norāda piemērotu grāmatvedības kodu 
visiem darījumiem, kas saistīti ar attiecīgo 
darbību;

i) tiktu informētas par saviem 
pienākumiem, ko uzliek piešķirtais 
atbalsts, un uztur piemērotu grāmatvedības 
kodu visiem darījumiem, kas saistīti ar 
attiecīgo darbību;

Or. en

Pamatojums

Atsevišķa grāmatvedības uzskaites sistēma nav nepieciešama.

Grozījums Nr. 4576
Ricardo Serrão Santos

Regulas priekšlikums



AM\1171755LV.docx 91/181 PE631.988v01-00

LV

110. pants – 2. punkts – g apakšpunkts

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

g) lai gada veikuma ziņojums, tai 
skaitā apkopotās uzraudzības tabulas, tiktu 
sagatavotas un pēc apspriešanās ar 
uzraudzības komiteju nosūtītas Komisijai;

g) tiek sniegta visa vajadzīgā 
informācija, lai sagatavotu gada veikuma 
ziņojumu, tai skaitā apkopotās uzraudzības 
tabulas, un informācija par to, ka par šo 
ziņojumu apspriežas ar uzraudzības 
komiteju;

Or. en

Grozījums Nr. 4577
Michel Dantin

Regulas priekšlikums
110. pants – 2. punkts – g apakšpunkts

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

g) lai gada veikuma ziņojums, tai 
skaitā apkopotās uzraudzības tabulas, tiktu 
sagatavotas un pēc apspriešanās ar 
uzraudzības komiteju nosūtītas Komisijai;

g) lai daudzgadu veikuma 
uzraudzības ziņojums, tai skaitā apkopotās 
uzraudzības tabulas, tiktu sagatavotas un 
pēc apspriešanās ar uzraudzības komiteju 
nosūtītas Komisijai;

(Grozījums attiecas uz visu pārskatāmo 
tiesību akta tekstu; tā pieņemšana nozīmē 
tehnisku labojumu veikšanu visā tekstā.)

Or. fr

Pamatojums

Grozījums ir saistīts ar atcelto pienākumu par gada veikuma ziņojuma iesniegšanu, aizstājot 
to ar daudzgadu veikuma uzraudzības ziņojumu, kas iesniedzams 2026., 2028. un 2030. gadā 
tiešā saskaņā ar referenta priekšlikumiem horizontālajā regulā.

Grozījums Nr. 4578
Norbert Erdős

Regulas priekšlikums
110. pants – 2. punkts – g apakšpunkts



PE631.988v01-00 92/181 AM\1171755LV.docx

LV

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

g) lai gada veikuma ziņojums, tai 
skaitā apkopotās uzraudzības tabulas, tiktu 
sagatavotas un pēc apspriešanās ar 
uzraudzības komiteju nosūtītas Komisijai;

g) lai trīsgadu veikuma ziņojums, tai 
skaitā apkopotās uzraudzības tabulas, tiktu 
sagatavotas un pēc apspriešanās ar 
uzraudzības komiteju nosūtītas Komisijai;

Or. en

Grozījums Nr. 4579
Norbert Erdős

Regulas priekšlikums
110. pants – 2. punkts – h apakšpunkts

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

h) lai, ņemot vērā Komisijas 
apsvērumus par gada veikuma ziņojumu, 
tiktu veikti attiecīgie pēcpasākumi;

h) lai, ņemot vērā Komisijas 
apsvērumus par trīsgadu veikuma 
ziņojumu, tiktu veikti attiecīgie 
pēcpasākumi;

Or. en

Grozījums Nr. 4580
Peter Jahr

Regulas priekšlikums
110. pants – 2. punkts – h) apakšpunkts

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

h) lai, ņemot vērā Komisijas 
apsvērumus par gada veikuma ziņojumu, 
tiktu veikti attiecīgie pēcpasākumi;

h) lai, ņemot vērā Komisijas 
apsvērumus par veikuma ziņojumu, tiktu 
veikti attiecīgie pēcpasākumi;

Or. de

Grozījums Nr. 4581
Clara Eugenia Aguilera García, Javi López, Ramon Tremosa i Balcells

Regulas priekšlikums
110. pants – 2. punkts – ia apakšpunkts (jauns)



AM\1171755LV.docx 93/181 PE631.988v01-00

LV

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

ia) lai ieinteresētās organizācijas, kas 
pārstāv ekonomiskās, sociālās un vides 
intereses, tiktu informētas par KLP 
stratēģiskā plāna izstrādi, grozīšanu un 
apstiprināšanu;

Or. es

Pamatojums

El cambio a un único plan estratégico de la PAC por Estado miembro, que incorpora todas 
las intervenciones en materia de ayudas directas, de desarrollo rural y sectoriales, con un 
único comité de seguimiento, comporta una notable reducción del marco institucional y, 
como consecuencia de la transparencia y posibilidades de desarrollar por parte de todos los 
interlocutores de un Estado miembro la defensa de sus alternativas y/o propuestas. Por lo 
tanto, es necesario incorporar un refuerzo en la transparencia tanto respecto al plan 
estratégico de la PAC, como a las actividades e informaciones puestas a disposición o 
generadas en el comité de seguimiento.

Grozījums Nr. 4582
Estefanía Torres Martínez

Regulas priekšlikums
110. pants – 2. punkts – ka apakšpunkts (jauns)

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

ka) lai ieinteresētajām organizācijām, 
kas pārstāv ekonomiskās, sociālās un 
vides intereses, un ieinteresētajām 
nevalstiskajām organizācijām būtu 
piekļuve informācijai par KLP stratēģiskā 
plāna izstrādi, grozīšanu un 
apstiprināšanu, kā arī par visu 
uzraudzības komitejai sniegto 
informāciju, tostarp par veiktajām 
konsultācijām un to rezultātiem.

Or. es

Pamatojums

El cambio a un único plan estratégico de la PAC por Estado miembro, que incorpora todas 



PE631.988v01-00 94/181 AM\1171755LV.docx

LV

lasintervenciones en materia de ayudas directas, de desarrollo rural y sectoriales, con un 
único comité deseguimiento, comporta una notable reducción del marco institucional y, como 
consecuencia de latransparencia y posibilidades de desarrollar por parte de todos los 
interlocutores de un Estadomiembro la defensa de sus alternativas y/o propuestas, por tanto, 
es necesario incorporar un refuerzoen la transparencia tanto respecto al plan estratégico de 
la PAC, como a las actividades einformaciones puestas a disposición o generadas en el 
comité de seguimiento.

Grozījums Nr. 4583
Jørn Dohrmann

Regulas priekšlikums
110. pants – 2. punkts – ka apakšpunkts (jauns)

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

ka) KLP stratēģiskie plāni un visi 
attiecīgie valstu tiesību akti, ar kuriem
īsteno plānu valsts līmenī, tiek tulkoti 
angļu valodā un publicēti, lai nodrošinātu 
publicitāti un pārredzamību Eiropas 
līmenī.

Or. en

Pamatojums

Eiropas līmenī ir nepieciešama pārredzamība attiecībā uz KLP īstenošanu dalībvalstīs. Tas 
būtu iespējams, ja informācija par īstenošanu būtu pieejama visām dalībvalstīm. Tas ļaus 
meklēt iedvesmu attiecībā uz īstenošanu citās dalībvalstīs.

Grozījums Nr. 4584
Jan Huitema, Fredrick Federley, Morten Løkkegaard, Pavel Telička

Regulas priekšlikums
110. pants – 2. punkts – ka apakšpunkts (jauns)

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

ka) KLP stratēģiskie plāni tiek tulkoti 
angļu valodā un publicēti tā, lai 
nodrošinātu publicitāti un pārredzamību 
Eiropas līmenī.

Or. en



AM\1171755LV.docx 95/181 PE631.988v01-00

LV

Pamatojums

Lai veicinātu pārredzamību Eiropas līmenī, KLP stratēģiskie plāni būtu jāpārtulko angļu 
valodā. Dalībvalstis var viegli mācīties cita no citas plāniem un izmantot elementus, lai 
pielāgotu un uzlabotu savus plānus.

Grozījums Nr. 4585
Mairead McGuinness

Regulas priekšlikums
110. pants – 2. punkts – ka apakšpunkts (jauns)

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

ka) ir izveidota funkcionāla 
starpniecības un pārsūdzības sistēma.

Or. en

Grozījums Nr. 4586
Luke Ming Flanagan
GUE/NGL grupas vārdā

Regulas priekšlikums
110. pants – 2. punkts – 1.b apakšpunkts (jauns)

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

1b) lai saņēmējiem nodrošinātu 
juridisko noteiktību, ir izveidota 
funkcionāli neatkarīga starpniecības un 
pārsūdzības struktūra, kas ietver 
nepieciešamās speciālās zināšanas un 
ieinteresēto personu pārstāvību.

Or. en

Pamatojums

Nodrošināt taisnīgumu un pārredzamību atbalsta saņēmējiem.

Grozījums Nr. 4587
Paolo De Castro



PE631.988v01-00 96/181 AM\1171755LV.docx

LV

Regulas priekšlikums
110. pants – 3. punkts

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

3. Lai pārvaldītu un īstenotu KLP 
stratēģiskā plāna intervences, dalībvalsts 
vai vadošā iestāde var izraudzīties vienu 
vai vairākas starpniekstruktūras, tostarp 
vietējās iestādes, reģionālās attīstības 
struktūras vai nevalstiskās organizācijas.

3. Lai pārvaldītu un īstenotu KLP 
stratēģiskā plāna vai reģionālo darbības 
programmu intervences, dalībvalsts vai 
vadošā iestāde var izraudzīties vienu vai 
vairākas starpniekstruktūras, tostarp 
vietējās iestādes, reģionālās attīstības 
struktūras vai nevalstiskās organizācijas.

Or. it

Grozījums Nr. 4588
Mara Bizzotto, Angelo Ciocca

Regulas priekšlikums
110. pants – 3. punkts

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

3. Lai pārvaldītu un īstenotu KLP 
stratēģiskā plāna intervences, dalībvalsts 
vai vadošā iestāde var izraudzīties vienu 
vai vairākas starpniekstruktūras, tostarp 
vietējās iestādes, reģionālās attīstības 
struktūras vai nevalstiskās organizācijas.

3. Lai pārvaldītu un īstenotu KLP 
stratēģiskā plāna intervences, dalībvalsts 
vai vadošās iestādes var izraudzīties vienu 
vai vairākas starpniekstruktūras, tostarp 
vietējās iestādes, reģionālās attīstības 
struktūras vai nevalstiskās organizācijas.

Or. it

Grozījums Nr. 4589
Peter Jahr, Albert Deß, Norbert Lins, Herbert Dorfmann

Regulas priekšlikums
110. pants – 4. punkts

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

4. Kad daļa uzdevumu ir deleģēta citai 
struktūrai, vadošā iestāde uzņemas visu 
atbildību par attiecīgo uzdevumu 
pārvaldības un īstenošanas efektivitāti un 
pareizību. Vadošā iestāde nodrošina 

4. Kad daļa uzdevumu ir deleģēta citai 
struktūrai, vadošā iestāde uzņemas visu 
atbildību par attiecīgo uzdevumu 
pārvaldības un īstenošanas efektivitāti un 
pareizību. Ja dalībvalstis vadošo iestāžu 



AM\1171755LV.docx 97/181 PE631.988v01-00

LV

attiecīgu noteikumu ieviešanu, lai cita 
struktūra varētu iegūt visus minēto 
uzdevumu izpildei vajadzīgos datus un 
informāciju.

uzdevumus deleģē reģionālā līmenī, 
iestāde saskaņā ar 1. punktu koordinē 
pārvaldības un īstenošanas efektivitāti un 
pareizību. Vadošā iestāde nodrošina 
attiecīgu noteikumu ieviešanu, lai cita 
struktūra varētu iegūt visus minēto 
uzdevumu izpildei vajadzīgos datus un 
informāciju.

Or. de

Grozījums Nr. 4590
Karine Gloanec Maurin, Eric Andrieu

Regulas priekšlikums
110. pants – 4. punkts

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

4. Kad daļa uzdevumu ir deleģēta citai 
struktūrai, vadošā iestāde uzņemas visu 
atbildību par attiecīgo uzdevumu
pārvaldības un īstenošanas efektivitāti un 
pareizību. Vadošā iestāde nodrošina 
attiecīgu noteikumu ieviešanu, lai cita 
struktūra varētu iegūt visus minēto 
uzdevumu izpildei vajadzīgos datus un 
informāciju.

4. Kad daļa uzdevumu ir deleģēta citai 
struktūrai, kompetentā vadošā iestāde 
uzņemas visu atbildību par attiecīgo 
uzdevumu pārvaldības un īstenošanas 
efektivitāti un pareizību. Kompetentā
vadošā iestāde nodrošina attiecīgu 
noteikumu ieviešanu, lai cita struktūra 
varētu iegūt visus minēto uzdevumu 
izpildei vajadzīgos datus un informāciju.

Or. en

Grozījums Nr. 4591
Maria Noichl, Tibor Szanyi, Karin Kadenbach, Momchil Nekov, Marc Tarabella

Regulas priekšlikums
110. pants – 5. punkts – 1. daļa

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

Komisija ir pilnvarota saskaņā ar 
138. pantu pieņemt šo regulu papildinošus 
deleģētos aktus, ar kuriem 2. punkta j) un 
k) apakšpunktā minēto informācijas, 
publicitātes un atpazīstamības prasību 
īstenošanai paredz sīki izstrādātus 

Komisija pieņem šo regulu papildinošus 
īstenošanas aktus, ar kuriem 2. punkta j) 
un k) apakšpunktā minēto informācijas, 
publicitātes un atpazīstamības prasību 
īstenošanai paredz sīki izstrādātus 
noteikumus.



PE631.988v01-00 98/181 AM\1171755LV.docx

LV

noteikumus.

Or. en

Pamatojums

Tam vajadzētu būt īstenošanas aktam, jo 138. pantā nav atsauces uz 110. pantu.

Grozījums Nr. 4592
Ulrike Müller

Regulas priekšlikums
111. pants

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

111. pants svītrots

Uzraudzības komiteja

1.

Lai uzraudzītu KLP stratēģiskā plāna 
īstenošanu, dalībvalsts pirms KLP 
stratēģiskā plāna iesniegšanas izveido 
komiteju (turpmāk “uzraudzības 
komiteja”).

Uzraudzības komiteja pieņem savu 
reglamentu

Uzraudzības komiteja sanāk vismaz reizi 
gadā un izskata visus jautājumus, kas 
ietekmē KLP stratēģiskā plāna progresu 
tā mērķrādītāju sasniegšanā.

Dalībvalsts publicē uzraudzības komitejas 
reglamentu, kā arī visus datus un 
informāciju, kuras apmaiņa notikusi ar 
uzraudzības komiteju tiešsaistē.

2.

Dalībvalsts lemj par uzraudzības 
komitejas sastāvu un nodrošina 94. panta 
3. punktā minēto attiecīgo valsts iestāžu 
un starpniekstruktūru, kā arī partneru 
pārstāvju līdzsvarotu pārstāvību.

Katram uzraudzības komitejas loceklim ir 
balsstiesības.



AM\1171755LV.docx 99/181 PE631.988v01-00

LV

Dalībvalsts tiešsaistē publicē uzraudzības 
komitejas locekļu sarakstu.

Komisijas pārstāvji piedalās uzraudzības 
komitejas darbā kā konsultanti.

3. Uzraudzības komiteja jo īpaši 
pārbauda:

a) progresu KLP stratēģiskā plāna 
īstenošanā un starpposma mērķrādītāju 
un mērķrādītāju izpildē;

b) visas problēmas, kas ietekmē KLP 
stratēģiskā plāna veikumu, un šo 
problēmu risināšanai veikto rīcību;

c) elementus, kas sniegti Regulas (ES) 
[CPR] 52. panta 3. punktā minētajā ex 
ante novērtējumā un Regulas (ES) [CPR] 
53. panta 1. punktā minētajā stratēģijas 
dokumentā;

d) izvērtējumus veikšanā panākto 
progresu, pārbaudot arī izvērtējumu 
kopsavilkumus un pēcpasākumus, kas 
veikti saistībā attiecīgajiem 
konstatējumiem;

e) komunikācijas un atpazīstamības 
veicinošas rīcības īstenošanu;

f) attiecīgā gadījumā – valsts iestāžu un 
atbalsta saņēmēju administratīvo spēju 
attīstību.

4. Uzraudzības komiteja sniedz atzinumu 
par:

a) KLP stratēģiskā plāna projektu;

b) metodoloģiju un kritērijiem, kas 
izmantoti darbību atlasē;

c) gada veikuma ziņojumiem;

d) izvērtēšanas plānu un visiem tā 
grozījumiem;

e) ikvienu vadošās iestādes priekšlikumu 
par KLP stratēģiskā plāna grozījumiem.

Or. en

Grozījums Nr. 4593



PE631.988v01-00 100/181 AM\1171755LV.docx

LV

Clara Eugenia Aguilera García

Regulas priekšlikums
111. pants – 1. punkts – 1. daļa

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

Lai uzraudzītu KLP stratēģiskā plāna 
īstenošanu, dalībvalsts pirms KLP 
stratēģiskā plāna iesniegšanas izveido 
komiteju (turpmāk "uzraudzības 
komiteja").

Lai uzraudzītu KLP stratēģiskā plāna 
īstenošanu, dalībvalsts pēc KLP stratēģiskā 
plāna iesniegšanas izveido komiteju 
(turpmāk "uzraudzības komiteja"), un 
attiecīgā gadījumā reģioni izveido 
komiteju reģionālo intervences 
programmu izpildes kontrolei.

Or. es

Grozījums Nr. 4594
Karine Gloanec Maurin, Eric Andrieu

Regulas priekšlikums
111. pants – 1. punkts – 1. daļa

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

Lai uzraudzītu KLP stratēģiskā plāna 
īstenošanu, dalībvalsts pirms KLP 
stratēģiskā plāna iesniegšanas izveido 
komiteju (turpmāk “uzraudzības 
komiteja”).

Lai uzraudzītu KLP stratēģiskā plāna 
īstenošanu, dalībvalsts pirms KLP 
stratēģiskā plāna iesniegšanas izveido 
komiteju (turpmāk "uzraudzības 
komiteja"), un vajadzības gadījumā 
reģioni izveido komiteju, lai uzraudzītu 
reģionālo intervences programmu 
īstenošanu.

Or. en

Grozījums Nr. 4595
Ricardo Serrão Santos

Regulas priekšlikums
111. pants – 1. punkts – 1. daļa

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

Lai uzraudzītu KLP stratēģiskā plāna 
īstenošanu, dalībvalsts pirms KLP 

Lai uzraudzītu KLP stratēģiskā plāna 
īstenošanu, dalībvalsts pirms KLP 



AM\1171755LV.docx 101/181 PE631.988v01-00

LV

stratēģiskā plāna iesniegšanas izveido 
komiteju (turpmāk “uzraudzības 
komiteja”).

stratēģiskā plāna iesniegšanas izveido 
komiteju (turpmāk "uzraudzības komiteja")
un vajadzības gadījumā reģionālu 
uzraudzības komiteju, kas pārrauga 
reģionālo plānu īstenošanu.

Or. pt

Grozījums Nr. 4596
Maria Lidia Senra Rodríguez

Regulas priekšlikums
111. pants – 1. punkts – 1. daļa

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

Lai uzraudzītu KLP stratēģiskā plāna 
īstenošanu, dalībvalsts pirms KLP 
stratēģiskā plāna iesniegšanas izveido 
komiteju (turpmāk "uzraudzības 
komiteja").

Lai uzraudzītu KLP stratēģiskā plāna 
īstenošanu, dalībvalsts pirms KLP 
stratēģiskā plāna iesniegšanas izveido 
komiteju (turpmāk "uzraudzības 
komiteja"). Dalībvalsts var izveidot 
reģionālās komitejas, ja tā nolemj 
stratēģisko plānu piemērot reģionālā 
līmenī.

Or. es

Grozījums Nr. 4597
Mara Bizzotto, Angelo Ciocca

Regulas priekšlikums
111. pants – 1. punkts – 1. daļa

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

Lai uzraudzītu KLP stratēģiskā plāna 
īstenošanu, dalībvalsts pirms KLP 
stratēģiskā plāna iesniegšanas izveido 
komiteju (turpmāk "uzraudzības 
komiteja").

Lai uzraudzītu KLP stratēģiskā plāna 
īstenošanu, dalībvalsts un reģionālās 
vadošās iestādes pirms KLP stratēģiskā 
plāna iesniegšanas izveido komiteju 
(turpmāk "uzraudzības komiteja").

Or. it



PE631.988v01-00 102/181 AM\1171755LV.docx

LV

Grozījums Nr. 4598
Norbert Erdős

Regulas priekšlikums
111. pants – 1. punkts – 1. daļa

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

Lai uzraudzītu KLP stratēģiskā plāna 
īstenošanu, dalībvalsts pirms KLP 
stratēģiskā plāna iesniegšanas izveido 
komiteju (turpmāk “uzraudzības 
komiteja”).

Lai uzraudzītu KLP stratēģiskā plāna 
īstenošanu, dalībvalsts izveido komiteju 
(turpmāk "uzraudzības komiteja").

Or. en

Pamatojums

ES līmenī ir jānosaka tikai uzraudzības komitejas izveides pienākumi. Visi citi uzraudzības 
komitejas jautājumi ir dalībvalstu kompetencē.

Grozījums Nr. 4599
Zbigniew Kuźmiuk, Stanisław Ożóg

Regulas priekšlikums
111. pants – 1. punkts – 1. daļa

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

Lai uzraudzītu KLP stratēģiskā plāna 
īstenošanu, dalībvalsts pirms KLP 
stratēģiskā plāna iesniegšanas izveido 
komiteju (turpmāk “uzraudzības 
komiteja”).

Lai uzraudzītu KLP stratēģiskā plāna 
īstenošanu, dalībvalsts izveido komiteju 
(turpmāk "uzraudzības komiteja").

Or. pl

Grozījums Nr. 4600
Estefanía Torres Martínez

Regulas priekšlikums
111. pants – 1. punkts – 1.a daļa (jauna)

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums



AM\1171755LV.docx 103/181 PE631.988v01-00

LV

Dalībvalsts var izveidot reģionāla līmeņa 
uzraudzības komitejas šīs regulas 
IV nodaļā minēto lauku attīstības 
intervenču uzraudzībai, ja tā nolemj 
piemērot minētās intervences reģionālā 
līmenī.

Or. es

Pamatojums

Lauku attīstības intervences ir jāuzrauga ciešāk, ja tās piemēro reģionālā līmenī, tāpēc ir 
ieteicams saglabāt šīs komitejas, lai uzlabotu intervenču pielāgošanu un labāk novērtētu to 
ietekmi.

Grozījums Nr. 4601
Maria Noichl

Regulas priekšlikums
111. pants – 1. punkts – 1.a daļa (jauna)

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

Uzraudzības komitejas sastāvā ir valsts 
tīkla pārstāvji saistībā ar vietējām rīcības 
grupām vai citām apakšreģionālām
struktūrām, kas izmanto LEADER 
intervencēm paredzētos līdzekļus.

Or. en

Grozījums Nr. 4602
Norbert Erdős

Regulas priekšlikums
111. pants – 1. punkts – 2. daļa

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

Uzraudzības komiteja pieņem savu 
reglamentu.

svītrots

Or. en



PE631.988v01-00 104/181 AM\1171755LV.docx

LV

Pamatojums

ES līmenī ir jānosaka tikai uzraudzības komitejas izveides pienākums. Visi citi uzraudzības 
komitejas jautājumi ir dalībvalstu kompetencē.

Grozījums Nr. 4603
Norbert Erdős

Regulas priekšlikums
111. pants – 1. punkts – 3. daļa

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

Uzraudzības komiteja sanāk vismaz reizi 
gadā un izskata visus jautājumus, kas 
ietekmē KLP stratēģiskā plāna progresu 
tā mērķrādītāju sasniegšanā.

svītrots

Or. en

Pamatojums

ES līmenī ir jānosaka tikai uzraudzības komitejas izveides pienākums. Visi citi uzraudzības 
komitejas jautājumi ir dalībvalstu kompetencē.

Grozījums Nr. 4604
Peter Jahr, Albert Deß, Norbert Lins, Paolo De Castro

Regulas priekšlikums
111. pants – 1. punkts – 3. daļa

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

Uzraudzības komiteja sanāk vismaz reizi 
gadā un izskata visus jautājumus, kas 
ietekmē KLP stratēģiskā plāna progresu tā 
mērķrādītāju sasniegšanā.

Uzraudzības komiteja sanāk vismaz reizi 
gadā un izskata visus jautājumus, kas 
ietekmē KLP stratēģiskā plāna un
vajadzības gadījumā reģionālo 
intervences programmu progresu to
mērķrādītāju sasniegšanā.

Or. en



AM\1171755LV.docx 105/181 PE631.988v01-00

LV

Pamatojums

Reģionālo intervences programmu gadījumā izveido reģionālās uzraudzības komitejas, lai 
uzraudzītu reģionālo intervenču īstenošanu.

Grozījums Nr. 4605
Karine Gloanec Maurin, Eric Andrieu

Regulas priekšlikums
111. pants – 1. punkts – 3. daļa

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

Uzraudzības komiteja sanāk vismaz reizi 
gadā un izskata visus jautājumus, kas 
ietekmē KLP stratēģiskā plāna progresu tā
mērķrādītāju sasniegšanā.

Uzraudzības komiteja sanāk vismaz reizi 
gadā un izskata visus jautājumus, kas 
ietekmē KLP stratēģiskā plāna un 
vajadzības gadījumā reģionālo 
intervences programmu progresu to
mērķrādītāju sasniegšanā.

Or. en

Grozījums Nr. 4606
Norbert Erdős

Regulas priekšlikums
111. pants – 1. punkts – 4. daļa

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

Dalībvalsts publicē uzraudzības komitejas 
reglamentu, kā arī visus datus un 
informāciju, kuras apmaiņa notikusi ar 
uzraudzības komiteju tiešsaistē.

svītrots

Or. en

Pamatojums

ES līmenī ir jānosaka tikai uzraudzības komitejas izveides pienākums. Visi citi uzraudzības 
komitejas jautājumi ir dalībvalstu kompetencē.

Grozījums Nr. 4607



PE631.988v01-00 106/181 AM\1171755LV.docx

LV

Peter Jahr, Albert Deß, Norbert Lins, Paolo De Castro

Regulas priekšlikums
111. pants – 1. punkts – 4. daļa

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

Dalībvalsts publicē uzraudzības komitejas 
reglamentu, kā arī visus datus un 
informāciju, kuras apmaiņa notikusi ar 
uzraudzības komiteju tiešsaistē.

Dalībvalsts un vajadzības gadījumā 
reģioni publicē uzraudzības komitejas 
reglamentu, kā arī visus datus un 
informāciju, kuras apmaiņa notikusi ar 
uzraudzības komiteju tiešsaistē.

Or. en

Grozījums Nr. 4608
Peter Jahr, Norbert Lins, Albert Deß, Jens Gieseke

Regulas priekšlikums
111. pants – 1. punkts – 4. daļa

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

Dalībvalsts publicē uzraudzības komitejas 
reglamentu, kā arī visus datus un 
informāciju, kuras apmaiņa notikusi ar 
uzraudzības komiteju tiešsaistē.

Dalībvalsts publicē uzraudzības komitejas 
reglamentu, kā arī uzraudzības komitejas 
atzinumus tiešsaistē.

Or. de

Pamatojums

Pienākums publicēt visus datus un informāciju, kas iesniegti uzraudzības komitejai un tās 
locekļiem, būtu jāsvītro. No vienas puses, tie varētu būt personas dati vai citu iemeslu dēļ 
konfidenciāla informācija. No otras puses, pienākums publicēt visu iesniegto informāciju, 
varētu sarežģīt uzraudzības komitejas iespējas iegūt konfidenciālu informāciju par 
faktiskajiem apstākļiem. Publicēšanas jautājums būtu jāregulē attiecīgajā uzraudzības 
komiteju reglamentā.

Grozījums Nr. 4609
Martin Häusling, Bronis Ropė, Maria Heubuch
Verts/ALE grupas vārdā

Regulas priekšlikums
111. pants – 1.a punkts (jauns)



AM\1171755LV.docx 107/181 PE631.988v01-00

LV

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

1.a Uzraudzības komitejas sastāvā ir 
valsts tīkla pārstāvji saistībā ar vietējām
rīcības grupām vai citām
apakšreģionālām attīstības aģentūrām, 
kas izmanto LEADER intervencei 
paredzētos līdzekļus.

Or. en

Grozījums Nr. 4610
Norbert Erdős

Regulas priekšlikums
111. pants – 2. punkts

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

2. Dalībvalsts lemj par uzraudzības 
komitejas sastāvu un nodrošina 94. panta 
3. punktā minēto attiecīgo valsts iestāžu 
un starpniekstruktūru, kā arī partneru 
pārstāvju līdzsvarotu pārstāvību.

svītrots

Katram uzraudzības komitejas loceklim ir 
balsstiesības.

Dalībvalsts tiešsaistē publicē uzraudzības 
komitejas locekļu sarakstu.

Komisijas pārstāvji piedalās uzraudzības 
komitejas darbā kā konsultanti.

Or. en

Pamatojums

ES līmenī ir jānosaka tikai uzraudzības komitejas izveides pienākums. Visi citi uzraudzības 
komitejas jautājumi ir dalībvalstu kompetencē.

Grozījums Nr. 4611
Maria Noichl, Tibor Szanyi, Karin Kadenbach, Paul Brannen, Momchil Nekov, Marc 
Tarabella



PE631.988v01-00 108/181 AM\1171755LV.docx

LV

Regulas priekšlikums
111. pants – 2. punkts – 1. daļa

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

Dalībvalsts lemj par uzraudzības komitejas 
sastāvu un nodrošina 94. panta 3. punktā 
minēto attiecīgo valsts iestāžu un 
starpniekstruktūru, kā arī partneru 
pārstāvju līdzsvarotu pārstāvību.

Dalībvalsts lemj par uzraudzības komitejas 
sastāvu, pienācīgi ņemot vērā interešu 
konfliktu novēršanu, un nodrošina 
94. panta 3. punktā minēto valsts iestāžu un 
starpniekstruktūru, kā arī partneru 
pārstāvju līdzsvarotu pārstāvību, kas ir 
nozīmīgi visu 6. panta 1. punktā minēto 
mērķu īstenošanai.

Or. en

Grozījums Nr. 4612
Maria Gabriela Zoană

Regulas priekšlikums
111. pants – 2. punkts – 1. daļa

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

Dalībvalsts lemj par uzraudzības komitejas 
sastāvu un nodrošina 94. panta 3. punktā 
minēto attiecīgo valsts iestāžu un 
starpniekstruktūru, kā arī partneru 
pārstāvju līdzsvarotu pārstāvību.

Dalībvalsts lemj par uzraudzības komitejas 
sastāvu un nodrošina 94. panta 3. punktā 
minēto attiecīgo valsts iestāžu un 
starpniekstruktūru, kā arī partneru 
pārstāvju līdzsvarotu pārstāvību. 
Dalībvalstis nodrošina, ka uzraudzības 
komitejas sastāvā tiek iekļautas arī 
sievietes.

Or. en

Grozījums Nr. 4613
Matt Carthy

Regulas priekšlikums
111. pants – 2. punkts – 1. daļa

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

Dalībvalsts lemj par uzraudzības komitejas 
sastāvu un nodrošina 94. panta 3. punktā 
minēto attiecīgo valsts iestāžu un 

Dalībvalsts lemj par uzraudzības komitejas 
sastāvu un nodrošina 94. panta 3. punktā 
minēto attiecīgo valsts iestāžu un 



AM\1171755LV.docx 109/181 PE631.988v01-00

LV

starpniekstruktūru, kā arī partneru 
pārstāvju līdzsvarotu pārstāvību.

starpniekstruktūru, kā arī partneru 
pārstāvju līdzsvarotu pārstāvību. 
Lauksaimniecības pārstāvju 
organizācijām ir tiesības pieprasīt dalību 
komitejā.

Or. en

Grozījums Nr. 4614
Clara Eugenia Aguilera García

Regulas priekšlikums
111. pants – 2. punkts – 1. daļa

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

Dalībvalsts lemj par uzraudzības komitejas 
sastāvu un nodrošina 94. panta 3. punktā 
minēto attiecīgo valsts iestāžu un 
starpniekstruktūru, kā arī partneru 
pārstāvju līdzsvarotu pārstāvību.

Dalībvalsts un attiecīgā gadījumā reģioni 
lemj par uzraudzības komitejas vai 
komiteju sastāvu un nodrošina 94. panta 3. 
punktā minēto attiecīgo valsts iestāžu un 
starpniekstruktūru, kā arī partneru 
pārstāvju līdzsvarotu pārstāvību.

Or. es

Grozījums Nr. 4615
Peter Jahr, Albert Deß, Norbert Lins, Paolo De Castro

Regulas priekšlikums
111. pants – 2. punkts – 1. daļa

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

Dalībvalsts lemj par uzraudzības komitejas 
sastāvu un nodrošina 94. panta 3. punktā 
minēto attiecīgo valsts iestāžu un 
starpniekstruktūru, kā arī partneru 
pārstāvju līdzsvarotu pārstāvību.

Dalībvalsts un vajadzības gadījumā 
reģioni lemj par uzraudzības komitejas 
sastāvu un nodrošina 94. panta 3. punktā 
minēto attiecīgo valsts iestāžu un 
starpniekstruktūru, kā arī partneru 
pārstāvju līdzsvarotu pārstāvību.

Or. en

Grozījums Nr. 4616



PE631.988v01-00 110/181 AM\1171755LV.docx

LV

Clara Eugenia Aguilera García

Regulas priekšlikums
111. pants – 2. punkts – 2. daļa

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

Katram uzraudzības komitejas loceklim ir 
balsstiesības.

Komitejas darbība nodrošina tās locekļu 
līdzdalību, ievērojot demokrātiskas 
sistēmas vadlīnijas.

Or. es

Grozījums Nr. 4617
Bas Belder

Regulas priekšlikums
111. pants – 2. punkts – 2. daļa

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

Katram uzraudzības komitejas loceklim ir 
balsstiesības.

Katram uzraudzības komitejas loceklim ir 
balsstiesības, kas nesaistošos atzinumos 
var būt vērtēta balss.

Or. en

Grozījums Nr. 4618
Maria Noichl

Regulas priekšlikums
111. pants – 2. punkts – 3. daļa

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

Dalībvalsts tiešsaistē publicē uzraudzības 
komitejas locekļu sarakstu.

Dalībvalsts nodod uzraudzības komitejas 
locekļu sarakstu Komisijai, kas šo sarakstu 
laikus publisko tiešsaistē.

Or. de

Grozījums Nr. 4619
Peter Jahr, Norbert Lins, Paolo De Castro



AM\1171755LV.docx 111/181 PE631.988v01-00

LV

Regulas priekšlikums
111. pants – 2. punkts – 3. daļa

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

Dalībvalsts tiešsaistē publicē uzraudzības 
komitejas locekļu sarakstu.

Dalībvalsts un vajadzības gadījumā 
reģioni tiešsaistē publicē uzraudzības 
komitejas locekļu sarakstu.

Or. en

Grozījums Nr. 4620
Norbert Erdős

Regulas priekšlikums
111. pants – 3. punkts

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

3. Uzraudzības komiteja jo īpaši 
pārbauda:

svītrots

a) progresu KLP stratēģiskā plāna 
īstenošanā un starpposma mērķrādītāju 
un mērķrādītāju izpildē;

b) visas problēmas, kas ietekmē KLP 
stratēģiskā plāna veikumu, un šo 
problēmu risināšanai veikto rīcību;

c) elementus, kas sniegti Regulas (ES) 
[CPR] 52. panta 3. punktā minētajā ex 
ante novērtējumā un Regulas (ES) [CPR] 
53. panta 1. punktā minētajā stratēģijas 
dokumentā;

d) izvērtējumus veikšanā panākto 
progresu, pārbaudot arī izvērtējumu 
kopsavilkumus un pēcpasākumus, kas 
veikti saistībā attiecīgajiem 
konstatējumiem;

e) komunikācijas un atpazīstamības 
veicinošas rīcības īstenošanu;

f) attiecīgā gadījumā – valsts iestāžu un 
atbalsta saņēmēju administratīvo spēju 
attīstību.



PE631.988v01-00 112/181 AM\1171755LV.docx

LV

Or. en

Pamatojums

ES līmenī ir jānosaka tikai uzraudzības komitejas izveides pienākums. Visi citi uzraudzības 
komitejas jautājumi ir dalībvalstu kompetencē.

Grozījums Nr. 4621
Peter Jahr, Norbert Lins, Paolo De Castro

Regulas priekšlikums
111. pants – 3. punkts – ievaddaļa

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

3. Uzraudzības komiteja jo īpaši 
pārbauda:

3. Saskaņā ar tās teritoriālo darbības 
jomu uzraudzības komiteja jo īpaši var 
pārbaudīt:

Or. en

Pamatojums

Precizējums, ņemot vērā 1. punkta grozījumus.

Grozījums Nr. 4622
Peter Jahr, Norbert Lins, Paolo De Castro

Regulas priekšlikums
111. pants – 3. punkts – a apakšpunkts

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

a) progresu KLP stratēģiskā plāna 
īstenošanā un starpposma mērķrādītāju un 
mērķrādītāju izpildē;

a) progresu KLP stratēģiskā plāna un 
vajadzības gadījumā reģionālo 
intervences programmu īstenošanā un 
starpposma mērķrādītāju un mērķrādītāju 
izpildē;

Or. en

Grozījums Nr. 4623



AM\1171755LV.docx 113/181 PE631.988v01-00

LV

Clara Eugenia Aguilera García

Regulas priekšlikums
111. pants – 3. punkts – a apakšpunkts

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

a) progresu KLP stratēģiskā plāna 
īstenošanā un starpposma mērķrādītāju un 
mērķrādītāju izpildē;

a) progresu KLP stratēģiskā plāna un 
attiecīgā gadījumā reģionālo intervences 
programmu īstenošanā un starpposma 
mērķrādītāju un mērķrādītāju izpildē;

Or. es

Grozījums Nr. 4624
Peter Jahr, Albert Deß, Norbert Lins, Paolo De Castro

Regulas priekšlikums
111. pants – 3. punkts – b apakšpunkts

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

b) visas problēmas, kas ietekmē KLP 
stratēģiskā plāna veikumu, un šo problēmu 
risināšanai veikto rīcību;

b) visas problēmas, kas ietekmē KLP 
stratēģiskā plāna un vajadzības gadījumā 
reģionālo intervences programmu 
veikumu, un šo problēmu risināšanai 
veikto rīcību;

Or. en

Grozījums Nr. 4625
Maria Heubuch, Bronis Ropė, Martin Häusling
Verts/ALE grupas vārdā

Regulas priekšlikums
111. pants – 3. punkts – ba apakšpunkts (jauns)

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

ba) jautājumus, kas saistīti ar 
uzraudzībai pieejamo datu un rādītāju 
kvalitāti un kvantitāti;

Or. en



PE631.988v01-00 114/181 AM\1171755LV.docx

LV

Pamatojums

Uzraudzības komitejai būtu jāapsver, vai ir jomas, kurās trūkst pamatdatu vai arī tie ir 
nepietiekami, lai veiktu uzraudzību, un kurās rādītāji ir jāuzlabo.

Grozījums Nr. 4626
Maria Noichl, Pavel Poc

Regulas priekšlikums
111. pants – 3. punkts – ba apakšpunkts (jauns)

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

ba) jautājumus, kas saistīti ar 
uzraudzībai pieejamo datu un rādītāju 
kvalitāti un kvantitāti;

Or. en

Pamatojums

Uzraudzības komitejai būtu jāapsver, vai ir jomas, kurās trūkst pamatdatu vai arī tie ir 
nepietiekami, lai veiktu uzraudzību, un kurās rādītāji ir jāuzlabo.

Grozījums Nr. 4627
Matt Carthy

Regulas priekšlikums
111. pants – 3. punkts – ba apakšpunkts (jauns)

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

ba) jautājumus, kas saistīti ar 
uzraudzības datu un rādītāju kvalitāti un 
kvantitāti;

Or. en

Grozījums Nr. 4628
Maria Noichl

Regulas priekšlikums
111. pants – 3. punkts – f apakšpunkts



AM\1171755LV.docx 115/181 PE631.988v01-00

LV

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

f) attiecīgā gadījumā – valsts iestāžu 
un atbalsta saņēmēju administratīvo spēju 
attīstību.

f) valsts iestāžu un atbalsta saņēmēju, 
pilsoniskās sabiedrības un sociālās 
integrācijas iestāžu spēju attīstību, kā 
noteikts 94. pantā.

Or. en

Grozījums Nr. 4629
Maria Heubuch, Bronis Ropė, Martin Häusling
Verts/ALE grupas vārdā

Regulas priekšlikums
111. pants – 3. punkts – f apakšpunkts

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

f) attiecīgā gadījumā – valsts iestāžu 
un atbalsta saņēmēju administratīvo spēju 
attīstību.

f) attiecīgā gadījumā – valsts iestāžu, 
94. pantā minēto pilsoniskās sabiedrības 
iestāžu un atbalsta saņēmēju spēju 
attīstību.

Or. en

Pamatojums

Ir svarīgi iekļaut pilsoniskās sabiedrības iestādes spēju attīstības pasākumos, lai tās varētu 
efektīvi uzņemties savu jauno pienākumu politikas veidošanā valsts līmenī.

Grozījums Nr. 4630
Bas Belder

Regulas priekšlikums
111. pants – 3. punkts – fa apakšpunkts (jauns)

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

fa) vienkāršošanu un administratīvā 
sloga samazināšanu galasaņēmējiem.

Or. en



PE631.988v01-00 116/181 AM\1171755LV.docx

LV

Grozījums Nr. 4631
Maria Gabriela Zoană

Regulas priekšlikums
111. pants – 3. punkts – fa apakšpunkts (jauns)

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

fa) vai KLP stratēģiskā plāna izstrādē, 
īstenošanā, uzraudzībā un novērtēšanā 
tiek izmantota dzimumu līdztiesības 
pieeja.

Or. en

Grozījums Nr. 4632
Nikos Androulakis

Regulas priekšlikums
111. pants – 3. punkts – fa apakšpunkts (jauns)

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

fa) gada veikuma ziņojumus.

Or. en

Grozījums Nr. 4633
Clara Eugenia Aguilera García

Regulas priekšlikums
111. pants – 3. punkts – fa apakšpunkts (jauns)

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

fa) gada veikuma ziņojumus.

Or. es

Grozījums Nr. 4634
Norbert Erdős

Regulas priekšlikums



AM\1171755LV.docx 117/181 PE631.988v01-00

LV

111. pants – 4. punkts

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

4. Uzraudzības komiteja sniedz 
atzinumu par:

svītrots

a) KLP stratēģiskā plāna projektu;

b) metodoloģiju un kritērijiem, kas 
izmantoti darbību atlasē;

c) gada veikuma ziņojumiem;

d) izvērtēšanas plānu un visiem tā 
grozījumiem;

e) ikvienu vadošās iestādes priekšlikumu 
par KLP stratēģiskā plāna grozījumiem.

Or. en

Pamatojums

ES līmenī ir jānosaka tikai uzraudzības komitejas izveides pienākums. Visi citi uzraudzības 
komitejas jautājumi ir dalībvalstu kompetencē.

Grozījums Nr. 4635
Peter Jahr, Norbert Lins, Albert Deß, Jens Gieseke

Regulas priekšlikums
111. pants – 4. punkts – ievaddaļa

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

4. Uzraudzības komiteja sniedz
atzinumu par:

4. Uzraudzības komiteja var sniegt
atzinumu par:

Or. de

Pamatojums

Uzraudzības komitejai nebūtu jāuzliek pienākums sniegt atzinumu. Ir pietiekami, ka ir 
paredzēta iespēja sniegt atzinumu.

Grozījums Nr. 4636
Clara Eugenia Aguilera García



PE631.988v01-00 118/181 AM\1171755LV.docx

LV

Regulas priekšlikums
111. pants – 4. punkts – ievaddaļa

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

4. Uzraudzības komiteja sniedz 
atzinumu par:

(Neattiecas uz tekstu latviešu valodā.)

Or. es

Grozījums Nr. 4637
Clara Eugenia Aguilera García

Regulas priekšlikums
111. pants – 4. punkts – a apakšpunkts

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

a) KLP stratēģiskā plāna projektu; svītrots

Or. es

Grozījums Nr. 4638
Clara Eugenia Aguilera García

Regulas priekšlikums
111. pants – 4. punkts – c apakšpunkts

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

c) gada veikuma ziņojumiem; svītrots

Or. es

Grozījums Nr. 4639
Nikos Androulakis

Regulas priekšlikums
111. pants – 4. punkts – c apakšpunkts

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums



AM\1171755LV.docx 119/181 PE631.988v01-00

LV

c) gada veikuma ziņojumiem; svītrots

Or. en

Pamatojums

Pārcelts uz 111. panta 3.fa punktu (jauns).

Grozījums Nr. 4640
Peter Jahr

Regulas priekšlikums
111. pants – 4. punkts – c apakšpunkts

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

c) gada veikuma ziņojumiem; c) veikuma ziņojumiem;

Or. de

Grozījums Nr. 4641
Maria Heubuch, Martin Häusling, Bronis Ropė
Verts/ALE grupas vārdā

Regulas priekšlikums
111. pants – 4. punkts – ea apakšpunkts (jauns)

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

ea) rādītājiem un (in situ) uzraudzības 
procedūrām attiecībā uz tiem.

Or. en

Grozījums Nr. 4642
Maria Heubuch, Bronis Ropė, Martin Häusling
Verts/ALE grupas vārdā

Regulas priekšlikums
112. pants – 1. punkts

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums



PE631.988v01-00 120/181 AM\1171755LV.docx

LV

1. Pēc dalībvalsts iniciatīvas ar 
ELFLA līdzekļiem drīkst atbalstīt rīcības, 
kas saistībā ar KLP stratēģisko plānu ir 
vajadzīgas efektīvai atbalsta 
administrēšanai un īstenošanai, tai skaitā 
113. panta 1. punktā minēto KLP valsts 
tīklu izveidei un darbībai. Šajā punktā 
minētā rīcība var attiekties uz iepriekšējiem 
un turpmākiem KLP stratēģiskā plāna 
laikposmiem.

1. Pēc dalībvalsts iniciatīvas ar 
ELFLA līdzekļiem drīkst atbalstīt rīcības, 
kas saistībā ar KLP stratēģisko plānu ir 
vajadzīgas efektīvai atbalsta 
administrēšanai un īstenošanai, tai skaitā 
113. panta 1. punktā minēto KLP valsts 
tīklu izveidei un darbībai, valsts pārvaldes 
iestāžu un pilsoniskās sabiedrības iestāžu
darbinieku spēju attīstībai, kā arī 
analītiskam atbalstam uzdevumos, kas 
saistīti ar pierādījumos pamatotas 
politikas veidošanu saskaņā ar šo regulu. 
Šajā punktā minētā rīcība var attiekties uz 
iepriekšējiem un turpmākiem KLP 
stratēģiskā plāna laikposmiem.

Or. en

Pamatojums

Saskaņā ar šo priekšlikumu dalībvalstis iegūs jaunu politikas veidošanas pienākumu, un tām 
būs jāveic tādi uzdevumi kā vajadzību novērtējums, kas lauksaimniecības ministrijām būs 
jaunums. Tādēļ ir svarīgi ļaut dalībvalstīm, kas to vēlas, palielināt savu tehniskās palīdzības 
budžetu, lai apmācītu darbiniekus vai iegūtu tehnisko atbalstu jaunu uzdevumu veikšanai 
saistībā ar pierādījumos pamatotas politikas veidošanu.

Grozījums Nr. 4643
Luke Ming Flanagan
GUE/NGL grupas vārdā

Regulas priekšlikums
112. pants – 1. punkts

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

1. Pēc dalībvalsts iniciatīvas ar 
ELFLA līdzekļiem drīkst atbalstīt rīcības, 
kas saistībā ar KLP stratēģisko plānu ir 
vajadzīgas efektīvai atbalsta 
administrēšanai un īstenošanai, tai skaitā 
113. panta 1. punktā minēto KLP valsts 
tīklu izveidei un darbībai. Šajā punktā 
minētā rīcība var attiekties uz 
iepriekšējiem un turpmākiem KLP 
stratēģiskā plāna laikposmiem.

1. Pēc dalībvalsts iniciatīvas ar 
ELFLA līdzekļiem drīkst atbalstīt rīcības, 
kas saistībā ar KLP stratēģisko plānu ir 
vajadzīgas efektīvai atbalsta 
administrēšanai un īstenošanai;



AM\1171755LV.docx 121/181 PE631.988v01-00

LV

Or. en

Pamatojums

Ierosināts svītrot 113. pantu.

Grozījums Nr. 4644
Norbert Erdős

Regulas priekšlikums
112. pants – 1. punkts

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

1. Pēc dalībvalsts iniciatīvas ar 
ELFLA līdzekļiem drīkst atbalstīt rīcības, 
kas saistībā ar KLP stratēģisko plānu ir 
vajadzīgas efektīvai atbalsta 
administrēšanai un īstenošanai, tai skaitā 
113. panta 1. punktā minēto KLP valsts 
tīklu izveidei un darbībai. Šajā punktā 
minētā rīcība var attiekties uz 
iepriekšējiem un turpmākiem KLP 
stratēģiskā plāna laikposmiem.

1. Pēc dalībvalsts iniciatīvas ar ELGF 
un ELFLA līdzekļiem drīkst atbalstīt 
jebkādus pasākumus, kas saistībā ar visu
KLP stratēģisko plānu ir vajadzīgi efektīvai
atbalsta administrēšanai un īstenošanai.

Or. en

Pamatojums

Ir jāprecizē, vai tehnisko palīdzību var izmantot jebkādiem pasākumiem neatkarīgi no 
attiecīgā pasākuma finansējuma avota.

Grozījums Nr. 4645
Paolo De Castro

Regulas priekšlikums
112. pants – 1. punkts

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

1. Pēc dalībvalsts iniciatīvas ar 
ELFLA līdzekļiem drīkst atbalstīt rīcības, 
kas saistībā ar KLP stratēģisko plānu ir 
vajadzīgas efektīvai atbalsta 

1. Pēc dalībvalsts iniciatīvas ar 
ELFLA līdzekļiem drīkst atbalstīt rīcības, 
kas saistībā ar KLP stratēģisko plānu un 
reģionālajām darbības programmām ir 



PE631.988v01-00 122/181 AM\1171755LV.docx

LV

administrēšanai un īstenošanai, tai skaitā 
113. panta 1. punktā minēto KLP valsts 
tīklu izveidei un darbībai. Šajā punktā 
minētā rīcība var attiekties uz iepriekšējiem 
un turpmākiem KLP stratēģiskā plāna 
laikposmiem.

vajadzīgas efektīvai atbalsta 
administrēšanai un īstenošanai, tai skaitā 
113. panta 1. punktā minēto KLP valsts 
tīklu izveidei un darbībai. Šajā punktā 
minētā rīcība var attiekties uz iepriekšējiem 
un turpmākiem KLP stratēģiskā plāna 
laikposmiem.

Or. it

Grozījums Nr. 4646
Peter Jahr, Albert Deß, Norbert Lins, Paolo De Castro

Regulas priekšlikums
112. pants – 1. punkts

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

1. Pēc dalībvalsts iniciatīvas ar 
ELFLA līdzekļiem drīkst atbalstīt rīcības, 
kas saistībā ar KLP stratēģisko plānu ir 
vajadzīgas efektīvai atbalsta 
administrēšanai un īstenošanai, tai skaitā 
113. panta 1. punktā minēto KLP valsts 
tīklu izveidei un darbībai. Šajā punktā 
minētā rīcība var attiekties uz iepriekšējiem 
un turpmākiem KLP stratēģiskā plāna 
laikposmiem.

1. Pēc dalībvalsts vai vajadzības 
gadījumā reģionu iniciatīvas ar ELFLA 
līdzekļiem drīkst atbalstīt rīcības, kas 
saistībā ar KLP stratēģisko plānu ir 
vajadzīgas efektīvai atbalsta 
administrēšanai un īstenošanai, tai skaitā 
113. panta 1. punktā minēto KLP valsts 
tīklu izveidei un darbībai. Šajā punktā 
minētā rīcība var attiekties uz iepriekšējiem 
un turpmākiem KLP stratēģiskā plāna 
laikposmiem.

Or. en

Grozījums Nr. 4647
Maria Noichl

Regulas priekšlikums
112. pants – 1. punkts

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

1. Pēc dalībvalsts iniciatīvas ar 
ELFLA līdzekļiem drīkst atbalstīt rīcības, 
kas saistībā ar KLP stratēģisko plānu ir 
vajadzīgas efektīvai atbalsta 
administrēšanai un īstenošanai, tai skaitā 

1. Pēc dalībvalsts iniciatīvas ar 
ELFLA līdzekļiem drīkst atbalstīt rīcības, 
kas saistībā ar KLP stratēģisko plānu ir 
vajadzīgas efektīvai atbalsta 
administrēšanai un īstenošanai, tai skaitā 



AM\1171755LV.docx 123/181 PE631.988v01-00

LV

113. panta 1. punktā minēto KLP valsts 
tīklu izveidei un darbībai. Šajā punktā 
minētā rīcība var attiekties uz iepriekšējiem 
un turpmākiem KLP stratēģiskā plāna 
laikposmiem.

vietējo rīcības grupu vajadzībām un
113. panta 1. punktā minēto KLP valsts 
tīklu izveidei un darbībai. Šajā punktā 
minētā rīcība var attiekties uz iepriekšējiem 
un turpmākiem KLP stratēģiskā plāna 
laikposmiem.

Or. en

Grozījums Nr. 4648
Martin Häusling, Bronis Ropė, Maria Heubuch
Verts/ALE grupas vārdā

Regulas priekšlikums
112. pants – 1. punkts

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

1. Pēc dalībvalsts iniciatīvas ar 
ELFLA līdzekļiem drīkst atbalstīt rīcības, 
kas saistībā ar KLP stratēģisko plānu ir 
vajadzīgas efektīvai atbalsta 
administrēšanai un īstenošanai, tai skaitā 
113. panta 1. punktā minēto KLP valsts 
tīklu izveidei un darbībai. Šajā punktā 
minētā rīcība var attiekties uz iepriekšējiem 
un turpmākiem KLP stratēģiskā plāna 
laikposmiem.

1. Pēc dalībvalsts iniciatīvas ar 
ELFLA līdzekļiem drīkst atbalstīt rīcības, 
kas saistībā ar KLP stratēģisko plānu ir 
vajadzīgas efektīvai atbalsta 
administrēšanai un īstenošanai, tai skaitā 
vietējo rīcības grupu vajadzībām un
113. panta 1. punktā minēto KLP valsts 
tīklu izveidei un darbībai. Šajā punktā 
minētā rīcība var attiekties uz iepriekšējiem 
un turpmākiem KLP stratēģiskā plāna 
laikposmiem.

Or. en

Grozījums Nr. 4649
Daciana Octavia Sârbu

Regulas priekšlikums
112. pants – 1. punkts

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

1. Pēc dalībvalsts iniciatīvas ar 
ELFLA līdzekļiem drīkst atbalstīt rīcības, 
kas saistībā ar KLP stratēģisko plānu ir 
vajadzīgas efektīvai atbalsta 
administrēšanai un īstenošanai, tai skaitā 

1. Pēc dalībvalsts iniciatīvas ar 
ELFLA līdzekļiem atbalsta rīcības, kas 
saistībā ar KLP stratēģisko plānu ir 
vajadzīgas efektīvai atbalsta 
administrēšanai un īstenošanai, tai skaitā 



PE631.988v01-00 124/181 AM\1171755LV.docx

LV

113. panta 1. punktā minēto KLP valsts 
tīklu izveidei un darbībai. Šajā punktā 
minētā rīcība var attiekties uz iepriekšējiem 
un turpmākiem KLP stratēģiskā plāna 
laikposmiem.

113. panta 1. punktā minēto KLP valsts 
tīklu izveidei un darbībai. Šajā punktā 
minētā rīcība var attiekties uz iepriekšējiem 
un turpmākiem KLP stratēģiskā plāna 
laikposmiem.

Or. en

Grozījums Nr. 4650
Zbigniew Kuźmiuk, Stanisław Ożóg

Regulas priekšlikums
112. pants – 3. punkts

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

3. Tehniskā palīdzība pēc dalībvalstu 
iniciatīvas nefinansē sertifikācijas 
struktūras Regulas (ES) [HzR] 11. panta 
nozīmē.

svītrots

Or. pl

Grozījums Nr. 4651
Beata Gosiewska

Regulas priekšlikums
112. pants – 3. punkts

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

3. Tehniskā palīdzība pēc dalībvalstu 
iniciatīvas nefinansē sertifikācijas 
struktūras Regulas (ES) [HzR] 11. panta 
nozīmē.

svītrots

Or. pl

Grozījums Nr. 4652
Luke Ming Flanagan
GUE/NGL grupas vārdā

Regulas priekšlikums
113. pants



AM\1171755LV.docx 125/181 PE631.988v01-00

LV

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

[...] svītrots

Or. en

Pamatojums

Tā ir nevajadzīga dublēšanās un neveicina vienkāršošanu.

Grozījums Nr. 4653
Bronis Ropė, Martin Häusling
Verts/ALE grupas vārdā

Regulas priekšlikums
113. pants – 1. punkts

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

1. Katra dalībvalsts vēlākais 
12 mēnešus pēc tam, kad Komisija 
apstiprinājusi tās KLP stratēģisko plānu, 
izveido kopējās lauksaimniecības politikas 
valsts tīklu (KLP valsts tīklu), lai valsts 
līmenī nodrošinātu tīklošanu starp 
lauksaimniecības un lauku attīstības jomā 
strādājošajām organizācijām, iestādēm, 
konsultantiem, pētniekiem un novatoriem.

1. Katra dalībvalsts vēlākais 
12 mēnešus pēc tam, kad Komisija 
apstiprinājusi tās KLP stratēģisko plānu, 
izveido kopējās lauksaimniecības politikas 
valsts tīklu (KLP valsts tīklu), lai valsts 
līmenī nodrošinātu tīklošanu starp 
lauksaimniecības un lauku attīstības jomā 
strādājošajām nevalstiskām organizācijām, 
kas cita starpā pārstāv lauksaimnieku 
apvienības, tostarp mazos 
lauksaimniekus, un tos, kas veic pārtikas 
piegādi vietējiem tirgiem, kā arī vides, 
sabiedrības veselības un dzīvnieku 
labturības NVO, iestādēm, konsultantiem, 
pētniekiem un novatoriem.

Or. en

Grozījums Nr. 4654
Paolo De Castro

Regulas priekšlikums
113. pants – 1. punkts



PE631.988v01-00 126/181 AM\1171755LV.docx

LV

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

1. Katra dalībvalsts vēlākais 
12 mēnešus pēc tam, kad Komisija 
apstiprinājusi tās KLP stratēģisko plānu, 
izveido kopējās lauksaimniecības politikas 
valsts tīklu (KLP valsts tīklu), lai valsts 
līmenī nodrošinātu tīklošanu starp 
lauksaimniecības un lauku attīstības jomā 
strādājošajām organizācijām, iestādēm, 
konsultantiem, pētniekiem un novatoriem.

1. Katra dalībvalsts vēlākais 
12 mēnešus pēc tam, kad Komisija 
apstiprinājusi tās KLP stratēģisko plānu, 
izveido kopējās lauksaimniecības politikas 
valsts tīklu (KLP valsts tīklu), lai valsts 
līmenī nodrošinātu tīklošanu starp 
lauksaimniecības un lauku attīstības jomā 
strādājošajām organizācijām, iestādēm, 
konsultantiem, pētniekiem, ražošanas 
nozaru pārstāvjiem un novatoriem. Šis 
tīkls bāzējas uz dalībvalstī jau esošajām 
tīkla struktūrām.

Or. en

Grozījums Nr. 4655
Marijana Petir

Regulas priekšlikums
113. pants – 1. punkts

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

1. Katra dalībvalsts vēlākais 
12 mēnešus pēc tam, kad Komisija 
apstiprinājusi tās KLP stratēģisko plānu, 
izveido kopējās lauksaimniecības politikas 
valsts tīklu (KLP valsts tīklu), lai valsts 
līmenī nodrošinātu tīklošanu starp 
lauksaimniecības un lauku attīstības jomā 
strādājošajām organizācijām, iestādēm, 
konsultantiem, pētniekiem un novatoriem.

1. Katra dalībvalsts vēlākais 12 
mēnešus pēc tam, kad Komisija 
apstiprinājusi tās KLP stratēģisko plānu, 
izveido kopējās lauksaimniecības politikas 
valsts tīklu (KLP valsts tīklu), lai valsts 
līmenī nodrošinātu tīklošanu starp 
lauksaimniecības un lauku attīstības jomā 
strādājošajām organizācijām, iestādēm, 
konsultantiem, pētniekiem, 
lauksaimniecības nozares pārstāvjiem un 
novatoriem.

Or. hr

Grozījums Nr. 4656
Matt Carthy

Regulas priekšlikums
113. pants – 1. punkts



AM\1171755LV.docx 127/181 PE631.988v01-00

LV

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

1. Katra dalībvalsts vēlākais 
12 mēnešus pēc tam, kad Komisija 
apstiprinājusi tās KLP stratēģisko plānu, 
izveido kopējās lauksaimniecības politikas
valsts tīklu (KLP valsts tīklu), lai valsts 
līmenī nodrošinātu tīklošanu starp 
lauksaimniecības un lauku attīstības jomā 
strādājošajām organizācijām, iestādēm, 
konsultantiem, pētniekiem un novatoriem.

1. Katra dalībvalsts vēlākais 
12 mēnešus pēc tam, kad Komisija 
apstiprinājusi tās KLP stratēģisko plānu, 
izveido kopējās lauksaimniecības politikas 
valsts tīklu (KLP valsts tīklu), lai valsts 
līmenī nodrošinātu tīklošanu starp 
lauksaimniecības un lauku attīstības jomā 
strādājošajām organizācijām, iestādēm, 
konsultantiem, pētniekiem, ražotāju 
organizāciju pārstāvjiem un novatoriem.

Or. en

Grozījums Nr. 4657
Daciana Octavia Sârbu

Regulas priekšlikums
113. pants – 1. punkts

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

1. Katra dalībvalsts vēlākais 
12 mēnešus pēc tam, kad Komisija 
apstiprinājusi tās KLP stratēģisko plānu, 
izveido kopējās lauksaimniecības politikas
valsts tīklu (KLP valsts tīklu), lai valsts 
līmenī nodrošinātu tīklošanu starp 
lauksaimniecības un lauku attīstības jomā 
strādājošajām organizācijām, iestādēm, 
konsultantiem, pētniekiem un novatoriem.

1. Katra dalībvalsts vēlākais 
12 mēnešus pēc tam, kad Komisija 
apstiprinājusi tās KLP stratēģisko plānu, 
izveido kopējās lauksaimniecības politikas 
valsts tīklu (KLP valsts tīklu), lai valsts 
līmenī nodrošinātu tīklošanu starp katras 
nozares organizācijām un
lauksaimniecības un lauku attīstības jomā 
strādājošajām iestādēm, konsultantiem, 
pētniekiem un novatoriem.

Or. en

Grozījums Nr. 4658
Laurenţiu Rebega, Daniel Buda

Regulas priekšlikums
113. pants – 1. punkts – 1. daļa (jauna)

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

Kopējai lauksaimniecības politikai jābūt 



PE631.988v01-00 128/181 AM\1171755LV.docx

LV

veidotai uz dalībvalstīs jau pieejamām 
tīkla struktūrām.

Or. ro

Grozījums Nr. 4659
James Nicholson, Jørn Dohrmann

Regulas priekšlikums
113. pants – 1.a punkts (jauns)

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

1.a Kopējās lauksaimniecības politikas 
tīklam būtu jātiek veidotam uz jau 
esošajām tīkla struktūrām, kas pieejamas 
dalībvalstīs.

Or. en

Grozījums Nr. 4660
Norbert Erdős

Regulas priekšlikums
113. pants – 3. punkts – b apakšpunkts

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

b) palīdzēt dalībvalstu iestādēm KLP 
stratēģiskā plāna īstenošanā un pāriešanā 
uz tādu īstenošanas modeli, kas pamatojas 
uz veikumu;

svītrots

Or. en

Grozījums Nr. 4661
Maria Gabriela Zoană

Regulas priekšlikums
113. pants – 3. punkts – ea apakšpunkts (jauns)

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

ea) atbalstīt un veicināt dzimumu 



AM\1171755LV.docx 129/181 PE631.988v01-00

LV

līdztiesības pieeju dažādos līmeņos;

Or. en

Grozījums Nr. 4662
Martin Häusling, Bronis Ropė, Maria Heubuch
Verts/ALE grupas vārdā

Regulas priekšlikums
113. pants – 3. punkts – fa apakšpunkts (jauns)

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

fa) un atbalstīt starpreģionu un 
starptautisku sadarbību starp vietējām 
rīcības grupām, tostarp šādām grupām, 
kas atrodas ES kandidātvalstīs, 
asociētajās valstīs vai kaimiņreģionu 
valstīs.

Or. en

Grozījums Nr. 4663
Martin Häusling, Bronis Ropė, Maria Heubuch
Verts/ALE grupas vārdā

Regulas priekšlikums
113. pants – 3. punkts – fa apakšpunkts (jauns)

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

fa) atbalstīt vietējo rīcības grupu un to 
vadošo iestāžu un maksājumu aģentūru 
darbinieku spēju attīstīšanu, kuri uztur 
attiecības ar vietējām rīcības grupām;

Or. en

Grozījums Nr. 4664
Jean Arthuis

Regulas priekšlikums
113. pants – 3. punkts – fa apakšpunkts (jauns)



PE631.988v01-00 130/181 AM\1171755LV.docx

LV

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

fa) atļaut informācijas sniegšanu par 
šīs regulas 70. pantā minētajiem riska 
pārvaldības rīkiem, tostarp īstermiņa 
līgumiem, piekļuvi tiem un to ieviešanu.

Or. fr

Grozījums Nr. 4665
Norbert Erdős

Regulas priekšlikums
113. pants – 4. punkts – b apakšpunkts

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

b) sekmēt dalībvalstu iestāžu un citu 
KLP stratēģisko plānu īstenošanas 
dalībnieku spēju attīstību, tai skaitā 
uzraudzības un novērtēšanas procesos;

svītrots

Or. en

Grozījums Nr. 4666
Maria Gabriela Zoană

Regulas priekšlikums
113. pants – 4. punkts – ea apakšpunkts (jauns)

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

ea) dot ieguldījumu dalībvalstu iestāžu 
spēju attīstīšanā saistībā ar dzimumu 
līdztiesības un dzimuma aspekta 
iekļaušanu KLP stratēģisko plānu 
budžetā, dzimuma datu apkopošana; un 
radīt platformu ieinteresētajām personām, 
lai apmainītos ar paraugpraksi 
pasākumos, kas attiecas uz 6. panta 
1. punktā nosaukto konkrēto mērķi –
dzimumu līdztiesību;

Or. en



AM\1171755LV.docx 131/181 PE631.988v01-00

LV

Grozījums Nr. 4667
Maria Heubuch, Martin Häusling
Verts/ALE grupas vārdā

Regulas priekšlikums
114. pants – 2. punkts

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

2. EIP mērķis ir rosināt inovāciju un 
uzlabot apmaiņu ar zināšanām.

2. EIP mērķis ir izplatīt ilgtspējīgu 
novatorisku praksi un uzlabot apmaiņu ar 
zināšanām, tostarp starp pētniecības un 
lauksaimniecības nozarēm un savstarpēju 
prasmju, metožu un pieeju apguvi, lai 
izveidotu ilgtspējīgas sistēmas.

Or. en

Pamatojums

Inovācija nav pašmērķis. Nepieciešamība, trūkums vai problēma stimulē inovāciju. EIP 
mērķis nepārprotami ir izplatīt zināšanas un prasmes, lai sniegtu labumu nozarei un panāktu 
ilgtspējību.

Grozījums Nr. 4668
Luke Ming Flanagan
GUE/NGL grupas vārdā

Regulas priekšlikums
114. pants – 3. punkts

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

3. EIP palīdz sasniegt 6. panta 
1. punktā nosauktos konkrētos mērķus.

3. EIP palīdz sasniegt 6. panta 
1. punktā nosauktos konkrētos mērķus ar 
80 % finansējumu lauksaimniekiem un 
20 % finansējumu pakalpojumu 
sniedzējiem;

Or. en

Pamatojums

Tas ir nepieciešams, lai nodrošinātu, ka lauksaimnieki saņem finansējumu.



PE631.988v01-00 132/181 AM\1171755LV.docx

LV

Grozījums Nr. 4669
Martin Häusling, Maria Heubuch
Verts/ALE grupas vārdā

Regulas priekšlikums
114. pants – 4. punkts – 1. daļa – a apakšpunkts

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

a) rada pievienoto vērtību, nodrošinot 
labāku pētniecības sasaisti ar 
lauksaimniecības praksi un veicinot 
pieejamo inovācijas pasākumu plašāku 
izmantojumu;

a) rada pievienoto vērtību, nodrošinot 
labāku pētniecības sasaisti ar 
lauksaimniecības praksi un veicinot 
pieejamo inovācijas pasākumu, tostarp 
agroekoloģisko pasākumu,  plašāku 
izmantojumu;

Or. en

Grozījums Nr. 4670
Maria Heubuch, Martin Häusling
Verts/ALE grupas vārdā

Regulas priekšlikums
114. pants – 4. punkts – 1. daļa – c apakšpunkts

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

c) veicina novatorisku risinājumu 
ātrāku un plašāku ieviešanu praksē, kā arī

c) veicina novatorisku risinājumu, 
tostarp agroekoloģisko risinājumu, ātrāku 
un plašāku ieviešanu praksē; kā arī

Or. en

Grozījums Nr. 4671
Maria Heubuch, Martin Häusling
Verts/ALE grupas vārdā

Regulas priekšlikums
114. pants – 4. punkts – 1. daļa – d apakšpunkts

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

d) informējot zinātnieku aprindas par 
lauksaimniecības prakses pētniecības 

d) informējot zinātnieku aprindas par 



AM\1171755LV.docx 133/181 PE631.988v01-00

LV

vajadzībām lauksaimnieku pētniecības vajadzībām.

Or. en

Grozījums Nr. 4672
Ivan Jakovčić, Hilde Vautmans

Regulas priekšlikums
114. pants – 4. punkts – 1. daļa – da apakšpunkts (jauns)

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

da) apzināt lauksaimniecības praksi 
un inovācijas lauksaimniecības iekārtās, 
kas var palielināt sieviešu skaitu 
lauksaimniecībā.

Or. en

Grozījums Nr. 4673
Jan Huitema, Elsi Katainen, Morten Løkkegaard, Pavel Telička

Regulas priekšlikums
114. pants – 4. punkts – 2. daļa – ievaddaļa

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

EIP darbības grupas ir EIP daļa. Tās 
izstrādā plānu novatoriskajiem projektiem, 
kas jāattīsta, jāpārbauda, jāpielāgo vai 
jāīsteno, pamatojoties uz interaktīvu 
inovācijas modeli, kuram ir šādi galvenie 
principi:

EIP darbības grupas ir EIP daļa, un tās var 
izveidot ražotāju un starpnozaru 
organizācijas. Tās izstrādā plānu 
novatoriskajiem projektiem, kas jāattīsta, 
jāpārbauda, jāpielāgo vai jāīsteno, 
pamatojoties uz interaktīvu inovācijas 
modeli, kuram ir šādi galvenie principi:

Or. en

Grozījums Nr. 4674
Annie Schreijer-Pierik

Regulas priekšlikums
114. pants – 4. punkts – 2. daļa – ievaddaļa



PE631.988v01-00 134/181 AM\1171755LV.docx

LV

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

EIP darbības grupas ir EIP daļa. Tās 
izstrādā plānu novatoriskajiem projektiem, 
kas jāattīsta, jāpārbauda, jāpielāgo vai 
jāīsteno, pamatojoties uz interaktīvu 
inovācijas modeli, kuram ir šādi galvenie 
principi:

EIP darbības grupas, ko var saukt arī par 
"inovāciju grupām", ir EIP daļa. Tās 
izstrādā plānu novatoriskajiem projektiem, 
kas jāattīsta, jāpārbauda, jāpielāgo vai 
jāīsteno, pamatojoties uz interaktīvu 
inovācijas modeli, kuram ir šādi galvenie 
principi:

Or. en

Grozījums Nr. 4675
Martin Häusling, Maria Heubuch
Verts/ALE grupas vārdā

Regulas priekšlikums
114. pants – 4. punkts – 2. daļa – a apakšpunkts

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

a) izstrādāt inovatīvus risinājumus, 
īpašu uzmanību pievēršot lauksaimnieku 
vai mežsaimnieku vajadzībām un 
vienlaikus arī risinot mijiedarbību visā 
piegādes ķēdē, ja tas ir lietderīgi;

a) izstrādāt inovatīvus risinājumus, 
īpašu uzmanību pievēršot lauksaimnieku,
mežsaimnieku vai patērētāju vajadzībām 
un vienlaikus arī risinot mijiedarbību visā 
piegādes ķēdē, ja tas ir lietderīgi;

Or. en

Pamatojums

Jāņem vērā sabiedrības vajadzības kopumā.

Grozījums Nr. 4676
Annie Schreijer-Pierik

Regulas priekšlikums
114. pants – 4. punkts – 2. daļa – ca apakšpunkts (jauns)

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

ca) atzītām ražotāju organizācijām un 
starpnozaru organizācijām vajadzētu būt 
iespējai izveidot darbības grupas un sniegt 



AM\1171755LV.docx 135/181 PE631.988v01-00

LV

ieguldījumu to finansēšanā.

Or. en

Pamatojums

IBO varētu līdzfinansēt grupu no pašu līdzekļiem.

Grozījums Nr. 4677
Annie Schreijer-Pierik

Regulas priekšlikums
114. pants – 4. punkts – 2. daļa – cb apakšpunkts (jauns)

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

cb) darbības grupās jābūt iespējai 
uzņemt locekļus no vairāk nekā vienas 
dalībvalsts.

Or. en

Pamatojums

Inovācija nozīmē apvienot pareizos cilvēkus, lai viņi varētu dalīties un mācīties. Viņiem 
vajadzētu būt iespējai izveidot tiešu savienojumu, nevis vispirms pieteikties savā dalībvalstī.

Grozījums Nr. 4678
Maria Heubuch, Martin Häusling
Verts/ALE grupas vārdā

Regulas priekšlikums
114. pants – 4. punkts – 3. daļa

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

Iecerēto inovāciju var pamatot ne tikai ar 
jauno, bet arī ar tradicionālo praksi, kura 
integrēta jaunajā ģeogrāfiskajā vai 
vidiskajā kontekstā.

Iecerētā inovācija var būt agroekoloģiska, 
pamatota ne tikai ar jauno, bet arī ar 
tradicionālo praksi, kura integrēta jaunajā 
ģeogrāfiskajā vai vidiskajā kontekstā.

Or. en



PE631.988v01-00 136/181 AM\1171755LV.docx

LV

Grozījums Nr. 4679
Bas Belder

Regulas priekšlikums
114. pants – 4. punkts – 3.a daļa (jauna)

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

EIP darbības grupas var izveidot arī 
ražotāju organizācijas un / vai 
starpnozaru organizācijas, kas vajadzības 
gadījumā var piedalīties arī to 
finansēšanā.

Or. en

Pamatojums

Arī ražotāju organizācijas un starpnozaru organizācijas var būt ieinteresētas šāda veida 
darbības grupās.

Grozījums Nr. 4680
Bas Belder

Regulas priekšlikums
114. pants – 4. punkts – 3.b daļa (jauna)

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

EIP darbības grupas var veidot locekļi no 
dažādām dalībvalstīm.

Or. en

Pamatojums

Jābūt iespējai veikt tiešos savienojumus, neapmeklējot valsts pakalpojuma sniegšanas 
punktus.

Grozījums Nr. 4681
Peter Jahr, Albert Deß, Norbert Lins, Paolo De Castro

Regulas priekšlikums
115. pants – 1. punkts



AM\1171755LV.docx 137/181 PE631.988v01-00

LV

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

1. Dalībvalstis izveido tādu veikuma 
satvaru, kas KLP stratēģiskā plāna 
īstenošanas laikā ļauj sniegt ziņojumus par 
minētā plāna veikumu, kā arī to uzraudzīt 
un izvērtēt.

1. Dalībvalstis un reģionālās 
intervences programmu gadījumā 
reģionālās vadošās iestādes izveido tādu 
veikuma satvaru, kas KLP stratēģiskā 
plāna īstenošanas laikā ļauj sniegt 
ziņojumus par minētā plāna veikumu, kā 
arī to uzraudzīt un izvērtēt.

Or. en

Grozījums Nr. 4682
Franc Bogovič, Tibor Szanyi

Regulas priekšlikums
115. pants – 1. punkts

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

1. Dalībvalstis izveido tādu veikuma 
satvaru, kas KLP stratēģiskā plāna 
īstenošanas laikā ļauj sniegt ziņojumus par 
minētā plāna veikumu, kā arī to uzraudzīt 
un izvērtēt.

1. Ar dalībvalstu un Komisijas 
kopīgu atbildību tiek izveidots tāds
veikuma satvars, kas KLP stratēģiskā plāna 
īstenošanas laikā ļauj sniegt ziņojumus par 
minētā plāna veikumu, kā arī to uzraudzīt 
un izvērtēt.

Or. en

Grozījums Nr. 4683
Ricardo Serrão Santos

Regulas priekšlikums
115. pants – 1. punkts

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

1. Dalībvalstis izveido tādu veikuma 
satvaru, kas KLP stratēģiskā plāna 
īstenošanas laikā ļauj sniegt ziņojumus par 
minētā plāna veikumu, kā arī to uzraudzīt 
un izvērtēt.

1. Dalībvalstis un vajadzības 
gadījumā reģionālas vadošās iestādes
izveido tādu veikuma satvaru, kas KLP 
stratēģiskā plāna īstenošanas laikā ļauj 
sniegt ziņojumus par minētā plāna 
veikumu, kā arī to uzraudzīt un izvērtēt.



PE631.988v01-00 138/181 AM\1171755LV.docx

LV

Or. pt

Grozījums Nr. 4684
Norbert Erdős

Regulas priekšlikums
115. pants – 2. punkts – a apakšpunkts

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

a) kopējo konteksta, rezultātu, izlaides 
un ietekmes rādītāju komplekts, tai skaita 
7. pantā minētie rādītāji, kurus kā pamatu 
izmantos uzraudzībā, izvērtēšanā un gada
veikuma ziņojumu sagatavošanā;

a) kopējo konteksta, rezultātu, izlaides 
un ietekmes rādītāju komplekts, tai skaita 
7. pantā minētie rādītāji, kurus kā pamatu 
izmantos uzraudzībā, izvērtēšanā un 
trīsgadu veikuma ziņojumu sagatavošanā;

Or. en

Grozījums Nr. 4685
Peter Jahr

Regulas priekšlikums
115. pants – 2. punkts – a apakšpunkts

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

a) kopējo konteksta, rezultātu, izlaides 
un ietekmes rādītāju komplekts, tai skaita 
7. pantā minētie rādītāji, kurus kā pamatu 
izmantos uzraudzībā, izvērtēšanā un gada
veikuma ziņojumu sagatavošanā;

a) kopējo konteksta, rezultātu, izlaides 
un ietekmes rādītāju komplekts, tai skaita 
7. pantā minētie rādītāji, kurus kā pamatu 
izmantos uzraudzībā, izvērtēšanā un 
veikuma ziņojumu sagatavošanā;

Or. de

Grozījums Nr. 4686
Tom Vandenkendelaere

Regulas priekšlikums
115. pants – 2. punkts – a apakšpunkts

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

a) kopējo konteksta, rezultātu, izlaides 
un ietekmes rādītāju komplekts, tai skaitā

a) kopējo konteksta, rezultātu, izlaides 
un ietekmes rādītāju komplekts, piemēram,



AM\1171755LV.docx 139/181 PE631.988v01-00

LV

7. pantā minētie rādītāji, kurus kā pamatu 
izmantos uzraudzībā, izvērtēšanā un gada 
veikuma ziņojumu sagatavošanā;

7. pantā minētie rādītāji, kurus kā pamatu 
izmantos uzraudzībā, izvērtēšanā un gada 
veikuma ziņojumu sagatavošanā;

Or. nl

Grozījums Nr. 4687
Franc Bogovič

Regulas priekšlikums
115. pants – 2. punkts – a apakšpunkts

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

a) kopējo konteksta, rezultātu, izlaides 
un ietekmes rādītāju komplekts, tai skaitā
7. pantā minētie rādītāji, kurus kā pamatu 
izmantos uzraudzībā, izvērtēšanā un gada 
veikuma ziņojumu sagatavošanā;

a) kopējo konteksta, rezultātu, izlaides 
un ietekmes rādītāju komplekts, kā minēts
7. pantā, kurus kā pamatu izmantos 
uzraudzībā, izvērtēšanā un gada veikuma 
ziņojumu sagatavošanā;

Or. en

Grozījums Nr. 4688
Clara Eugenia Aguilera García

Regulas priekšlikums
115. pants – 2. punkts – b apakšpunkts

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

b) mērķrādītāji un starpposma 
mērķrādītāji, kuri noteikti attiecīgajam 
konkrētajam mērķim, kas atbilst rezultātu 
rādītājiem;

b) gada mērķrādītāji un vajadzības 
gadījumā starpposma mērķrādītāji, kuri 
noteikti attiecīgajam konkrētajam mērķim, 
kas atbilst rezultātu rādītājiem;

Or. es

Grozījums Nr. 4689
Franc Bogovič

Regulas priekšlikums
115. pants – 2. punkts – b apakšpunkts



PE631.988v01-00 140/181 AM\1171755LV.docx

LV

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

b) mērķrādītāji un starpposma 
mērķrādītāji, kuri noteikti attiecīgajam 
konkrētajam mērķim, kas atbilst rezultātu 
rādītājiem;

b) mērķrādītāji un divgadu starpposma 
mērķrādītāji, kuri noteikti attiecīgajam 
konkrētajam mērķim, kas atbilst rezultātu 
rādītājiem;

Or. en

Grozījums Nr. 4690
Norbert Erdős

Regulas priekšlikums
115. pants – 2. punkts – b apakšpunkts

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

b) mērķrādītāji un starpposma 
mērķrādītāji, kuri noteikti attiecīgajam 
konkrētajam mērķim, kas atbilst rezultātu 
rādītājiem;

b) mērķrādītāji un starpposma 
mērķrādītāji, kuri noteikti attiecīgajam 
konkrētajam mērķim, kas atbilst rezultātu 
rādītājiem;

Or. en

Pamatojums

Ikgadējo starpposma mērķu noteikšana dalībvalstīm būtu pārāk apgrūtinoša, tāpēc labāks 
būtu vispārējs apraksts.

Grozījums Nr. 4691
Tom Vandenkendelaere

Regulas priekšlikums
115. pants – 2. punkts – b apakšpunkts

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

b) mērķrādītāji un starpposma 
mērķrādītāji, kuri noteikti attiecīgajam
konkrētajam mērķim, kas atbilst rezultātu 
rādītājiem;

b) mērķrādītāji, kuri noteikti 
attiecīgajam konkrētajam mērķim, kas 
atbilst rezultātu rādītājiem;

Or. nl



AM\1171755LV.docx 141/181 PE631.988v01-00

LV

Grozījums Nr. 4692
Maria Gabriela Zoană

Regulas priekšlikums
115. pants – 2. punkts – c apakšpunkts

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

c) datu vākšana, glabāšana un 
pārsūtīšana;

c) datu vākšana, glabāšana un 
pārsūtīšana, tostarp dzimuma datu 
vākšana;

Or. en

Grozījums Nr. 4693
Franc Bogovič, Tibor Szanyi

Regulas priekšlikums
115. pants – 2. punkts – e apakšpunkts

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

e) atlīdzības mehānismi, ja veikuma 
rādītāji ir augsti, un risinājumu 
mehānismi, ja veikuma rādītāji ir zemi;

svītrots

Or. en

Grozījums Nr. 4694
Franc Bogovič

Regulas priekšlikums
115. pants – 2. punkts – f apakšpunkts

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

f) ex ante, starpposma un ex post 
izvērtēšana un visas citas izvērtēšanas 
aktivitātes, kas saistītas ar KLP 
stratēģisko plānu.

svītrots

Or. en



PE631.988v01-00 142/181 AM\1171755LV.docx

LV

Grozījums Nr. 4695
Maria Gabriela Zoană

Regulas priekšlikums
115. pants – 2. punkts – f apakšpunkts

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

f) ex ante, starpposma un ex post 
izvērtēšana un visas citas izvērtēšanas 
aktivitātes, kas saistītas ar KLP stratēģisko 
plānu.

f) ex ante, starpposma un ex post 
izvērtēšana un visas citas izvērtēšanas 
aktivitātes, kas saistītas ar KLP stratēģisko 
plānu un ko izstrādā, ņemot vērā dzimumu 
līdztiesību;

Or. en

Grozījums Nr. 4696
Franc Bogovič

Regulas priekšlikums
115. pants – 3. punkts

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

3. Veikuma satvars attiecas uz: svītrots

a) KLP stratēģisko plānu saturu;

b) Regulā (ES) Nr. 1308/2013 
paredzētajiem tirgus pasākumiem un 
citām intervencēm.

Or. en

Grozījums Nr. 4697
Michel Dantin

Regulas priekšlikums
115. pants – 3. punkts – ievaddaļa

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

3. Veikuma satvars attiecas uz: 3. Veikuma satvars attiecas uz KLP 
stratēģisko plānu saturu.

Or. fr



AM\1171755LV.docx 143/181 PE631.988v01-00

LV

Pamatojums

Grozījuma mērķis ir ierobežot veikuma satvaru, attiecinot to tikai uz KLP stratēģisko plānu 
satvaru, nevis Regulas Nr. 1308/2013 pasākumiem, ko Eiropas Komisija nav pamatojusi un 
kas nešķiet nedz piemērojami, nedz atbilstīgi. Jebkurā gadījumā, ja minētais paplašinājums 
attiecībā uz TKO ir saskaņā ar pienākumu, tas būtu jāiestrādā satvarā.

Grozījums Nr. 4698
Michel Dantin

Regulas priekšlikums
115. pants – 3. punkts – a apakšpunkts

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

a) KLP stratēģisko plānu saturu; svītrots

Or. fr

Pamatojums

Grozījums ir saistīts ar izmaiņām šā punkta formulējumā.

Grozījums Nr. 4699
Peter Jahr, Albert Deß, Norbert Lins, Paolo De Castro

Regulas priekšlikums
115. pants – 3. punkts – a apakšpunkts

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

a) KLP stratēģisko plānu saturu; a) KLP stratēģisko plānu saturu, 
vajadzības gadījumā ietverot reģionālās 
intervences programmas;

Or. en

Grozījums Nr. 4700
Clara Eugenia Aguilera García

Regulas priekšlikums
115. pants – 3. punkts – a apakšpunkts



PE631.988v01-00 144/181 AM\1171755LV.docx

LV

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

a) KLP stratēģisko plānu saturu; a) KLP stratēģisko plānu saturu, tajā 
skaitā attiecīgā gadījumā reģionālās 
intervences programmas;

Or. es

Grozījums Nr. 4701
Ricardo Serrão Santos

Regulas priekšlikums
115. pants – 3. punkts – a apakšpunkts

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

a) KLP stratēģisko plānu saturu; a) KLP stratēģisko plānu un 
vajadzības gadījumā reģionālo plānu 
saturu;

Or. pt

Grozījums Nr. 4702
Norbert Lins, Peter Jahr, Albert Deß

Regulas priekšlikums
115. pants – 3. punkts – b apakšpunkts

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

b) Regulā (ES) Nr. 1308/2013 
paredzētajiem tirgus pasākumiem un 
citām intervencēm.

svītrots

Or. de

Pamatojums

KLP stratēģiskā plāna veikuma satvars būtu jāpiesaista tikai KLP stratēģiskā plāna saturam.

Grozījums Nr. 4703
Michel Dantin



AM\1171755LV.docx 145/181 PE631.988v01-00

LV

Regulas priekšlikums
115. pants – 3. punkts – b apakšpunkts

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

b) Regulā (ES) Nr. 1308/2013 
paredzētajiem tirgus pasākumiem un 
citām intervencēm..

svītrots

Or. fr

Pamatojums

Grozījums ir saistīts ar izmaiņām šā punkta formulējumā.

Grozījums Nr. 4704
Maria Heubuch, Martin Häusling
Verts/ALE grupas vārdā

Regulas priekšlikums
115. pants – 3. punkts – ba apakšpunkts (jauns)

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

ba) plānā izklāstīto pasākumu 
saskaņotību ar Savienības attīstības 
politikas mērķiem.

Or. en

Pamatojums

Saskaņā ar LESD 208. pantu ir vajadzīga politikas saskaņotība attīstībai.

Grozījums Nr. 4705
Tom Vandenkendelaere

Regulas priekšlikums
116. pants – 1. punkts – a apakšpunkts

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

a) lai novērtētu KLP iedarbību, 
lietderīgumu, efektivitāti, nozīmīgumu, 

svītrots



PE631.988v01-00 146/181 AM\1171755LV.docx

LV

saskanību un pievienoto vērtību;

Or. nl

Grozījums Nr. 4706
Maria Gabriela Zoană

Regulas priekšlikums
116. pants – 1. punkts – a apakšpunkts

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

a) lai novērtētu KLP iedarbību, 
lietderīgumu, efektivitāti, nozīmīgumu, 
saskanību un pievienoto vērtību;

a) lai novērtētu KLP iedarbību, 
lietderīgumu, efektivitāti, nozīmīgumu, 
saskanību un pievienoto vērtību, tostarp 
tās ietekmi uz pamattiesībām;

Or. en

Grozījums Nr. 4707
Miguel Viegas

Regulas priekšlikums
116. pants – 1. punkts – a apakšpunkts

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

a) lai novērtētu KLP iedarbību, 
lietderīgumu, efektivitāti, nozīmīgumu, 
saskanību un pievienoto vērtību;

a) lai novērtētu dalībvalsts iedarbību, 
lietderīgumu, efektivitāti, nozīmīgumu, 
saskanību un pievienoto vērtību;

Or. pt

Grozījums Nr. 4708
Norbert Erdős

Regulas priekšlikums
116. pants – 1. punkts – a apakšpunkts

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

a) lai novērtētu KLP iedarbību, 
lietderīgumu, efektivitāti, nozīmīgumu,

a) lai novērtētu KLP iedarbību, 
lietderīgumu, efektivitāti un saskanību;



AM\1171755LV.docx 147/181 PE631.988v01-00

LV

saskanību un pievienoto vērtību;

Or. en

Pamatojums

Šeit ir nepieciešams vienkāršāks formulējums.

Grozījums Nr. 4709
Tom Vandenkendelaere

Regulas priekšlikums
116. pants – 1. punkts – b apakšpunkts

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

b) lai 6. panta nosauktajiem mērķiem 
nospraustu starpposma mērķrādītājus un 
mērķrādītājus;

b) lai 6. panta nosauktajiem mērķiem 
nospraustu mērķrādītājus;

Or. nl

Grozījums Nr. 4710
Bas Belder

Regulas priekšlikums
116. pants – 1. punkts – c apakšpunkts

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

c) lai uzraudzītu progresu KLP 
stratēģisko plānu mērķrādītāju izpildē;

c) lai uzraudzītu progresu KLP 
stratēģisko plānu mērķrādītāju izpildē, kā 
arī vienkāršošanu galasaņēmējiem;

Or. en

Grozījums Nr. 4711
Maria Gabriela Zoană

Regulas priekšlikums
116. pants – 1. punkts – d apakšpunkts

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums



PE631.988v01-00 148/181 AM\1171755LV.docx

LV

d) lai novērtētu KLP stratēģiskajos 
plānos iekļauto intervenču iedarbību, 
lietderīgumu, efektivitāti, nozīmīgumu un 
saskanību;

d) lai novērtētu KLP stratēģiskajos 
plānos iekļauto intervenču iedarbību, 
lietderīgumu, efektivitāti, nozīmīgumu un 
saskanību, tostarp to ietekmi uz 
pamattiesībām;

Or. en

Grozījums Nr. 4712
Norbert Erdős

Regulas priekšlikums
116. pants – 1. punkts – d apakšpunkts

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

d) lai novērtētu KLP stratēģiskajos 
plānos iekļauto intervenču iedarbību, 
lietderīgumu, efektivitāti, nozīmīgumu un 
saskanību;

d) lai novērtētu KLP stratēģiskajos 
plānos iekļauto intervenču iedarbību, 
lietderīgumu, efektivitāti un saskanību;

Or. en

Pamatojums

Šeit ir nepieciešams vienkāršāks formulējums.

Grozījums Nr. 4713
Maria Heubuch, Bronis Ropė, Martin Häusling
Verts/ALE grupas vārdā

Regulas priekšlikums
116. pants – 1. punkts – e apakšpunkts

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

e) atbalstīt kopīgas mācīšanās 
procesu, kas saistīts ar uzraudzību un 
izvērtēšanu.

e) atbalstīt kopīgas mācīšanās 
procesu, kas saistīts ar uzraudzību un 
izvērtēšanu, apzinot jomas, kurās nav 
pamatdatu vai tie ir nepietiekami un 
kurām var izstrādāt atbilstošākus un 
precīzākus rādītājus.

Or. en



AM\1171755LV.docx 149/181 PE631.988v01-00

LV

Pamatojums

Ir svarīgi apzināt jomas, kurās trūkst pamatdatu vai arī tie ir nepietiekami, lai veiktu 
uzraudzību, un kurās rādītāji ir jāuzlabo.

Grozījums Nr. 4714
Mara Bizzotto, Angelo Ciocca

Regulas priekšlikums
116.a pants (jauns)

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

116.a pants

Veikuma uzraudzība

Atkāpjoties no šīs regulas 115. panta 
1. punkta b) apakšpunkta noteikumiem, 
dalībvalstis var noteikt divgadu rezultātu 
starpposma mērķrādītājus KLP 
stratēģiskā plāna satvarā un uzraudzīt tos 
ar tādu pašu biežumu veikuma ziņojumos 
par īstenošanai plānotajiem gadiem.

Or. it

Pamatojums

Rezultātu rādītāju starpposma mērķrādītājiem jābūt vismaz divu gadu termiņam.

Grozījums Nr. 4715
Norbert Erdős

Regulas priekšlikums
117. pants – 1. daļa

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

Dalībvalstis izveido elektronisku 
informācijas sistēmu, kurā tās reģistrē un 
saglabā KLP stratēģisko plānu galveno 
īstenošanas informāciju, kas vajadzīga 
uzraudzībai un izvērtēšanai un kas, 
konkrētāk, attiecas uz katru finansēšanai 

Dalībvalstis izveido elektronisku 
informācijas sistēmu vai izmanto esošu 
sistēmu, kurā tās reģistrē un saglabā KLP 
stratēģisko plānu galveno īstenošanas 
informāciju, kas vajadzīga uzraudzībai un 
izvērtēšanai un kas, konkrētāk, attiecas uz 



PE631.988v01-00 150/181 AM\1171755LV.docx

LV

izraudzīto intervenci, kā arī uz pabeigtajām 
intervencēm, tai skaitā informāciju par 
katru saņēmēju un darbību.

katru finansēšanai izraudzīto intervenci, kā 
arī uz pabeigtajām intervencēm, tai skaitā 
informāciju par katru saņēmēju un darbību.

Or. en

Pamatojums

Dalībvalstīm jāpiešķir lielāka rīcības brīvība.

Grozījums Nr. 4716
Ricardo Serrão Santos

Regulas priekšlikums
118. pants – 1. daļa

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

Dalībvalstis nodrošina, lai KLP stratēģiskā 
plāna intervenču atbalsta saņēmēji un 
vietējās rīcības grupas apņemtos sniegt 
vadošajai iestādei vai citām struktūrām, 
kam deleģēts veikt funkcijas tās vārdā, visu 
informāciju, kas vajadzīga, lai uzraudzītu 
un izvērtētu KLP stratēģisko plānu.

Dalībvalstis nodrošina, lai KLP stratēģiskā 
plāna intervenču atbalsta saņēmēji un 
vietējās rīcības grupas apņemtos sniegt 
vadošajai iestādei, reģionālajai iestādei vai 
citām struktūrām, kam deleģēts veikt 
funkcijas tās vārdā, visu informāciju, kas 
vajadzīga, lai uzraudzītu un izvērtētu KLP 
stratēģisko plānu.

Or. pt

Grozījums Nr. 4717
Clara Eugenia Aguilera García

Regulas priekšlikums
118. pants – 2. daļa

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

Dalībvalstis nodrošina visaptverošus,
pilnīgus, savlaicīgus un ticamus datu 
avotus, lai, balstoties uz izlaides, rezultātu 
un ietekmes rādītājiem, iedarbīgi 
pārraudzītu rīcībpolitikas panākumus 
mērķu sasniegšanā.

Dalībvalstis nodrošina visaptverošu, 
pilnīgu, savlaicīgu un ticamu datu bāzes, 
lai, balstoties uz izlaides, rezultātu un 
ietekmes rādītājiem, iedarbīgi pārraudzītu 
rīcībpolitikas panākumus mērķu 
sasniegšanā.



AM\1171755LV.docx 151/181 PE631.988v01-00

LV

Or. es

Grozījums Nr. 4718
Norbert Erdős

Regulas priekšlikums
118. pants – 2. daļa

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

Dalībvalstis nodrošina visaptverošus, 
pilnīgus, savlaicīgus un ticamus datu 
avotus, lai, balstoties uz izlaides, rezultātu 
un ietekmes rādītājiem, iedarbīgi 
pārraudzītu rīcībpolitikas panākumus 
mērķu sasniegšanā.

Dalībvalstis nodrošina visaptverošas, 
pilnīgas, savlaicīgas un ticamas datu bāzes, 
lai, balstoties uz izlaides, rezultātu un 
ietekmes rādītājiem, iedarbīgi pārraudzītu 
rīcībpolitikas panākumus mērķu 
sasniegšanā.

Or. en

Pamatojums

Rādītājiem jābūt pamatotiem ar pieejamām datu bāzēm un informāciju. Ir rādītāji, par 
kuriem oficiālā statistika pieprasītajā ģeogrāfiskajā līmenī nav pieejama. Komisijai būtu 
jānodrošina trūkstošā informācija, izmantojot Eiropas Statistikas programmu, kas noteikta 
Regulā Nr. 223/2009/EK.

Grozījums Nr. 4719
Elsi Katainen, Pavel Telička, Petri Sarvamaa

Regulas priekšlikums
118. pants – 2. daļa

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

Dalībvalstis nodrošina visaptverošus, 
pilnīgus, savlaicīgus un ticamus datu 
avotus, lai, balstoties uz izlaides, rezultātu 
un ietekmes rādītājiem, iedarbīgi 
pārraudzītu rīcībpolitikas panākumus 
mērķu sasniegšanā.

Dalībvalstis nodrošina visaptverošus, 
savlaicīgus un ticamus datu avotus, lai, 
balstoties uz izlaides, rezultātu un ietekmes 
rādītājiem, iedarbīgi pārraudzītu 
rīcībpolitikas panākumus mērķu 
sasniegšanā.

Or. en



PE631.988v01-00 152/181 AM\1171755LV.docx

LV

Pamatojums

Raksturlielums "pilnīgs" ir piemērots rezultāta mērīšanai, bet ietekmes mērīšanai pietiek ar 
datiem, kas balstīti uz pētījumiem un paraugu ņemšanu. Prasība, ka datu avotiem jābūt 
pilnīgiem, ir dārga un nepamatota.

Grozījums Nr. 4720
Peter Jahr, Albert Deß, Norbert Lins, Paolo De Castro

Regulas priekšlikums
119. pants – 1. daļa

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

Pamatojoties uz izlaides un rezultātu 
rādītājiem, vadošā iestāde un uzraudzības 
komiteja uzrauga KLP stratēģiskā plāna 
īstenošanu un progresu, kas panākts KLP 
stratēģiskā plāna mērķrādītāju izpildē.

Pamatojoties uz izlaides un rezultātu 
rādītājiem, vadošā iestāde un uzraudzības 
komiteja atbilstoši savai teritoriālajai 
kompetencei uzrauga KLP stratēģiskā 
plāna īstenošanu un progresu, kas panākts 
KLP stratēģiskā plāna un vajadzības 
gadījumā reģionālo intervences 
programmu mērķrādītāju izpildē.

Or. en

Grozījums Nr. 4721
Ricardo Serrão Santos

Regulas priekšlikums
119. pants – 1. daļa

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

Pamatojoties uz izlaides un rezultātu 
rādītājiem, vadošā iestāde un uzraudzības 
komiteja uzrauga KLP stratēģiskā plāna 
īstenošanu un progresu, kas panākts KLP 
stratēģiskā plāna mērķrādītāju izpildē.

Pamatojoties uz izlaides un rezultātu 
rādītājiem, vadošā iestāde un uzraudzības 
komiteja atbilstoši savai teritoriālajai 
kompetencei uzrauga KLP stratēģiskā 
plāna un vajadzības gadījumā reģionālo 
plānu īstenošanu un progresu, kas panākts 
KLP stratēģiskā plāna mērķrādītāju izpildē.

Or. pt

Grozījums Nr. 4722



AM\1171755LV.docx 153/181 PE631.988v01-00

LV

Maria Heubuch, Martin Häusling
Verts/ALE grupas vārdā

Regulas priekšlikums
119.a pants (jauns)

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

119.a pants

Attīstības politikas saskaņotības 
uzraudzība

1. Saskaņā ar LESD 208. pantu ir jāveic 
regulāri un neatkarīgi novērtējumi par 
KLP ietekmi uz pārtikas sistēmām un 
ilgtermiņa uzturdrošību jaunattīstības 
valstīs. Šajā uzraudzībā īpaša uzmanība 
tiek pievērsta tam, kā lauksaimniecības 
un pārtikas produktu tirdzniecības 
plūsmas starp ES un jaunattīstības 
valstīm ietekmē:

i) pārtikas ražošanu, pārstrādi un sadali 
vismazāk attīstītajās valstīs,

ii) vietējos mazos ražotājus un sievietes 
lauksaimnieces,

iii) produktus, ko jaunattīstības valstis 
uzskata par sensitīviem,

iv) produktus no nozarēm, kurās ir 
piešķirti KLP saistītie maksājumi un 
kurās ir izmantoti KLP krīzes pārvaldības 
instrumenti.

2. Novērtējumā pārbauda datus no ES 
tirgus novērošanas centriem, gadījumu 
izpēti, ziņojumus par ilgtspējīgas attīstības 
mērķiem, kā arī pierādījumus, ko sniedz 
partnervalstis un citas ieinteresētās 
personas, piemēram, pilsoniskās 
sabiedrības organizācijas. Šim nolūkam 
ES tirgus novērošanas centru nozaru un 
ģeogrāfisko mērogu paplašina, ietverot 
produktus, ko partnervalstis uzskata par 
sensitīviem, un aptverot vismazāk attīstītās 
valstis. Komisija ar deleģētajiem aktiem 
nosaka novērtējuma jomu un procedūru.

3. Ja uzraudzītie dati norāda uz risku 
negatīvi ietekmēt jaunattīstības valstu 
lauksaimniecības un pārtikas produktu 



PE631.988v01-00 154/181 AM\1171755LV.docx

LV

ražošanu un pārstrādi, kā arī 
uzturdrošību, Eiropas Komisija izdod 
agrīnu brīdinājumu, mudinot Savienību 
un skartās lauksaimniecības kopienas, kā 
arī partnervalstu valdības vienoties par 
korektīviem pasākumiem. Skartajām 
pusēm ir pieejams sociālais 
nodrošinājums.

4. Ja agrīns brīdinājums netiek izdots, bet 
parādās nelabvēlīga ietekme, skartā puse 
var iesniegt sūdzību. Sūdzības saņem 
Eiropas Parlamenta pastāvīgais referents 
attīstības politikas saskaņotības 
jautājumos, un sūdzību izskata 
uzklausīšanas amatpersonas Eiropas 
Komisijā. Pierādījumus var iesniegt 
skartās grupas un citas ieinteresētās 
puses.

5. Komisija iesniedz Padomei un Eiropas 
Parlamentam gada ziņojumu par 
novērtējuma rezultātiem, kā arī saņemtos 
pierādījumus un izklāstu par ES politisko 
risinājumu.

Or. en

Pamatojums

KLP instrumentu ietekme uz lauksaimniecību vismazāk attīstītajās valstīs ir atkarīga no 
pasaules tirgus cenām, tirdzniecības režīmiem, ražošanas jaudas un politikas izvēli 
partnervalstīs. Tādēļ, lai iegūtu pierādījumus no šiem tirgiem, ir nepieciešams regulārs 
novērtējums. Sociālās drošības klauzula ir paredzēta arī Cariforum un ES partnerattiecību 
nolīguma 25. panta 2.b punktā: aizsardzības pasākumu var veikt, ja produktu importē tādos 
palielinātos daudzumos un ar tādiem nosacījumiem, kas izraisa vai draud izraisīt traucējumus 
ekonomikas nozarē, radot sociālas problēmas.

Grozījums Nr. 4723
Clara Eugenia Aguilera García

Regulas priekšlikums
120. pants

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

120. pants svītrots



AM\1171755LV.docx 155/181 PE631.988v01-00

LV

Īstenošanas pilnvaras attiecībā uz 
veikuma satvaru

Komisija pieņem īstenošanas aktus par 
veikuma satvara saturu. Šajos aktos ietver 
sarakstu, kurā uzskaitīti konteksta un citi 
rādītāji, kas vajadzīgi atbilstīgai 
rīcībpolitikas uzraudzīšanai un 
izvērtēšanai, rādītāju aprēķināšanas 
metode un noteikumi, lai garantētu 
dalībvalstu ievākto datu precizitāti un 
ticamību. Minētos īstenošanas aktus 
pieņem saskaņā ar 139. panta 2. punktā 
minēto pārbaudes procedūru.

Or. es

Pamatojums

Šis pants tiek svītrots, jo rādītāju saraksts ir jāiekļauj pamataktā.

Grozījums Nr. 4724
Albert Deß

Regulas priekšlikums
120. pants

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

120. pants svītrots

Īstenošanas pilnvaras attiecībā uz 
veikuma satvaru

Komisija pieņem īstenošanas aktus par 
veikuma satvara saturu. Šajos aktos ietver 
sarakstu, kurā uzskaitīti konteksta un citi 
rādītāji, kas vajadzīgi atbilstīgai 
rīcībpolitikas uzraudzīšanai un 
izvērtēšanai, rādītāju aprēķināšanas 
metode un noteikumi, lai garantētu 
dalībvalstu ievākto datu precizitāti un 
ticamību. Minētos īstenošanas aktus 
pieņem saskaņā ar 139. panta 2. punktā 
minēto pārbaudes procedūru.

Or. de



PE631.988v01-00 156/181 AM\1171755LV.docx

LV

Grozījums Nr. 4725
Matt Carthy

Regulas priekšlikums
120. pants – 1. daļa

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

Komisija pieņem īstenošanas aktus par 
veikuma satvara saturu. Šajos aktos ietver 
sarakstu, kurā uzskaitīti konteksta un citi 
rādītāji, kas vajadzīgi atbilstīgai 
rīcībpolitikas uzraudzīšanai un 
izvērtēšanai, rādītāju aprēķināšanas metode 
un noteikumi, lai garantētu dalībvalstu 
ievākto datu precizitāti un ticamību. 
Minētos īstenošanas aktus pieņem saskaņā 
ar pārbaudes procedūru, kas minēta 
139. panta 2. punktā.

Komisija pieņem deleģētos aktus par 
veikuma satvara saturu. Šajos aktos ietver 
sarakstu, kurā uzskaitīti konteksta un citi 
rādītāji, kas vajadzīgi atbilstīgai 
rīcībpolitikas uzraudzīšanai un 
izvērtēšanai, rādītāju aprēķināšanas metode 
un noteikumi, lai garantētu dalībvalstu 
ievākto datu precizitāti un ticamību. 
Minētos deleģētos aktus pieņem saskaņā ar 
procedūru, kas minēta 138. panta 
2. punktā.

Or. en

Grozījums Nr. 4726
Ivari Padar

Regulas priekšlikums
120. pants – 1. daļa

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

Komisija pieņem īstenošanas aktus par 
veikuma satvara saturu. Šajos aktos ietver 
sarakstu, kurā uzskaitīti konteksta un citi 
rādītāji, kas vajadzīgi atbilstīgai 
rīcībpolitikas uzraudzīšanai un 
izvērtēšanai, rādītāju aprēķināšanas 
metode un noteikumi, lai garantētu 
dalībvalstu ievākto datu precizitāti un 
ticamību. Minētos īstenošanas aktus 
pieņem saskaņā ar 139. panta 2. punktā 
minēto pārbaudes procedūru.

Komisija trīs mēnešu laikā kopš šīs 
regulas stāšanās spēkā pieņem deleģētos 
aktus ar sīki izstrādātiem noteikumiem par 
veikuma satvaru saskaņā ar 138. pantu. 
Šajos aktos ietver rādītāju aprēķināšanas 
metodes un vajadzīgos noteikumus, lai 
garantētu dalībvalstu ievākto datu 
precizitāti un ticamību.

Or. et

Grozījums Nr. 4727



AM\1171755LV.docx 157/181 PE631.988v01-00

LV

Norbert Erdős

Regulas priekšlikums
7. sadaļa – 2. nodaļa – virsraksts

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

GADA VEIKUMA ZIŅOJUMI VEIKUMA ZIŅOJUMI REIZI TRIJOS 
GADOS

Or. en

Pamatojums

Līdzīgi citiem ES fondiem arī šajā tiesību akta priekšlikumā Eiropas Komisija ierosina 
dalībvalstīm paredzēt pienākumu reizi gadā iesniegt ziņojumu. Es šo jauno elementu atbalstīt 
nevaru, jo valsts un reģionālā pārvalde tad nespētu iegūt datus un sašķirot nepieciešamos 
datus ikgadējas uzraudzības un ziņojuma par gada veikumu nolūkā. Ziņojumi reizi trijos 
gados (trīsgadē) būtu daudz reālistiskāki un tādējādi tiktu nodrošināta ziņojumu savlaicīga 
izstrāde un uzticamība.

Grozījums Nr. 4728
Peter Jahr

Regulas priekšlikums
7. sadaļa – 2. nodaļa – virsraksts

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

GADA VEIKUMA ZIŅOJUMI VEIKUMA ZIŅOJUMI

Or. de

Grozījums Nr. 4729
Norbert Erdős

Regulas priekšlikums
121. pants – virsraksts

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

121 Gada veikuma ziņojumi 121 Veikuma ziņojumi reizi trijos 
gados

Or. en



PE631.988v01-00 158/181 AM\1171755LV.docx

LV

Pamatojums

Līdzīgi citiem ES fondiem arī šajā tiesību akta priekšlikumā Eiropas Komisija ierosina 
dalībvalstīm paredzēt pienākumu reizi gadā iesniegt ziņojumu. Es šo jauno elementu atbalstīt 
nevaru, jo valsts un reģionālā pārvalde tad nespētu iegūt datus un sašķirot nepieciešamos 
datus ikgadējas uzraudzības un ziņojuma par gada veikumu nolūkā. Ziņojumi reizi trijos 
gados (trīsgadē) būtu daudz reālistiskāki un tādējādi tiktu nodrošināta ziņojumu savlaicīga 
izstrāde un uzticamība.

Grozījums Nr. 4730
Peter Jahr

Regulas priekšlikums
121. pants – virsraksts

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

Gada veikuma ziņojumi Veikuma ziņojumi

Or. de

Grozījums Nr. 4731
Ivari Padar

Regulas priekšlikums
121. pants – 1. punkts

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

1. Dalībvalsts līdz 2023. gada 
15. februārim un līdz katra turpmākā 
gada 15. februārim (2030. gadu ieskaitot) 
iesniedz Komisijai gada veikuma 
ziņojumu par KLP stratēģiskā plāna 
īstenošanu iepriekšējā finanšu gadā. 
2023. gadā iesniegtais ziņojums attiecas 
uz 2021. un 2022. finanšu gadu. Ziņojums 
par tiešajiem maksājumiem, kas minēti 
III sadaļas II nodaļā, attiecas tikai uz 
2022. finanšu gadu.

1. Datumi izriet no 91. pantā minētās 
nostājas.

Or. et

Grozījums Nr. 4732
Eric Andrieu, Karine Gloanec Maurin



AM\1171755LV.docx 159/181 PE631.988v01-00

LV

Regulas priekšlikums
121. pants – 1. punkts

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

1. Dalībvalsts līdz 2023. gada 
15. februārim un līdz katra turpmākā 
gada 15. februārim (2030. gadu ieskaitot)
iesniedz Komisijai gada veikuma ziņojumu 
par KLP stratēģiskā plāna īstenošanu 
iepriekšējā finanšu gadā. 2023. gadā 
iesniegtais ziņojums attiecas uz 2021. un 
2022. finanšu gadu. Ziņojums par 
tiešajiem maksājumiem, kas minēti 
III sadaļas II nodaļā, attiecas tikai uz 
2022. finanšu gadu.

1. Dalībvalsts līdz 2026. un 
2030. gada 30. jūnijam iesniedz Komisijai 
gada veikuma ziņojumu par KLP 
stratēģiskā plāna īstenošanu iepriekšējos
finanšu gados.

Or. fr

Pamatojums

Uz rezultātiem balstītas pieejas ieviešanai ir jābūt progresīvai. Veikuma ietvara 
paplašināšana pirmā bloka līmenī ir svarīgs posms, kam būtu jāuzlabo KLP īstenošana vidējā 
termiņā/ilgtermiņā, neizraisot finanšu sankcijas. Ir ierosināts atgriezties pie daudzgadu 
veikuma ziņojuma un atcelt ikgadējo noskaidrošanu (datuma un satura ziņā).

Grozījums Nr. 4733
Michel Dantin

Regulas priekšlikums
121. pants – 1. punkts

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

1. Dalībvalsts līdz 2023. gada 
15. februārim un līdz katra turpmākā gada 
15. februārim (2030. gadu ieskaitot)
iesniedz Komisijai gada veikuma ziņojumu 
par KLP stratēģiskā plāna īstenošanu 
iepriekšējā finanšu gadā. 2023. gadā 
iesniegtais ziņojums attiecas uz 2021. un 
2022. finanšu gadu. Ziņojums par 
tiešajiem maksājumiem, kas minēti 
III sadaļas II nodaļā, attiecas tikai uz 
2022. finanšu gadu.

1. Dalībvalsts līdz 2026., 2028. un 
2030. gada 15. februārim iesniedz 
Komisijai daudzgadu veikuma 
uzraudzības ziņojumu par KLP stratēģiskā 
plāna īstenošanu iepriekšējos finanšu 
gados.



PE631.988v01-00 160/181 AM\1171755LV.docx

LV

Or. fr

Pamatojums

Grozījums ir saistīts atcelto pienākumu par gada veikuma ziņojuma iesniegšanu, aizstājot to 
ar daudzgadu veikuma uzraudzības ziņojumu, kas iesniedzams 2026., 2028. un 2030. gadā 
tiešā saskaņā ar referenta priekšlikumiem horizontālajā regulā.

Grozījums Nr. 4734
Norbert Erdős

Regulas priekšlikums
121. pants – 1. punkts

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

1. Dalībvalsts līdz 2023. gada 
15. februārim un līdz katra turpmākā 
gada 15. februārim (2030. gadu ieskaitot) 
iesniedz Komisijai gada veikuma ziņojumu 
par KLP stratēģiskā plāna īstenošanu 
iepriekšējā finanšu gadā. 2023. gadā 
iesniegtais ziņojums attiecas uz 2021. un 
2022. finanšu gadu. Ziņojums par 
tiešajiem maksājumiem, kas minēti III 
sadaļas II nodaļā, attiecas tikai uz 2022. 
finanšu gadu.

1. Dalībvalsts līdz 30. jūnijam 
pirmajā gadā un līdz 30. jūnijam katros 
turpmākajos trīs gados (2030. gadu 
ieskaitot) iesniedz Komisijai trīsgadu
veikuma ziņojumu par KLP stratēģiskā 
plāna īstenošanu iepriekšējos trijos finanšu 
gados.

Or. en

Pamatojums

15. februāris būtu par agru, lai sniegtu veikuma ziņojumu. 30. jūnijs tam būtu piemērotāks.

Grozījums Nr. 4735
Peter Jahr, Norbert Lins, Albert Deß, Jens Gieseke

Regulas priekšlikums
121. pants – 1. punkts

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

1. Dalībvalsts līdz 2023. gada 
15. februārim un līdz katra turpmākā gada 

1. Dalībvalsts līdz 2023. gada 
30. jūnijam vai attiecīgi vēlāk, ja regula 



AM\1171755LV.docx 161/181 PE631.988v01-00

LV

15. februārim (2030. gadu ieskaitot) 
iesniedz Komisijai gada veikuma ziņojumu 
par KLP stratēģiskā plāna īstenošanu 
iepriekšējā finanšu gadā. 2023. gadā 
iesniegtais ziņojums attiecas uz 2021. un 
2022. finanšu gadu. Ziņojums par tiešajiem 
maksājumiem, kas minēti III sadaļas 
II nodaļā, attiecas tikai uz 2022. finanšu 
gadu.

stājas spēkā vēlāk, un līdz katra turpmākā 
gada 30. jūnijam (2030. gadu ieskaitot) 
iesniedz Komisijai gada veikuma ziņojumu 
par KLP stratēģiskā plāna īstenošanu 
iepriekšējā finanšu gadā. 2023. gadā 
iesniegtais ziņojums attiecas uz 2021. un 
2022. finanšu gadu. Ziņojums par tiešajiem 
maksājumiem, kas minēti III sadaļas 
II nodaļā, attiecas tikai uz 2022. finanšu 
gadu.

Or. de

Pamatojums

Gada veikuma ziņojuma iesniegšanas termiņš līdz 15.02. ir noteikts pārāk agri. Pēc ES 
finanšu gada beigām (katra gada 15.10.–16.10.) paliek tikai 4 mēneši, kuros ir iekļauta arī 
gadu mija. Patlaban dalībvalstu rīcībā ir 6 mēneši. Turklāt jo īpaši ir arī jāņem vērā, ka 
federālām dalībvalstīm gada ziņojumu sagatavošanas slogs būs lielāks, salīdzinot ar faktisko 
plānošanas periodu.

Grozījums Nr. 4736
Peter Jahr

Regulas priekšlikums
121. pants – 1. punkts

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

1. Dalībvalsts līdz 2023. gada 
15. februārim un līdz katra turpmākā 
gada 15. februārim (2030. gadu ieskaitot) 
iesniedz Komisijai gada veikuma ziņojumu 
par KLP stratēģiskā plāna īstenošanu 
iepriekšējā finanšu gadā. 2023. gadā 
iesniegtais ziņojums attiecas uz 2021. un 
2022. finanšu gadu. Ziņojums par tiešajiem 
maksājumiem, kas minēti III sadaļas 
II nodaļā, attiecas tikai uz 2022. finanšu 
gadu.

1. Dalībvalsts līdz 2023. gada 
30. jūnijam vai attiecīgi vēlāk, ja regula 
stājas spēkā vēlāk, un ik pēc pieciem 
gadiem līdz 30. jūnijam (2030. gadu 
ieskaitot) iesniedz Komisijai veikuma 
ziņojumu par KLP stratēģiskā plāna 
īstenošanu piecos iepriekšējos finanšu 
gados. 2023. gadā iesniegtais ziņojums 
attiecas uz 2021. un 2022. finanšu gadu. 
Ziņojums par tiešajiem maksājumiem, kas 
minēti III sadaļas II nodaļā, attiecas tikai 
uz 2022. finanšu gadu.

Or. de



PE631.988v01-00 162/181 AM\1171755LV.docx

LV

Pamatojums

Gada veikuma ziņojuma iesniegšanas termiņš līdz 15.02. ir noteikts pārāk agri. Pēc ES 
finanšu gada beigām (katra gada 15.10.–16.10.) paliek tikai 4 mēneši, kuros ir iekļauta arī 
gadu mija. Patlaban dalībvalstu rīcībā ir 6 mēneši. Turklāt jo īpaši ir arī jāņem vērā, ka 
federālām dalībvalstīm gada ziņojumu sagatavošanas slogs būs lielāks, salīdzinot ar faktisko 
plānošanas periodu.

Grozījums Nr. 4737
Maria Heubuch, Martin Häusling, Bronis Ropė
Verts/ALE grupas vārdā

Regulas priekšlikums
121. pants – 1. punkts

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

1. Dalībvalsts līdz 2023. gada 
15. februārim un līdz katra turpmākā gada 
15. februārim (2030. gadu ieskaitot) 
iesniedz Komisijai gada veikuma ziņojumu 
par KLP stratēģiskā plāna īstenošanu 
iepriekšējā finanšu gadā. 2023. gadā 
iesniegtais ziņojums attiecas uz 2021. un 
2022. finanšu gadu. Ziņojums par tiešajiem 
maksājumiem, kas minēti III sadaļas II 
nodaļā, attiecas tikai uz 2022. finanšu 
gadu.

1. Dalībvalsts līdz 2023. gada 
15. februārim un līdz katra turpmākā gada 
15. februārim (2030. gadu ieskaitot) 
iesniedz Komisijai gada veikuma ziņojumu 
par KLP stratēģiskā plāna īstenošanu 
iepriekšējā finanšu gadā, ņemot vērā tā 
iekšējās un papildu sekas. 2023. gadā 
iesniegtais ziņojums attiecas uz 2021. un 
2022. finanšu gadu. Ziņojums par tiešajiem 
maksājumiem, kas minēti III sadaļas 
II nodaļā, attiecas tikai uz 2022. finanšu 
gadu.

Or. en

Grozījums Nr. 4738
Sofia Ribeiro

Regulas priekšlikums
121. pants – 1. punkts

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

1. Dalībvalsts līdz 2023. gada 
15. februārim un līdz katra turpmākā gada 
15. februārim (2030. gadu ieskaitot) 
iesniedz Komisijai gada veikuma ziņojumu 
par KLP stratēģiskā plāna īstenošanu 
iepriekšējā finanšu gadā. 2023. gadā 

1. Dalībvalsts līdz 202X. gada 
15. februārim un līdz katra turpmākā gada 
15. februārim (2030. gadu ieskaitot) 
iesniedz Komisijai gada veikuma ziņojumu 
par KLP stratēģiskā plāna īstenošanu 
iepriekšējā finanšu gadā. 202X. gadā 



AM\1171755LV.docx 163/181 PE631.988v01-00

LV

iesniegtais ziņojums attiecas uz 2021. un 
2022. finanšu gadu. Ziņojums par tiešajiem
maksājumiem, kas minēti III sadaļas II 
nodaļā, attiecas tikai uz 2022. finanšu 
gadu.

iesniegtais ziņojums attiecas uz 202X. un 
202X. finanšu gadu. Ziņojums par 
tiešajiem maksājumiem, kas minēti 
III sadaļas II nodaļā, attiecas tikai uz 
202X. finanšu gadu.

Or. en

Grozījums Nr. 4739
Bronis Ropė

Regulas priekšlikums
121. pants – 1. punkts

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

1. Dalībvalsts līdz 2023. gada 
15. februārim un līdz katra turpmākā gada 
15. februārim (2030. gadu ieskaitot) 
iesniedz Komisijai gada veikuma ziņojumu 
par KLP stratēģiskā plāna īstenošanu 
iepriekšējā finanšu gadā. 2023. gadā 
iesniegtais ziņojums attiecas uz 2021. un 
2022. finanšu gadu. Ziņojums par tiešajiem 
maksājumiem, kas minēti III sadaļas 
II nodaļā, attiecas tikai uz 2022. finanšu 
gadu.

1. Dalībvalsts līdz 2023. gada 
15. maijam un līdz katra turpmākā gada 
15. maijam (2030. gadu ieskaitot) iesniedz 
Komisijai gada veikuma ziņojumu par KLP 
stratēģiskā plāna īstenošanu iepriekšējā 
finanšu gadā. 2023. gadā iesniegtais 
ziņojums attiecas uz 2021. un 
2022. finanšu gadu. Ziņojums par tiešajiem 
maksājumiem, kas minēti III sadaļas 
II nodaļā, attiecas tikai uz 2022. finanšu 
gadu.

Or. lt

Grozījums Nr. 4740
Marijana Petir

Regulas priekšlikums
121. pants – 1. punkts

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

1. Dalībvalsts līdz 2023. gada 
15. februārim un līdz katra turpmākā gada 
15. februārim (2030. gadu ieskaitot) 
iesniedz Komisijai gada veikuma ziņojumu 
par KLP stratēģiskā plāna īstenošanu 
iepriekšējā finanšu gadā. 2023. gadā 
iesniegtais ziņojums attiecas uz 2021. un 
2022. finanšu gadu. Ziņojums par tiešajiem 

1. Dalībvalsts līdz 2023. gada 
30. jūnijam un līdz katra turpmākā gada 
30. jūnijam (2030. gadu ieskaitot) iesniedz 
Komisijai gada veikuma ziņojumu par KLP 
stratēģiskā plāna īstenošanu iepriekšējā 
finanšu gadā. 2023. gadā iesniegtais 
ziņojums attiecas uz 2021. un 
2022. finanšu gadu. Ziņojums par tiešajiem 



PE631.988v01-00 164/181 AM\1171755LV.docx

LV

maksājumiem, kas minēti III sadaļas 
II nodaļā, attiecas tikai uz 2022. finanšu 
gadu.

maksājumiem, kas minēti III sadaļas 
II nodaļā, attiecas tikai uz 2022. finanšu 
gadu.

Or. hr

Grozījums Nr. 4741
Mara Bizzotto, Angelo Ciocca

Regulas priekšlikums
121. pants – 1. punkts

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

1. Dalībvalsts līdz 2023. gada 15.
februārim un līdz katra turpmākā gada 15.
februārim (2030. gadu ieskaitot) iesniedz 
Komisijai gada veikuma ziņojumu par KLP 
stratēģiskā plāna īstenošanu iepriekšējā 
finanšu gadā. 2023. gadā iesniegtais 
ziņojums attiecas uz 2021. un 2022. 
finanšu gadu. Ziņojums par tiešajiem 
maksājumiem, kas minēti III sadaļas II 
nodaļā, attiecas tikai uz 2022. finanšu 
gadu.

1. Dalībvalsts līdz 2023. gada 
15. maijam un līdz katra turpmākā gada 
15. maijam (2030. gadu ieskaitot) iesniedz 
Komisijai gada veikuma ziņojumu par KLP 
stratēģiskā plāna īstenošanu iepriekšējā 
finanšu gadā. 2023. gadā iesniegtais 
ziņojums attiecas uz 2021. un 2022. 
finanšu gadu. Ziņojums par tiešajiem 
maksājumiem, kas minēti III sadaļas II 
nodaļā, attiecas tikai uz 2022. finanšu 
gadu.

Or. it

Pamatojums

Ņemot vērā to, cik ilgā laikā tiek veikti maksājumi un ziņots par izmaksām, nav iedomājams 
sniegt gada pārskatu ierosinātajos datumos.

Grozījums Nr. 4742
Herbert Dorfmann

Regulas priekšlikums
121. pants – 1. punkts

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

1. Dalībvalsts līdz 2023. gada 15. 
februārim un līdz katra turpmākā gada 15. 
februārim (2030. gadu ieskaitot) iesniedz 
Komisijai gada veikuma ziņojumu par KLP 
stratēģiskā plāna īstenošanu iepriekšējā 

1. Dalībvalsts līdz 2023. gada 
30. jūnijam un līdz katra turpmākā gada 
30. jūnijam (2030. gadu ieskaitot) iesniedz 
Komisijai gada veikuma ziņojumu par KLP 
stratēģiskā plāna īstenošanu iepriekšējā 



AM\1171755LV.docx 165/181 PE631.988v01-00

LV

finanšu gadā. 2023. gadā iesniegtais 
ziņojums attiecas uz 2021. un 2022. 
finanšu gadu. Ziņojums par tiešajiem 
maksājumiem, kas minēti III sadaļas II 
nodaļā, attiecas tikai uz 2022. finanšu 
gadu.

finanšu gadā. 2023. gadā iesniegtais 
ziņojums attiecas uz 2021. un 2022. 
finanšu gadu. Ziņojums par tiešajiem 
maksājumiem, kas minēti III sadaļas II 
nodaļā, attiecas tikai uz 2022. finanšu 
gadu.

Or. it

Grozījums Nr. 4743
Franc Bogovič

Regulas priekšlikums
121. pants – 1. punkts

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

1. Dalībvalsts līdz 2023. gada 
15. februārim un līdz katra turpmākā gada 
15. februārim (2030. gadu ieskaitot) 
iesniedz Komisijai gada veikuma ziņojumu 
par KLP stratēģiskā plāna īstenošanu 
iepriekšējā finanšu gadā. 2023. gadā 
iesniegtais ziņojums attiecas uz 2021. un 
2022. finanšu gadu. Ziņojums par tiešajiem 
maksājumiem, kas minēti III sadaļas II 
nodaļā, attiecas tikai uz 2022. finanšu 
gadu.

1. Dalībvalsts līdz 2023. gada 
30. jūnijam un līdz katra turpmākā gada 
30. jūnijam (2030. gadu ieskaitot) iesniedz 
Komisijai gada veikuma ziņojumu par KLP 
stratēģiskā plāna īstenošanu iepriekšējā 
finanšu gadā. 2023. gadā iesniegtais 
ziņojums attiecas uz 2021. un 
2022. finanšu gadu. Ziņojums par tiešajiem 
maksājumiem, kas minēti III sadaļas 
II nodaļā, attiecas tikai uz 2022. finanšu 
gadu.

Or. en

Grozījums Nr. 4744
Michel Dantin

Regulas priekšlikums
121. pants – 2. punkts

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

2. Pēdējā gada veikuma ziņojumā, kas 
iesniedzams līdz 2030. gada 15. februārim, 
ietver īstenošanas laikposmā veikto 
izvērtējumu kopsavilkumu.

2. Pēdējā daudzgadu veikuma 
uzraudzības ziņojumā, kas iesniedzams 
līdz 2030. gada 15. februārim, ietver
īstenošanas laikposmā veikto izvērtējumu 
bilanci.



PE631.988v01-00 166/181 AM\1171755LV.docx

LV

Or. fr

Pamatojums

Grozījums ir saistīts atcelto pienākumu par gada veikuma ziņojuma iesniegšanu, aizstājot to 
ar daudzgadu veikuma uzraudzības ziņojumu, kas iesniedzams 2026., 2028. un 2030. gadā 
tiešā saskaņā ar referenta priekšlikumiem horizontālajā regulā.

Grozījums Nr. 4745
Norbert Erdős

Regulas priekšlikums
121. pants – 2. punkts

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

2. Pēdējā gada veikuma ziņojumā, kas 
iesniedzams līdz 2030. gada 15. februārim, 
ietver īstenošanas laikposmā veikto 
izvērtējumu kopsavilkumu.

2. Pēdējā trīsgadu veikuma ziņojumā, 
kas iesniedzams līdz 2030. gada 
30. jūnijam, ietver īstenošanas laikposmā 
veikto izvērtējumu kopsavilkumu.

Or. en

Grozījums Nr. 4746
Franc Bogovič

Regulas priekšlikums
121. pants – 2. punkts

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

2. Pēdējā trīsgadu veikuma ziņojumā, 
kas iesniedzams līdz 2030. gada 
15. februārim, ietver īstenošanas 
laikposmā veikto izvērtējumu 
kopsavilkumu.

2. Pēdējā gada veikuma ziņojumā, kas 
iesniedzams līdz 2030. gada 30. jūnijam, 
ietver īstenošanas laikposmā veikto 
izvērtējumu kopsavilkumu.

Or. en

Grozījums Nr. 4747
Eric Andrieu, Karine Gloanec Maurin

Regulas priekšlikums



AM\1171755LV.docx 167/181 PE631.988v01-00

LV

121. pants – 2. punkts

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

2. Pēdējā gada veikuma ziņojumā, kas 
iesniedzams līdz 2030. gada 15. februārim, 
ietver īstenošanas laikposmā veikto 
izvērtējumu kopsavilkumu.

2. Pēdējā veikuma ziņojumā, kas 
iesniedzams līdz 2030. gada 30. jūnijam, 
ietver īstenošanas laikposmā veikto 
izvērtējumu kopsavilkumu.

Or. fr

Pamatojums

Uz rezultātiem balstītas pieejas ieviešanai ir jābūt progresīvai. Veikuma ietvara 
paplašināšana pirmā bloka līmenī ir svarīgs posms, kam būtu jāuzlabo KLP īstenošana vidējā 
termiņā/ilgtermiņā, neizraisot finanšu sankcijas. Ir ierosināts atgriezties pie daudzgadu 
veikuma ziņojuma un atcelt ikgadējo noskaidrošanu (datuma un satura ziņā).

Grozījums Nr. 4748
Ricardo Serrão Santos

Regulas priekšlikums
121. pants – 3. punkts

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

3. Lai gada veikuma ziņojums būtu 
pieņemams, tajā iekļauj visu 4., 5. un 
6. punktā prasīto informāciju. Komisija 
15 darbdienās no gada veikuma ziņojuma 
saņemšanas informē dalībvalsti, ja tas nav 
pieņemams; pretējā gadījumā to uzskata 
par pieņemamu.

3. Lai gada veikuma ziņojums būtu 
pieņemams, tajā iekļauj visu 4., 5. un 
6. punktā prasīto informāciju. Komisija 
15 darbdienās no gada veikuma ziņojuma 
saņemšanas informē dalībvalsti, ja tas nav 
pieņemams; pretējā gadījumā to uzskata 
par pieņemamu. Atkāpjoties no pirmās 
daļas, ziņojuma iesniegšanu par 
faktiskajiem rezultātiem un attālumu līdz 
attiecīgajiem mērķrādītājiem, kas minēti 
šā panta 4. punktā, var pagarināt vēlākais 
līdz 30. aprīlim.

Or. en

Grozījums Nr. 4749
Norbert Erdős

Regulas priekšlikums



PE631.988v01-00 168/181 AM\1171755LV.docx

LV

121. pants – 3. punkts

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

3. Lai gada veikuma ziņojums būtu 
pieņemams, tajā iekļauj visu 4., 5. un 
6. punktā prasīto informāciju. Komisija 
15 darbdienās no gada veikuma ziņojuma 
saņemšanas informē dalībvalsti, ja tas nav 
pieņemams; pretējā gadījumā to uzskata 
par pieņemamu.

3. Trīsgadu veikuma ziņojumā 
ietverta 4., 5. un 6. punktā prasītā 
informācija. Komisija 15 darbdienās no 
trīsgadu veikuma ziņojuma saņemšanas
informē dalībvalsti, ja tai ir jautājumi 
saistībā ar ziņojumu. Komisijai un 
attiecīgajai dalībvalstij ir jāapspriež visi 
aktuālie jautājumi, ievērojot patiesu 
sadarbības loģiku.

Or. en

Grozījums Nr. 4750
Eric Andrieu, Karine Gloanec Maurin

Regulas priekšlikums
121. pants – 3. punkts

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

3. Lai gada veikuma ziņojums būtu 
pieņemams, tajā iekļauj visu 4., 5. un 
6. punktā prasīto informāciju. Komisija 
15 darbdienās no gada veikuma ziņojuma 
saņemšanas informē dalībvalsti, ja tas nav 
pieņemams; pretējā gadījumā to uzskata 
par pieņemamu.

3. Lai veikuma ziņojums būtu 
pieņemams, tajā iekļauj visu 4., 5. un 
6. punktā prasīto informāciju. Komisija 
15 darbdienās no gada veikuma ziņojuma 
saņemšanas informē dalībvalsti, ja tas nav 
pieņemams; pretējā gadījumā to uzskata 
par pieņemamu.

Or. fr

Pamatojums

Uz rezultātiem balstītas pieejas ieviešanai ir jābūt progresīvai. Veikuma ietvara 
paplašināšana pirmā bloka līmenī ir svarīgs posms, kam būtu jāuzlabo KLP īstenošana vidējā 
termiņā/ilgtermiņā, neizraisot finanšu sankcijas. Ir ierosināts atgriezties pie daudzgadu 
veikuma ziņojuma un atcelt ikgadējo noskaidrošanu (datuma un satura ziņā).

Grozījums Nr. 4751
Eric Andrieu, Karine Gloanec Maurin

Regulas priekšlikums



AM\1171755LV.docx 169/181 PE631.988v01-00

LV

121. pants – 4. punkts – 1. daļa

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

Gada veikuma ziņojumos saskaņā ar 
118. panta otro daļu izklāsta galveno 
kvalitatīvo un kvantitatīvo informāciju par 
KLP stratēģiskā plāna īstenošanu, 
atsaucoties uz finanšu datiem, izlaides un 
rezultāta rādītājiem. Tajos iekļauj arī 
informāciju par faktisko izlaidi, 
faktiskajiem izdevumiem, faktiskajiem 
rezultātiem un laiku, kas vajadzīgs, lai 
sasniegtu attiecīgos mērķrādītājus.

Veikuma ziņojumos saskaņā ar 118. panta 
otro daļu izklāsta galveno kvalitatīvo un 
kvantitatīvo informāciju par KLP 
stratēģiskā plāna īstenošanu, atsaucoties uz 
finanšu datiem. Tajos iekļauj arī 
informāciju par faktiskajiem rezultātiem un 
laiku, kas vajadzīgs, lai sasniegtu attiecīgos 
mērķrādītājus.

Or. fr

Pamatojums

Uz rezultātiem balstītas pieejas ieviešanai ir jābūt progresīvai. Veikuma ietvara 
paplašināšana pirmā bloka līmenī ir svarīgs posms, kam būtu jāuzlabo KLP īstenošana vidējā 
termiņā/ilgtermiņā, neizraisot finanšu sankcijas. Ir ierosināts atgriezties pie daudzgadu 
veikuma ziņojuma un atcelt ikgadējo noskaidrošanu (datuma un satura ziņā).

Grozījums Nr. 4752
Norbert Erdős

Regulas priekšlikums
121. pants – 4. punkts – 1. daļa

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

Gada veikuma ziņojumos saskaņā ar 
118. panta otro daļu izklāsta galveno 
kvalitatīvo un kvantitatīvo informāciju par 
KLP stratēģiskā plāna īstenošanu, 
atsaucoties uz finanšu datiem, izlaides un 
rezultāta rādītājiem. Tajos iekļauj arī 
informāciju par faktisko izlaidi, 
faktiskajiem izdevumiem, faktiskajiem
rezultātiem un attālumu līdz attiecīgajiem 
mērķrādītājiem.

Trīsgadu veikuma ziņojumos saskaņā ar 
118. panta otro daļu izklāsta galveno 
kvalitatīvo un kvantitatīvo informāciju par 
KLP stratēģiskā plāna īstenošanu, 
atsaucoties uz finanšu datiem, izlaides un 
rezultāta rādītājiem. Tajos iekļauj arī 
informāciju par izlaidi, izdevumiem un 
rezultātiem.

Or. en



PE631.988v01-00 170/181 AM\1171755LV.docx

LV

Grozījums Nr. 4753
Maria Heubuch, Martin Häusling
Verts/ALE grupas vārdā

Regulas priekšlikums
121. pants – 4. punkts – 1. daļa

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

Gada veikuma ziņojumos saskaņā ar 
118. panta otro daļu izklāsta galveno 
kvalitatīvo un kvantitatīvo informāciju par 
KLP stratēģiskā plāna īstenošanu, 
atsaucoties uz finanšu datiem, izlaides un
rezultāta rādītājiem. Tajos iekļauj arī 
informāciju par faktisko izlaidi, 
faktiskajiem izdevumiem, faktiskajiem 
rezultātiem un attālumu līdz attiecīgajiem 
mērķrādītājiem.

Gada veikuma ziņojumos saskaņā ar 
118. panta otro daļu izklāsta galveno 
kvalitatīvo un kvantitatīvo informāciju par 
KLP stratēģiskā plāna īstenošanu, 
atsaucoties uz finanšu datiem, izlaides,
rezultāta un ietekmes rādītājiem. Tajos 
iekļauj arī informāciju par faktisko izlaidi 
un ietekmi, faktiskajiem izdevumiem, 
faktiskajiem rezultātiem un attālumu līdz 
attiecīgajiem mērķrādītājiem.

Or. en

Grozījums Nr. 4754
Peter Jahr

Regulas priekšlikums
121. pants – 4. punkts – 1. daļa

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

Gada veikuma ziņojumos saskaņā ar 
118. panta otro daļu izklāsta galveno 
kvalitatīvo un kvantitatīvo informāciju par 
KLP stratēģiskā plāna īstenošanu, 
atsaucoties uz finanšu datiem, izlaides un 
rezultāta rādītājiem. Tajos iekļauj arī 
informāciju par faktisko izlaidi, 
faktiskajiem izdevumiem, faktiskajiem 
rezultātiem un attālumu līdz attiecīgajiem 
mērķrādītājiem.

Veikuma ziņojumos saskaņā ar 118. panta 
otro daļu izklāsta galveno kvalitatīvo un 
kvantitatīvo informāciju par KLP 
stratēģiskā plāna īstenošanu, atsaucoties uz 
finanšu datiem, izlaides un rezultāta 
rādītājiem. Tajos iekļauj arī informāciju 
par faktisko izlaidi, faktiskajiem 
izdevumiem, faktiskajiem rezultātiem un 
attālumu līdz attiecīgajiem mērķrādītājiem.

Or. de

Grozījums Nr. 4755
Norbert Erdős



AM\1171755LV.docx 171/181 PE631.988v01-00

LV

Regulas priekšlikums
121. pants – 4. punkts – 2. daļa

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

Ja attiecībā uz intervenču veidiem, uz 
kuriem neattiecas šīs regulas 89. pants, 
faktiskās izlaides un faktisko izdevumu 
attiecība no gada plānotās izlaides un 
izdevumu attiecības atšķiras par 50 %, 
dalībvalsts iesniedz Komisijai attiecīgās 
novirzes pamatojumu.

svītrots

Or. en

Pamatojums

Šī prasība nenodrošinātu ES mērķu netraucētu īstenošanu, tāpēc tā ir jāsvītro.

Grozījums Nr. 4756
Eric Andrieu, Karine Gloanec Maurin

Regulas priekšlikums
121. pants – 4. punkts – 2. daļa

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

Ja attiecībā uz intervenču veidiem, uz 
kuriem neattiecas šīs regulas 89. pants, 
faktiskās izlaides un faktisko izdevumu 
attiecība no gada plānotās izlaides un 
izdevumu attiecības atšķiras par 50 %, 
dalībvalsts iesniedz Komisijai attiecīgās 
novirzes pamatojumu.

svītrots

Or. fr

Pamatojums

Uz rezultātiem balstītas pieejas ieviešanai ir jābūt progresīvai. Veikuma ietvara 
paplašināšana pirmā bloka līmenī ir svarīgs posms, kam būtu jāuzlabo KLP īstenošana vidējā 
termiņā/ilgtermiņā, neizraisot finanšu sankcijas. Ir ierosināts atgriezties pie daudzgadu 
veikuma ziņojuma un atcelt ikgadējo noskaidrošanu (datuma un satura ziņā).



PE631.988v01-00 172/181 AM\1171755LV.docx

LV

Grozījums Nr. 4757
Michel Dantin

Regulas priekšlikums
121. pants – 4. punkts – 2. daļa

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

Ja attiecībā uz intervenču veidiem, uz 
kuriem neattiecas šīs regulas 89. pants, 
faktiskās izlaides un faktisko izdevumu 
attiecība no gada plānotās izlaides un 
izdevumu attiecības atšķiras par 50 %, 
dalībvalsts iesniedz Komisijai attiecīgās 
novirzes pamatojumu.

svītrots

Or. fr

Pamatojums

Grozījums ir saistīts atcelto pienākumu par gada veikuma ziņojuma iesniegšanu, aizstājot to 
ar daudzgadu veikuma uzraudzības ziņojumu, kas iesniedzams 2026., 2028. un 2030. gadā 
tiešā saskaņā ar referenta priekšlikumiem horizontālajā regulā.

Grozījums Nr. 4758
Herbert Dorfmann

Regulas priekšlikums
121. pants – 4. punkts – 2. daļa

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

Ja attiecībā uz intervenču veidiem, uz 
kuriem neattiecas šīs regulas 89. pants, 
faktiskās izlaides un faktisko izdevumu 
attiecība no gada plānotās izlaides un 
izdevumu attiecības atšķiras par 50 %, 
dalībvalsts iesniedz Komisijai attiecīgās 
novirzes pamatojumu.

svītrots

Or. it

Grozījums Nr. 4759
Martin Häusling, Maria Heubuch, Bronis Ropė
Verts/ALE grupas vārdā



AM\1171755LV.docx 173/181 PE631.988v01-00

LV

Regulas priekšlikums
121. pants – 4. punkts – 2. daļa

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

Ja attiecībā uz intervenču veidiem, uz 
kuriem neattiecas šīs regulas 89. pants, 
faktiskās izlaides un faktisko izdevumu 
attiecība no gada plānotās izlaides un 
izdevumu attiecības atšķiras par 50 %, 
dalībvalsts iesniedz Komisijai attiecīgās 
novirzes pamatojumu.

Ja attiecībā uz intervenču veidiem, uz 
kuriem neattiecas šīs regulas 89. pants, 
faktiskās izlaides un faktisko izdevumu 
attiecība no gada plānotās izlaides un 
izdevumu attiecības atšķiras par 33 %, 
dalībvalsts iesniedz Komisijai attiecīgās 
novirzes pamatojumu.

Or. en

Pamatojums

Ņemot vērā, ka ir priekšlikumi veikt pārbaudes ik pēc diviem gadiem, un būtu vajadzīgs gads, 
lai pamanītu neatbilstības, apspriestu tās ar dalībvalsti, fiksētu rīcības plānā un īstenotu, 
novirze 50 % apmērā starp sagaidāmo / samaksāto un faktisko izlaidi ir pārāk liela, jo tā 
atstāj sekas uz pusi no ES izdevumiem. Mēs to ierobežojam līdz trešdaļai.

Grozījums Nr. 4760
Norbert Erdős

Regulas priekšlikums
121. pants – 5. punkts

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

5. Nosūtītie dati attiecas uz rādītāju 
vērtībām, kas sasniegtas daļēji un pilnīgi 
īstenotās intervencēs. Datos sniedz arī 
kopsavilkumu par KLP stratēģiskā plāna 
īstenošanas stāvokli iepriekšējā finanšu 
gadā, kā arī par visām problēmām, kas 
ietekmē KLP stratēģiskā plāna veikumu, jo 
īpaši attiecībā uz novirzēm no starpposma 
mērķrādītājiem, minot attiecīgos iemeslus 
un vajadzības gadījumā aprakstot veiktos 
pasākumus.

5. Nosūtītie dati attiecas uz rādītāju 
vērtībām, kas sasniegtas daļēji un pilnīgi 
īstenotās intervencēs. Datos sniedz arī 
kopsavilkumu par KLP stratēģiskā plāna 
īstenošanas stāvokli iepriekšējā finanšu 
gadā, kā arī par visām problēmām, kas 
ietekmē KLP stratēģiskā plāna veikumu.

Or. en



PE631.988v01-00 174/181 AM\1171755LV.docx

LV

Grozījums Nr. 4761
Eric Andrieu, Karine Gloanec Maurin

Regulas priekšlikums
121. pants – 5. punkts

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

5. Nosūtītie dati attiecas uz daļēji un 
pilnīgi īstenotajās intervencēs sasniegtajām 
rādītāju vērtībām. Datos sniedz arī 
kopsavilkumu par KLP stratēģiskā plāna 
īstenošanas stāvokli iepriekšējā finanšu 
gadā, kā arī par visām problēmām, kas 
ietekmē KLP stratēģiskā plāna veikumu, jo 
īpaši attiecībā uz novirzēm no starpposma 
mērķrādītājiem, minot attiecīgos iemeslus 
un vajadzības gadījumā aprakstot veiktos 
pasākumus.

5. Nosūtītie dati attiecas uz daļēji un 
pilnīgi īstenotajās intervencēs sasniegtajām 
rādītāju vērtībām. Datos sniedz arī 
kopsavilkumu par KLP stratēģiskā plāna 
īstenošanas stāvokli, kā arī par visām 
problēmām, kas ietekmē KLP stratēģiskā 
plāna veikumu, jo īpaši attiecībā uz 
novirzēm no starpposma mērķrādītājiem, 
minot attiecīgos iemeslus un vajadzības 
gadījumā aprakstot veiktos pasākumus.

Or. fr

Pamatojums

Uz rezultātiem balstītas pieejas ieviešanai ir jābūt progresīvai. Veikuma ietvara 
paplašināšana pirmā bloka līmenī ir svarīgs posms, kam būtu jāuzlabo KLP īstenošana vidējā 
termiņā/ilgtermiņā, neizraisot finanšu sankcijas. Ir ierosināts atgriezties pie daudzgadu 
veikuma ziņojuma un atcelt ikgadējo noskaidrošanu (datuma un satura ziņā).

Grozījums Nr. 4762
Michel Dantin

Regulas priekšlikums
121. pants – 5. punkts

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

5. Nosūtītie dati attiecas uz daļēji un 
pilnīgi īstenotajās intervencēs sasniegtajām 
rādītāju vērtībām. Datos sniedz arī 
kopsavilkumu par KLP stratēģiskā plāna 
īstenošanas stāvokli iepriekšējā finanšu 
gadā, kā arī par visām problēmām, kas 
ietekmē KLP stratēģiskā plāna veikumu, jo 
īpaši attiecībā uz novirzēm no starpposma 
mērķrādītājiem, minot attiecīgos iemeslus 
un vajadzības gadījumā aprakstot veiktos 

5. Nosūtītie dati attiecas uz daļēji un 
pilnīgi īstenotajās intervencēs sasniegtajām 
rādītāju vērtībām. Datos sniedz arī 
kopsavilkumu par KLP stratēģiskā plāna 
īstenošanas stāvokli, kā arī par visām 
problēmām, kas ietekmē KLP stratēģiskā 
plāna veikumu, jo īpaši attiecībā uz 
novirzēm no starpposma mērķrādītājiem, 
minot attiecīgos iemeslus un vajadzības 



AM\1171755LV.docx 175/181 PE631.988v01-00

LV

pasākumus. gadījumā aprakstot veiktos pasākumus.

Or. fr

Pamatojums

Šis ir lingvistisks grozījums atbilstoši pārējām izmaiņām šajā pantā.

Grozījums Nr. 4763
Herbert Dorfmann

Regulas priekšlikums
121. pants – 7. punkts

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

7. Pamatojoties uz gada veikuma 
ziņojumos sniegto informāciju, Komisija 
veikuma ikgadēju izskatīšanu un veikuma 
ikgadēju noskaidrošanu, kas minēta 
Regulas (ES) [HzR] [52]. pantā.

svītrots

Or. it

Grozījums Nr. 4764
Eric Andrieu, Karine Gloanec Maurin

Regulas priekšlikums
121. pants – 7. punkts

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

7. Pamatojoties uz gada veikuma 
ziņojumos sniegto informāciju, Komisija 
veikuma ikgadēju izskatīšanu un veikuma 
ikgadēju noskaidrošanu, kas minēta 
Regulas (ES) [HzR] [52]. pantā.

svītrots

Or. fr

Pamatojums

Uz rezultātiem balstītas pieejas ieviešanai ir jābūt progresīvai. Veikuma ietvara 
paplašināšana pirmā bloka līmenī ir svarīgs posms, kam būtu jāuzlabo KLP īstenošana vidējā 
termiņā/ilgtermiņā, neizraisot finanšu sankcijas. Ir ierosināts atgriezties pie daudzgadu 



PE631.988v01-00 176/181 AM\1171755LV.docx

LV

veikuma ziņojuma un atcelt ikgadējo noskaidrošanu (datuma un satura ziņā).

Grozījums Nr. 4765
Michel Dantin

Regulas priekšlikums
121. pants – 7. punkts

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

7. Pamatojoties uz gada veikuma 
ziņojumos sniegto informāciju, Komisija 
veikuma ikgadēju izskatīšanu un veikuma 
ikgadēju noskaidrošanu, kas minēta 
Regulas (ES) [HzR] [52]. pantā.

7. Pamatojoties uz daudzgadu
veikuma uzraudzības ziņojumos sniegto 
informāciju, Komisija veikuma daudzgadu
izskatīšanu un formulēt novērojumus par 
daudzgadu veikuma uzraudzības 
ziņojumiem mēneša laikā no to 
iesniegšanas brīža.

Or. fr

Pamatojums

Grozījums ir saistīts atcelto pienākumu par gada veikuma ziņojuma iesniegšanu, aizstājot to 
ar daudzgadu veikuma uzraudzības ziņojumu, kas iesniedzams 2026., 2028. un 2030. gadā 
tiešā saskaņā ar referenta priekšlikumiem horizontālajā regulā.

Grozījums Nr. 4766
Peter Jahr

Regulas priekšlikums
121. pants – 7. punkts

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

7. Pamatojoties uz gada veikuma 
ziņojumos sniegto informāciju, Komisija 
veikuma ikgadēju izskatīšanu un veikuma 
ikgadēju noskaidrošanu, kas minēta 
Regulas (ES) [HzR] [52]. pantā.

7. Pamatojoties uz veikuma ziņojumos 
sniegto informāciju, Komisija veikuma 
izskatīšanu un veikuma noskaidrošanu, kas 
minēta Regulas (ES) [HzR] [52]. pantā.

Or. de

Grozījums Nr. 4767



AM\1171755LV.docx 177/181 PE631.988v01-00

LV

Norbert Erdős

Regulas priekšlikums
121. pants – 7. punkts

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

7. Pamatojoties uz gada veikuma 
ziņojumos sniegto informāciju, Komisija 
veikuma ikgadēju izskatīšanu un veikuma 
ikgadēju noskaidrošanu, kas minēta 
Regulas (ES) [HzR] [52]. pantā.

7. Pamatojoties uz trīsgadu veikuma 
ziņojumos sniegto informāciju, Komisija 
veic veikuma izskatīšanu un veikuma 
noskaidrošanu, kas minēta Regulas (ES) 
[HzR] [52]. pantā.

Or. en

Pamatojums

Līdzīgi citiem ES fondiem arī šajā tiesību akta priekšlikumā Eiropas Komisija ierosina 
dalībvalstīm paredzēt pienākumu reizi gadā iesniegt ziņojumu. Es šo jauno elementu atbalstīt 
nevaru, jo valsts un reģionālā pārvalde tad nespētu iegūt datus un sašķirot nepieciešamos 
datus ikgadējas uzraudzības un ziņojuma par gada veikumu nolūkā. Ziņojumi reizi trijos 
gados (trīsgadē) būtu daudz reālistiskāki un tādējādi tiktu nodrošināta ziņojumu savlaicīga 
izstrāde un uzticamība.

Grozījums Nr. 4768
Michel Dantin

Regulas priekšlikums
121. pants – 8. punkts

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

8. Veikuma iekgadējā izskatīšanā 
Komisija par gada veikuma ziņojumiem 
var sniegt apsvērumus mēneša laikā pēc 
to iesniegšanas. Ja Komisija minētajā 
termiņā nekādus apsvērumus nesniedz, 
ziņojumus uzskata par pieņemtiem.

svītrots

Mutatis mutandis piemēro 108. pantu par 
laiku, no kura skaita Komisijas rīcībai 
paredzēto termiņu.

Or. fr



PE631.988v01-00 178/181 AM\1171755LV.docx

LV

Pamatojums

Grozījuma mērķis ir nodrošināt saskaņu ar priekšlikumiem horizontālajā regulā par finanšu 
sodu atcelšanu saistībā ar daudzgadu veikuma uzraudzību. Uz rezultātiem balstītas pieejas 
ieviešanai ir jābūt progresīvai, un veikuma ietvara paplašināšana pirmā bloka līmenī ir 
svarīgs posms, kam būtu jāuzlabo KLP īstenošana vidējā termiņā/ilgtermiņā, neizraisot 
finanšu sankcijas.

Grozījums Nr. 4769
Eric Andrieu, Karine Gloanec Maurin

Regulas priekšlikums
121. pants – 8. punkts

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

8. Veikuma iekgadējā izskatīšanā 
Komisija par gada veikuma ziņojumiem 
var sniegt apsvērumus mēneša laikā pēc 
to iesniegšanas. Ja Komisija minētajā 
termiņā nekādus apsvērumus nesniedz, 
ziņojumus uzskata par pieņemtiem.

svītrots

Mutatis mutandis piemēro 108. pantu par 
laiku, no kura skaita Komisijas rīcībai 
paredzēto termiņu.

Or. fr

Pamatojums

Uz rezultātiem balstītas pieejas ieviešanai ir jābūt progresīvai. Veikuma ietvara 
paplašināšana pirmā bloka līmenī ir svarīgs posms, kam būtu jāuzlabo KLP īstenošana vidējā 
termiņā/ilgtermiņā, neizraisot finanšu sankcijas. Ir ierosināts atgriezties pie daudzgadu 
veikuma ziņojuma un atcelt ikgadējo noskaidrošanu (datuma un satura ziņā).

Grozījums Nr. 4770
Ricardo Serrão Santos

Regulas priekšlikums
121. pants – 8. punkts – 1. daļa

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

Veikuma iekgadējā izskatīšanā Komisija 
par gada veikuma ziņojumiem var sniegt 

Veikuma ikgadējā izskatīšanā Komisija par 
gada veikuma ziņojumiem var sniegt 



AM\1171755LV.docx 179/181 PE631.988v01-00

LV

apsvērumus mēneša laikā pēc to 
iesniegšanas. Ja Komisija minētajā termiņā 
nekādus apsvērumus nesniedz, ziņojumus 
uzskata par pieņemtiem.

apsvērumus mēneša laikā pēc to pilnīgas
iesniegšanas. Ja Komisija minētajā termiņā 
nekādus apsvērumus nesniedz, ziņojumus 
uzskata par pieņemtiem.

Or. en

Grozījums Nr. 4771
Norbert Erdős

Regulas priekšlikums
121. pants – 8. punkts – 1. daļa

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

Veikuma ikgadējā izskatīšanā Komisija 
par gada veikuma ziņojumiem var sniegt 
apsvērumus mēneša laikā pēc to 
iesniegšanas. Ja Komisija minētajā termiņā 
nekādus apsvērumus nesniedz, ziņojumus 
uzskata par pieņemtiem.

Veikuma izskatīšanā Komisija par gada 
veikuma ziņojumiem var sniegt 
apsvērumus ne vēlāk kā mēneša laikā pēc 
to iesniegšanas. Ja Komisija minētajā 
termiņā nekādus apsvērumus nesniedz, 
ziņojumus uzskata par pieņemtiem.

Or. en

Grozījums Nr. 4772
Peter Jahr

Regulas priekšlikums
121. pants – 8. punkts – 1. daļa

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

Veikuma iekgadējā izskatīšanā Komisija 
par gada veikuma ziņojumiem var sniegt 
apsvērumus mēneša laikā pēc to 
iesniegšanas. Ja Komisija minētajā termiņā 
nekādus apsvērumus nesniedz, ziņojumus 
uzskata par pieņemtiem.

Veikuma izskatīšanā Komisija par gada 
veikuma ziņojumiem var sniegt 
apsvērumus mēneša laikā pēc to 
iesniegšanas. Ja Komisija minētajā termiņā 
nekādus apsvērumus nesniedz, ziņojumus 
uzskata par pieņemtiem.

Or. de

Grozījums Nr. 4773
Eric Andrieu, Karine Gloanec Maurin

Regulas priekšlikums



PE631.988v01-00 180/181 AM\1171755LV.docx

LV

121. pants – 9. punkts

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

9. Ja atklāj, ka viena vai vairāku 
rezultātu rādītāju deklarētā vērtība par 
vairāk nekā 25 % atšķiras no attiecīgā 
starpposma mērķrādītāja, kas noteikts 
attiecīgajam pārskata gadam, Komisija 
var prasīt dalībvalstij saskaņā ar Regulas 
(ES) [HzR] 39. panta 1. punktu iesniegt 
rīcības plānu, kurā izklāstītas iecerētās 
korektīvās darbības un paredzamais 
termiņš.

svītrots

Or. fr

Pamatojums

Uz rezultātiem balstītas pieejas ieviešanai ir jābūt progresīvai. Veikuma ietvara 
paplašināšana pirmā bloka līmenī ir svarīgs posms, kam būtu jāuzlabo KLP īstenošana vidējā 
termiņā/ilgtermiņā, neizraisot finanšu sankcijas. Ir ierosināts atgriezties pie daudzgadu 
veikuma ziņojuma un atcelt ikgadējo noskaidrošanu (datuma un satura ziņā).

Grozījums Nr. 4774
Michel Dantin

Regulas priekšlikums
121. pants – 9. punkts

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

9. Ja atklāj, ka viena vai vairāku 
rezultātu rādītāju deklarētā vērtība par 
vairāk nekā 25 % atšķiras no attiecīgā 
starpposma mērķrādītāja, kas noteikts 
attiecīgajam pārskata gadam, Komisija 
var prasīt dalībvalstij saskaņā ar Regulas 
(ES) [HzR] 39. panta 1. punktu iesniegt 
rīcības plānu, kurā izklāstītas iecerētās 
korektīvās darbības un paredzamais 
termiņš.

svītrots

Or. fr



AM\1171755LV.docx 181/181 PE631.988v01-00

LV

Pamatojums

Grozījuma mērķis ir nodrošināt saskaņu ar priekšlikumiem horizontālajā regulā par finanšu 
sodu atcelšanu saistībā ar daudzgadu veikuma uzraudzību. Uz rezultātiem balstītas pieejas 
ieviešanai ir jābūt progresīvai, un veikuma ietvara paplašināšana pirmā bloka līmenī ir 
svarīgs posms, kam būtu jāuzlabo KLP īstenošana vidējā termiņā/ilgtermiņā, neizraisot 
finanšu sankcijas.

Grozījums Nr. 4775
Miguel Viegas

Regulas priekšlikums
121. pants – 9. punkts

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

9. Ja atklāj, ka viena vai vairāku 
rezultātu rādītāju deklarētā vērtība par 
vairāk nekā 25 % atšķiras no attiecīgā 
starpposma mērķrādītāja, kas noteikts 
attiecīgajam pārskata gadam, Komisija 
var prasīt dalībvalstij saskaņā ar Regulas 
(ES) [HzR] 39. panta 1. punktu iesniegt 
rīcības plānu, kurā izklāstītas iecerētās 
korektīvās darbības un paredzamais 
termiņš.

svītrots

Or. pt


	1171755LV.docx

